Exim 91 KTM 500,600 LC4 L., MuaeaEn

e T T e e i . e T e o o o o o

st 01 91-580.01.0 TELEGABEL, ANBAUTEILE LC4°91
FRONT FORK EQUIPM. )
FOURCHE AV. EQUIP.
91-580.01.1 GABELBEINE W P LC4'91 )
FRONT FORK LEGS
MONTANT DE FOURCHE )
91-580.01.2 GABELBEINE "MOS FEDER" LC4'S1
FORK LEGS MDS SPR.
MONTANT DE FOURCHE )
91-580.01.3 GABELBEINE "MDS LUFT" LC4'31
FORK LEGS MDS AIR )
MONTANT DE FOURCHE
91-580.02.0 LENKER, ARMATUREN LC4’31 }
HANDLEBAR ,CONTROLS
GULDON,LEVIER ,
90-580.02.2 HANOBREMSZYLINDER LC4'91
HANDBRAKE CYLINDER
MAITRE-CYLINDRE )
81-580.011.0 RAHMEN LC4 ‘81
FRAME )
CADRE
81-580.03.5 FUSSBREMSEBETHTIGUNG LC4'91 )
REAR BRAKE CONTROL
) ACT.OE FREIN ARR. '
AO1 AQ2 AO3 AD4 AOS AD6 AO7 AOB A09 A10 AT1 A12 A13 A14 A15 A6 B 05 91-580.03.3 SCHNINGARM L£4 51
BO1 BO2 B03 B04 BOS BOG BO7 BOB B0 B10 B11 B12 B13 B14 B15 B6 PEREabg et /
- co C0Z CO3 €04 CO5 CO6 CO7 COB CO9 C10 C11 C12 C13 C14 C15C16 F os 90-580.03.4 PRO-LEVER ANLENKUNG LC4’'31
| D01 DOZ D03 D04 DO5 D06 DO7 DOB DO D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16 SYSTEME PRO-LEVER 3
. E01 EOZ EO03 E04 EO5 EO6 EO7 E08 EQ9 E10 E11 E12 €13 E14 E15 E16
FOT FOB FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8  F10 F11 F12 F13 F14 F15 g 1 °5  917580.04.0 SHOCK RBSORBER )
GO1 Goz G04 GO5 GO6 GOT GOS8 610 G11 G12 G13 G14 G15 G16 AMORTISSEUR
HO1 HO2 HO4 HOS HO6 HO7 HO8 H10 H12 H13 H14 H15 B 06 91-580.05.0 AUSPUFFKRUMMER LC4’91 .
101 [02 105 . 107 108 [10 112 113 114 115 EXHAUST PIPES
| -Jot Joz2 . © Jo7 Jo8 HO 12 013 915 J16 ECHAFPEMENT J
I KO1 Koz Ko7 K10 - K12 K13 K15 K16 0 06 91-580.05.1 SCHALLDHMPFER LC4'91
" LOT L02 . EXHAUST SILENCER J
. _ L12 . L16 SILENCIEUX
c M2 Mi6
)
R e e e e b e e g )
J16 |
| b)
>




] .

KTM S00/500 LC4'31

91-580.316
§m 91-580.J16 _ MX,0-XC, E£-XC,E-85
= OQIGINAL SPARE PAATS

G 06 90-580.06.1 FILTERKASTEN LC4 81
AIRFILTER BHOX
FILTRE A RAIR

B 07 91-580.07.0 TANK, SITZBANK, VERKL. LC4°31
TANK ,SERT ,S.COVER
RESERVOIR,SELLE

G 07 91-580.067.1% ENODURO TRNK 14 L LC4'31
GASTANK 14 L
RESERVDIR 14 L

H 07 91-580.08.0 KOTFLUGEL LC4'91
FENDERS
GAROE BOUE

B 08 90-580.09.1 VORBERRRD LC4'31
FRONT WHEEL
ROUE AVANT

E 08 91-502.08.1 BREMSSATTEL "8REMBO" 125/4T’91
CALIPER FRONT+RERR
ETRIER O.FREIN

H 08 90-580.09.4 BREMSSATTEL “GRIMECA* ENO.VORN
CALIPER FRONT END.
ETRIER DE FREIN

B 09 81-580.10.1 HINTERRRD LC4 ’'891
REAR WHEEL
ROUE RRRIERE

AO1 AD2 AO3 AO4 AO5 AO6 AO7 AGB ADY A10 A11 A12 A13 A14 A15 A16

BO1 802 BO3 BO4 BO5S BO6 BO7 BO8 BOY B10 B11 B12 B13 B14 B15 B1g B 10 91-580.11.0 gg;g‘gWE§;§:=L§gg§LIC“T E-xt
CO1 €02 CO3 €04 COS5 CO6 CO7 CO8 CO9 C10 C11 C12 C13 C14 €15 C16 PHARE , LANTERNE

D01 D02 DO3 D04 DO5 DO§ DO7 DO8 DO9 D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16 ) o ;
EO1 E02 £03 EO4 EO5 EO6 EQ7 EO8 E09 E10 E11 E12 E13 E14 E15 £16  _ ° o' 20" READ B, RERR LIGAT o
FO1 FO2 FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8  F10 F11 F12 F13 F14 F15 F16 PHARE. LANTERNE

GOT1 GO2 G04 GO5 GO GO7 GO8 G10 611 G12 G13 G14 G15 G616 H 10 88-580.11.9 TACHOANLAGE LC4 E-XC’93

HO1 HO2  HO4 HOS HOG HO7 HO8  H10  H12 HI3 H14 HIS SPEEDOMETER

101 102 105 107 108 110 112 113 114 115
,JOT JUZ . . JU? JGB J10 - J12 J13 J15 J]ﬁ Jd 10 80-58C.11.8 TACHOANLRGE LC4 E-GS'9

K01 K02 . Ko7 K10 - K12z K13 K15 K16 EEF«%ESETER

L01 LUZ L12 ) L16 B 11 91-580.11.5 KABELSTRRANG LC4 E-XC'31

Mo2 : M16 WIRING HARNESS

FAISCEAY COMPLET



l

-
' 31-580.316 KTM SC0/600 LC4'81
§ 91-580.J16 MX,D-XC, E-XC,E-GS
-: ORIGINAL SPARE PARTS :
I - T T T e e oo
€ 31-580.11.6 KABELSTRANG LC4 £-65'31

WIRING HRRNESS
FRISCERU COMPLET

F 13 91-580.11.7 KABELSTRANG LC4 E-XC II BRO'91
WIRING HARNESS
FRAISCEAU COMPLET

B 12 91-580.30.0 MOTORGEHAUSE +C4'391
CRANK CRASE
CARTER MOTEUR

E 12 31-580.30.1 KURBELWELLE, KOLBEN LC4'91
CRANKSHRFT, PISTON
EMBIELLAGE, PISTON

G 12 91-580¢.30.2 ZYLINDER LE4°31
CYLINOER
CYLINDRE

H 12 91-580.38.0 SCHMIERSYSTEM LC4'31
LUBRICATION SYSTEM
LUBRIFICATION

L 12 891-580.38.1 MOTORENTLUFTUNG LC4'91
BREATHER SYSTEM
SYSTEM GESALRE

B 13 91-580.36.0 STEUERTRIEBR LC4'31
TIMING DRIVE
AO1 A02 AD3 AD4 A0S AOG AOT AOS AOS ATO AT1 A12 A13 A14 A15 Al6 PESTRIBUTION
B01 BOZ BO3 BO4 BOS BO6 807 BO8 BOY B0 B11 B12 B13 Bi4 BiS B1g E 12 91-580.38.1 e neKonE Lee a1
031 €02 CO3 C04 €05 CO6 CO7 CO8 CO9 C10 C11 C12 C13 C14 C15 C16 CULASSE
DO? D02 D03 DO4 DO5 D06 DO7 DOS D09 D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16 . :
EO1 £02 E03 EO4 EOS5 EO6 EO7 £08 EO9 €10 £11 £12 £93 F14 €15 E15 . —  o00-%:2 VRLVE oRTvE o
| FO1 F02 FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8  F10 F11 F12 F13 F14 F15 F16 CULBUTEUR SOUPRPES
GO1 602 GO4 GOS GO6 GO7 GOB  G10 G11 G12 G13 Gi4 G15 G16 B 14  91-580.31.0 VERGASER OELL'ORTO LC4'31
HO1 HO2 HO4 Hos HO6 HO7 HO8 H10 H12 H13 H14 H15 CARBURET TOR
101 102 105 107108 110 112 113 114 115 CRRBORETELR
©J01 Joz J7TJO8  JI0 2013 J1s g6 M4 971-s60.31s TeNITION SYSTEN. |
K0t K02 Ko7 K10 - KI2ZKI3 KI5 K16 ALLUMAGE
LO1 L02 L12 - L6 g 1s 90-580.32.1 KUPPIUNG LC4'91
H0Z M16 CLUTCH
EMBRAYAGE

S



@01

== ORIGINAL SPARE PARTS

91-580.J16

AT AD2 AO3 A04 ADS AG6 AOT AO8 AD9 A0 A11 A12 A13 A14 A15 A1
BO1 BO2 BO3 BO4 BOS BO6 BO7 BOS BO9 B10 B
C01 C02 CO3 C04 CO5 CO6 CO7 CO8 CO9 C10 C11

1 D02 DO3 DO4 DOS D06 DO7 DOS D09 D10 D11

FO1 F02 FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8

G01 Go2 G04 605 GO6 GO7 GO8
HO1 HO2 HO4 HO5 HOG HO7 HO8
101 102 105 107 108
.J01 Joz : - J07 Jos
KQ1 K02 Ko7
L01 L02

Mo2

E02 EO3 EQ4 £05 EO§ EO7 E08 EQ9 E10 E11

F10 F1
G10 G11
H10
110
J10
K10

B12 B13 B14 B15 B16
€12 €13 C14 C15 C16
D12 D13 D14 D15 D16
£12 E13 E14 £15 E16
F12 F13 F14 F15 F16
G12 G13 G14 G15 G16
H12 H13 H14 H15

112 113 114 115

12 413 J15 J16
- K12 X13 K15 K16
L1z - L16
M16

15

15

15

16

16

16

30-580.

90-580.

91-580.

91-580.

30-580.

86-580.

316

33.

33.

J4.

35.

35.

12.

KTM S00/600 LC4'31
MX,0-XC, E-XC,E-GS

KICKSTARTER S00/600 LC4'91
KICKSTRRTER
MECHBNISME DOE XICK

GETRIEBE I LC4'S1
TRANSMISSION I
TRANSMISSION I

GEYRIEBE II LC4’91
TRANSMISSICON II
TRANSMISSION II

SCHALTUNG LC4'31
SHIFTING MECHANISM
MECH.DE SELECTION

KUHLSYSTEM £.C4'91
COOLING SYSTEM
REFROIDESSEMENT

MECH. WASSERPUMPE LC4'3%
WRTERPUMP M.ORIVEN
POMPE O ERU MECH.

SPEZIRLWERKZEUGE S00/600LC4' 31
SPECIAL TOOLS
OUTILS SPECIAL

KONSTRUKTIONS- UND RUSFUHRUNGS
BNOERUNGEN VORBEHALTEN !

WITHOUT RNY GUARANTEE FOR DE-
SIGNING AND EXECUTION CHRNGES



=

§§§¥MMW£$¥mFMRH

91-580.01.0

—
H
\

32

Y
]
[ ]
[\
I»

vr 32 580.01.032.144

a '

91-580.01.0
FRONT FORK EQUIPM.
FOURCHE AV. EQUIP.

BILOD TEILEMUMMER BEZE ICHNUNG
FIG. PART MNUMBER DESCRIBTION
FIG. REF. DENOMINATION
2R 580.01.002.400 GABELBEIN LINKS *WP K4T31*

FORK LEG L/S
JAMBE DE FOURCHE G

GABELBEIN LINKS "MDS LUFT"
FORK LEG LIS
JAMBE DE FOURCHE G

2R 580.01.502.144

2R 580.01.502.244
FORK LEG L/S
JAMBE DE FOURCHE G

*GRIMECR"
2A 580.01.702.244

FORK LEG L/S
JAMBE DBE FOURCHE &

"BREMBO*
28 580.01.102.400 GABELBEIN RECHTS "WP K4T31"
FORK LEG R{S
JAMBE OE FOURCHE O
2B 580.01.602.144 GRBELBEIN RECHTS"MDS LUFT"

FORK LEG R/S
JAMBE DE FOURCHE O

2B 580.017.602.244
FORK LEG R/S
JAMBE DE FOURCHE O

181 BOTTOM FORK PLRTE
k‘ T INFERIEUR CPL.

GABELSCHRFTROKR L=244
FORK STEM
TUBE

33 501.01.033.100

34 580.061.034.000 GABELBRUCKE OBEN R=22
TOP FORK PLATE '

T SUP.DE FOURCHE

“J 38 564.01.038.009 LENKERKLEMMBRUCKE

6
N2
90b
“Q,
916 | | 90a
I
t ¢
I 1
| |
1 1
i), 9la
4 s : :",'\
AR
bl oy
L e
2T
osz}s"—'.’ J 87
== [+
66

HAMOLEBAR CLAMP
FIXATION GUIDON

4 X = NACH BECARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINS

TELEGABEL, ANBRUTEILE LC4'81

GABELBEIM LINKS “MODS FEDER®'91

GABELBEIM LINKS "“MOS FEDER"'91

GRBELBEIN RECHTS"MDS FEDER"'391

GABELBR.UNTEMN KPL. {VERS.22ZMM)



=
é%%;&ﬁﬂﬂi&ﬂﬁfﬁﬁﬂS

91-580.01.0

1 '
$16- i 1 90a
Voo
y 3
t I
| |
1 1
) ; I, 91a
/e Ay
W] Vo
!’) /~j !,::'
REHY
092 Xa%i”? ;7
& 7 ad
66

40

41

42

042

43

44

53

54

S5

56

57

91-580.01.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

564.01.039.000

S64.01.

$64.901

564.01

564.01

564.01.

S564.01%,

0912 080353

0931 080503

0312 080303

0984 100652

0125 080003

040.

.041

.042.,

142,

043.

044.

000

.00G

0090

000

0G0

000

TELEGRBEL , ANBRUTEILE LC4'9%

FRONT FORK EQUIPM.
FOURCHE RY. EQUIP.

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
DENCMINATION

LENKERAUFNRHME
HANDLEBRR SUPPORT
SUPPORT GUIDON

GUMMIBUCHSE
RUBBER BUSHING
BAGUE CROUTCHOUC

DISTANZIROHR 10,2x12x.138
SPRCER YUBE
ENTRETOISE

SCHEIBE 10,5X32xX2
WARSHER
RONDELLE

SCHEIBE 10,5X31
WASHER,
RONDELLE

SCHRAUBE M20X1,5
SCREW
vis

SCHEIBE 21X38X3
WRASHER
RONQELLE

ISK-SCHRRUBE DINS12-M3x3s
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

SK-SCHRAUBE 9OINS31-M8XS50
H H SCREW
VIS H OIN 3931

ISK-SCHRAUBE OINS12-M8X30
A H SCREW
VIS CHEZ DIN 812

ISK~-SCHRAUBE DIN7384-M10XES
ALLEN HERD SCREW
Vis

SCHEIBE OIN125-A8,4
FLAT WASHER
RONGCELLE DIN12S

NACH BEDRRF ¢ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

Y



=,
M 500000

= ORIGINAL SPARE PARTS

7N
[]

\

-

[\ ]

>

I/
d
W

: ! 90a p f
1 : r
: t I-"
1
£
P
‘/-:‘I : i ¥
Y 7
i W
/;a;:=r:i
s 7
092 X’ | 67
¢ - o b IV
66

59

60

61

652

64

66

67

81

a3

a6

90R

91-580.01.6

TEILENUMMER
PRRT NUMBER

REF .

543.10.

086.00C0

0385 160003

03931 050403

0931 050453

0125 050003

0965 050003

03933 050163

546.01.

S545.01.

S42.01

546.01.

S542.01.

546.01.

034,000

084.100

.081.000

184 .000C

065.000

030.000C

TELEGRBEL , ANBRUTEILE LC4'91
FRONT FORK EQUIPM.
FOURCHE AY. EQUIP.

BEZETICTHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTICN

STOVERFLANSCHMUTTER M8
GASKET WASHER
ECROU M &

S5-MUTTER OIN935-M10
S L NUT
ECROU AUTO-BLQ.

SK-SCHRAUBE DINS31-M5X40
HEX HERO SCREW
vis

SK-SCHRAUBE DIN931-MSX45
HEX HERC SCREW
VIS

SCHEIBE DIN1Z5-RS,3
FLAT WASKER
RONDELLE OIN 125

SS-MUTTER DINS85-M5
S L NUT
ECROU AUTO-8LOQ.

SK-SCHRAUBE DINS3I3-MSX16
H H SCREW

BUNOBUCHSE
BUSHING

0-RINGTRAGER M DICHTLIPPE '$1
0-RING SUPPORT
SUPP.OE JCINT O

KEGELROLLENLAGER SKF 331274
TAPER ROLLER BERRG
ROULEMENT CONIQUE

STEUERKOPFABCICHTUNG OBEN
TOP SERL
JOINT HOUTE

SCHUTZRING
CAP
BAGUE DE PROTECT.

SCHUTZFUHRUNG LINKS
PROTECT.GUIDBE L/S

NRCH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- -

r— 91-580.01.0 TELEGASEL, ANBAUTEILE LC4'S1
EE 91-580.01.0 FRONT FORK EQUIPM.
== 0RIGINAL SPARE PARTS FOURCHE Rv. EQUIP.
BILO TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTICON QTY.
FIG. REF. DENOMINATION GTE.
[08 545.01.130.000 SCHUTZFUHRUNG RECHTS 1
5 PROTECT.GUIDE R/S
i 81A 545.01.091.000 GLEITSCHUTZ LINKS 91 1
FORK TUBE PROTECT.
f s18 546.01.191.000 GLEITSCHUTZ RECHTS 81 1
i FORK TUBE PROTECT.
‘ 092 565.01.092.000 SCHELLE 1
CLAMP
COLLIER
‘ 208 571.G%.008.000 MASSEKASEL .

GROUND CABLE
CASLE OE MASSE

209 03933 060123 SK-SCHRAUBE BDINS33-MEX12 1
H H SCREW
VIS H OIN 333

235 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL Sw32 1
STEER.HERD WRENSCH
CHIAVE R COLLRARE

4 X = NACH BEDARF f AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




91-580.01.1

FULLMIGE: ca. 500 cam STOSSDAMPFERUL SAE 7,5
REZ 75 PRO GABELHOLM
i1 Quantities: 500 cc shock absorker oil

91-56890.01.1

GABELBEINE W P LC4'31
FRONT FORK LEGS
MONTRNT DE FOURCHE

| == QRIGINAL SPAAE PARTS

SHEL
5d S
| S,
: ]
N

vy

[H O]
%O 53
‘.E-J) . @ 15 f:':
\ - upa{ i:

<)
S
)

G
T

&3

SAE 7,5 per fark leg

7 o°
-.oa'r? @n
ol
(2in
o
no ]

e

10

11

12

13

14

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF.

545.017.035.000C

545.01.038.000

545.01.035.00¢

G770 430030

545.

545.

545.

S545.

564.

S64.

564 .

564.

S64.

01.

01.

a1.

01.

01.

01.

01.

01.

01

051

0s0.

052,

004.

G26.

027.

ao0s

127

.029.

.000

coG

Q00

100

0040

090

.000

.000

000

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
DENCMINATION

STELLKNOPF-ZUGSTUFE
AGJUSTRELE KMGB
ADJSTARBLE BOUTON

0-RING
O-RING
JOINT O

12 X 3

VERSCHLUBSCHRAUBE M 49 X 1,S
SCREW CRP

0-RING 43X3
0-RING
JOINT O

GUMMI-DICHTUNG
RUBBER RING
JOINT O

14, 1X22X4

HALBMOND KEIL
KEY
CALE

BUCHSE 47X21
BUSHING
886UE

AUSSENROHR S4X605
54501006100

‘91

FUHRUNGSB .UNTEN
GUIGE BUSH, LOWER

RING 43,2X42X1,5
RING
JOINT

SIMMERRING 40 X 43,5 X 7
SEAL
JOINT SPI

RING 49,5X45%1
RING
JOINT

SEEGER-SPRENGRING SBS50
CIRCLIP
CIRCLIP



FULLMEMGE: ca. 500 caom m&”m_ $E 7,5

31-580.01.1

== CRIGINAL SPARE PARTS

&
OO
=%
=l
™
| -
SN @:::D“
@12
On
Ou.
<

REZ 75 PRO GABELHOLM

0i1 Quantities: 500 cc shock absorber oil

"]
9@

t ‘5“

Ww{

SAE 7,5 per fork leg
n o
°n
w3y
o
g
(Sn
O
z {! L8

FY

16

17

18

13

20

21

22

23

24

25

25

91-580.01.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

564.01.025.10¢

545.01.053.000

0401 @¢s50000

545.01.054.000

545.01.055.000

0770 060020

545.01.056.000

0770 160125

0481 020040C

545.01.057.000

564.01.022.200

564.01.022.000

GABELBEINE W P LC4'91
FRONT FORK LEGS
MONTANT DE FOURCHE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
ODENGMINATION

STAUBMANSCHETTE BG40
QusT SCRAPER
CACHE PCOUSSIERE

SEEGER-SPRENGRING SB50
CIRCLIP
CIRCLIP

KUGEL 0S5
BALL 05
BILLE 83

FEDER
SPRING
RESSORT

STELLSCHRS. -ZUGST.
POSITION SCREW
REGLAGE VIS

0-RING 6X2
O-RING BX2
JOINT O BX2

STELLSCHRE .HALTER-ZUGSTUFE
POSITION SCREW
REGLAGE VIS

0-RING 16X17,25
O-RING 16X1,25
JOINT 0 16X%1,25

SPANNSTIFT 2X4
TENSION PIN 2X4
GOUPILLE ELASTIQUE

ANSCHLAGROHR
STOP
BUTEE

VORSPANNBUCHSE H=
PRELOAD BUSH 2,5MM
BAGUE

2,5MM

VORSPANNBUCHSE SMM
PRELOAD BUSH
BAGUE



. -

FULLMENGE: ca. 500 com STOSSOMPFERNL SAE 7.5 91-580.01.1 '
' - .e1. GABELBEINE W P LC4°S1
91-580.01.1 _ _REZ'TS PRO GABELHOLM ) FRONT FORK LEGS
= OAIGINAL SPARE PARTS 041 Quantities: 500 cc shock absorber ol MONTANT DE FOURCHE

SE 7,5 per fork 1eg e T
’ ' TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
PART NUMBER OESCRIBTION QTY.
REF. DENOMINATION QTE.

564.901.022.100 VORSPANNUNGSBUCHSE 10MM 2
PRELORD BUSH
BAGUE

545.01.010.000 SPINDEL 012 £=551MM 2
SPINOLE
FUSERU

945.01.067.044 KEGEL-ZUGSTUFE KPL. 2
TAPER REB.CPL.
CONE CPL.

(DO D (00,

545.01.068.000 FEDER 4
SPRING
RESSORT

545.01.069.000 KONMUSSCHEIBE 8X18X0, 4 4
CONCIRL WRSHER
CONIQUE RONDELLE

945.017.070.000 KOLBENRING 4X1X62 2
PISTOM RING 4X1X52
SEGMENT 4X1X62

545.01.071.000 KOLBEN 2
PISTON RESB.
PISTON REB.

545.01.072.000 MUTTER M 6X0,S 2
NUT
ECROU

545.01.073.200 ROHR 021, LG.418 2
TuBg

945.01.074.100 SPEZ.SCHRAUBE M6X0.5 02 2
SPEC .SCREW
VIS SPEZIALE

545.01.075.000 KOLBEN ORUCKSTUFE 2
PISTON COMP.
PISTON COMP.

G770 020160 G-RING 15,5%1,78 2
0-RING
JOINT O




| == ORICINAL SPARE PARTS

FOLLMENGE: ca. 500 cam STUSSCHMPFERIL SAE 7.5
REZ 75 PRO GABELHOIM

GiT Quantities: 500 cc sheck absarber ofl

SAE 7,5 per fork Teg

31-580.01.1

, <)
8.

60

61

62

53

54

6S

065

;15

67

58

63

70

91-580C.01.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

545.01.076.000

545.01.077.000

545.01.045.000

545.01.046.000

545.017.003.000

0770 380020

945.01.006.100

545.01.206.100

0312 070253

$45.01.0678.160

077¢ 120020

545.01.079.000

0401 040000

GRBELBEINE W P LC4'3S1
FRONT FORK LEGS
MONTRANT DE FOURCHE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

KEGEL M22,3X1 -DRUCKSTUFE
TAPER M 22,3X1
CONE

SPANNBUCHSE
BUSHING
BRAGUE

LAGERRING 42,8X13
BEARING RING
ROUL . ANNERU

RING 39X42X1
RING 339X42X1
ANNEAU 39X42X1

INNEMROHR L=625MM
INNER TUBE L=625MM

DO-RING 38X2
O-RING 38X2
JOINT O 38X2

GABELFAUST LINKS D17 GRIMECR
AXLE CLAMP L/{S

GRABELFRAUST LINKS 017 BREMBO
AXLE CLAMP L/S

ISK-SCHRAUBE GIN312-M7X25
A H SCREW
VIS CHC

STELLSCHRB.-ZUGST.
ADJUSTRELE KNOB
ADUJSTARBLE BUTON

G-RING 12X2
O-RING 12X2
JOINT O 12X2

EINST.KNOPF DRUCK.
ADJUSTRBLE KNODB
ACDUJSTRBLE BUTON

KUGEL 04 DRUCKST.
BALL 04 COMP.
BILLE 94 COMP.



a .

FOLLMEIGE: ca. 500 com STOSSOAMPFEROL SAE 7.5 91-580.01.1 GRBELBEINE W P LC4'391
91-580.01.1 _ REZ 75 PRO GASELHOLY FRONT FORK LEGS
| == ORIGINAL SPARE PARTS (i1 Quantities: 500 cc shock absorter gil MONTRNT DOE FOURCHE

SETSper fork Teg 0 e e e

. ’\\ BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
- FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qrY.
FIG. REF . DENOMINAT [ON QTE.
71 S45.01.080.000 FEDER F.STELLSCHRAUBE-DRUCKST. 2
SPRING
RESSORT
72 0770 070020 0-RING 7X2 2
0-RING 7X2
JO0INT D 7X2
73 545.01.081.000 DICHTRING 8X12X1,5S 2
SEAL RING
JOINT
74 $45.04.082.000 BUNOSCHRAUBE M8x20 2
SCREW M8X20
VIS
80 545.01.106.100 GABELFAUST RECHTS D17 1
RXLE CLAMP R/S
84 0312 070253 ISK-SCHRAUBE OINS12-M7X25S 2
A H SCREW
VIS CHC
109 545.01.085.230 GRUNOPLRTTE 6X10X0,3 X
BACKPLATE §X10X0,3

PLAGUE DE BRSE

o2 545.01.085.525 SCHEIBE 6X18X0,2S X
FLAT WASHER
ROMDELLE 6X18X0,25

102 545.01.085.420 SCHEIBE 6X16X0,2 X
FLAT WRASHER
RONOELLE 6X16X0,2

103 545.01.085.120 GRUNDPLATTE 6X9X0,2 X
BACKPLRTE 6X38X0,2
PLAQUE OE BASE

104 543.01.085.415 SCHEIBE SX16X0,15 X
FLRT WRSHER
RONDELLE G5X16X0,1S

105 545.01.085.020 GRUNDOPLATTE 5X§,5%0,2 X
BACKPLRTE
PLRQUE GE BASE

e



L 4 . v
FULLMEMGE: ca. 500 com STOSSOASPFERDL SAE 7.5 891-580.01.1 GABELBEINE W P LC4'391
91-580.01.1 _ REZ 75 PRO GABELHOLM FRONT FORK LEGS
== 0RICINAL SPARE PARTS it tities: 500 cc shock absorber ofl MONTRNT 0E FOURCHE
) SETS per fork leg 0 e e e
. N\ : & BILD TEILENUMMER BEZE [CHNUNG STK.
1 S no0 : FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QrY.
Q whe @n FIG. REF. DENGMINATION QTE.
S :1 105  545.01.085.050 GRUNDPLATTE 6X8,5X0,S X
29 BRCKPLATE 6X&,5%0S
oy . PLAGUE DE BRASE
‘ 106 $45.61.085.210 SCHEIBE 6X12X0,1 X
L FLAT WASHER
' g . RONDELLE §X12X0,1
o 106 545.01.085.310 SCHEIBE BX14X0,1 X
i - FLAT WASHER
5 RONDELLE 6X14X0,1
? -

107 545.017.085.510 SCHEIBE 65X18X0,1 X
FLAT WASHER
RONDELLE 6X18X0,1

201 545.017.085.13¢ GRUNDPLATTE 6X%X0,3 X
BACKPLATE 6X9x0,3
PLAQUE CE BASE

201 545.01.085.225 SCHEIBE 6X12X0,25 X
FLAT WASHER 6X12
RONDELLE 6X12X0,25

202 545.01.085.320 SCHEIBE 6X14X8,2 X
FLAT WASHER
RONDELLE 6X14X0,2

202 $45.01.085.420 SCHEIBE 6X16XC,2 X
FLAT WASHER
ROMBELLE 6X15x0,2

202 545.01.085.425 SCHEIBE BX14X5,25 X
FLAT WRSHER B6X1t4
ROMDELLE 6X14X0D,25

203 545.01.085.520 SCHEIBE B6X18X0,2 X
FLAT WASHER
RONDELLE 6X18XD,2

63 203 545.01.085.5825 SCHEIBE BX16X0,25 X
) FLAT WASHER 6X16
RONDELLE 6X16X0,25

203 545.01.085.540 SCHEISE 6X18X0,4 X
FLAT WASHER
RONOELLE 6X18X0D,4




hl .

é FULLMENGE: ca. 500 cam STOSSOAMPFERDL SAE 7,5 91-580.01.1 GRBELBEINE W P LC4'31
E 91-580.01.1 _ _ REZ 75 PRO GABELHOLM FRONT FORK LEGS
== OAIGINAL SPARE PARTS 0il Quantities: 500 cc shock absarber oil MONTRANT OE FOURCHE
$AE 7,5 per fork leg U
é\ . - BILD TETLENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
%1 n O FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
X, 2 wy G» FIG.  REF. DENOMINATION QTE.
>
® )1 Sin 204 545.01.085.015 GRUNDPLATTE §X8,5XG,15 X
s 2O BACKPLATE
O‘ o i PLAQUE DE BASE
= % 204 S45.01.085.410 GRUNDPLATTE 6§X3X0, 4 X
BACKPLATE 6X9X%0, 10

PLAQUE DE BASE

204 545.01.085.610 SCHEIBE 6X12X0,1 X
FLAT WASHER
RONOELLE 6X12X0,1

205 545.01.089.415 SCHEIBE 6X16X0,15 X
o FLAT WRSHER
’ RONJELLE B6X16X0,15
205 545.01.085.030 GRUNOPLRTTE 6X6,5X0,3 X
BACKPLATE

PLAQUE DE BASK

206 545.01.085.015 GRUNOPLATTE 6X&,5X0,15 X
BACKPLATE
PLRQUE CE BRASE

206 545.01.085.110 GRUNOPLATTE 6X9X0,1 X
40 BACKPLATE &§X39X0,10Q
PLAQUE DE BRSE
207 545.01.085.510 SCHEIBE 6X18X0.,1 X
FLAT WASHER
RONDELLE 6X18X0,1

3G
Ky Gsﬂ

15 ot
g
COMT Q- 107
ooy

-

210 545.01.021.4490 FEDER 4,4 X 530 2
FORK SPRING
RESSORT

-
-
U




91-580.01.2

== ORIGINAL SPARE PARTS

. i

FULLMENGE PR GASELHOLM

ca. 500 cem “MOS Spezial Leichtlaufsi"
SAE S gder SAE 14

OIL QUANTITY PER FOSY LEG

approx. 500 cc "MDS low friction
telescopic Fork oil™ S4€ 5 or SAE 10

M DS  Telegabel mit Feder  SLIVF
-68_ .68
7, ' 512 76 618 76 .
:4; :;D@\i \J\ < RO \1 ~’Z
2 D) RS aen ]l Kes i
13y 17 228 228 i :
32y @
44 |l g 1 . -
9 : 208 | e -
s 1129
3
“8 4 kA
U
Si 43 L/ 25 5
I 212 74 LJ U 3 @au 23]
‘o 43 &2 )
?3? ] 408 B g 8 3'182 .
| 1348 59969 S s Do o | s
{\159 558 oo 1 353 25 L‘ i . 51
iR ¢ A
i 30
NN N 3”@ 1103 W

12

1S

17

18

13

19

91-580.01.2

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

580.01.592.244

580.01.702.244

580.01.602.244

580.01.501.00¢

560.01.503.000

580.01.512.200

580.01.515.000

580.01.502.200

5680.01.518.220

560.01.519.202

580.61.519.205

GABELDEINE "MOS FEDER"
FORK LEGS MDS SPR.
MONTANT D& FOURCHE

LC4'31

BEZE LCHMUNG
DESCRIBTION
JENOMINATION
GROELBEIN LINKS "MDS FEDER*'91
FORK LEG L/S

JAMBE OE FOURCHE G

“"GRIMECR"
GABELBEIN LINKS "MDS FEDER"™'31

FORK LEG L/S
JAMBE DE FOURCHE G

"BREMBO*

GHBELBEIN RECHTS"MDS FEOER®’'37
FORK LEG R/fS
JAMBE DE FOURCHE D

STRNOROHR DM 54 X 54
OUTER TUBE
Tuyau PRINCIPAL

GABELFUSS BREMSSEITE KTM ‘30
AXLE HOUSING L/S
FIXATION D'AXE G

GEHAUSE DRMPFUNG
OAMPER_HOUSING
80ITE B’'REGLAGE

VERSCHLUSS OAMPFER
DAMPER BUTTON
BOUTON

GLEITROHR
INNER TUBE
TUYAU INTERNE

DAMPFUNGSVENTIL HIGH-SPEED
HS ORMPER VALVE
SOUP.D'REGLAGE HV

VORSPANNSCHEIBE 2MM
PRELORD WASHER
RONDELLE

VORSPANNSCHEIBE SMM
PRELOAC WASHER
RONCELLE



= 91-580.01.2 GRBELBEINE "MOS FEDER" LT4'S1
= N , FORK LEGS MDS SPR.
%ﬂgfg‘mﬂ{ SPARE PEATS 91-580'01 _2 FLLLNENGE PRO GABELHCLM MONTANT DE FOURCHE
. ca. SO0 cem "MDS Spezial Lelchtlauffl? ———==—=———=m—— - s == mm— e m e oo o —— o
SAE S ader SAE 10 BIL0  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
OIL QUANTITY PER FURK LEG © FIG. PART NUMBER DESCRISTION ary.
approx. 500 cc "MDS low friction FIG. REF . DENOMINATION qTE.
t » wq M
elescopic fork oil” SAE S er SAE 10 20 580.01.520.242 HRUPTDRUCKFEDER 4,2 N/MM 2
SPERING
RESSORT
M DS Teleqgabel m;
= mit F
9 eder SLIVF 22  580.01.511.200 ENDSTOPP 2
68, 68 FINAL STOP
27 8 o m TOUCHE FINALE
. 77
™ [~2 23 580.01.523.200 HSV DHMPFUNGSKOLBEN 1

645 I i ! 33 ~ H
~i3am a i O 33O ~_ 63 &4 DAMPER PISTON
g4]3° 2 180 ~Jd d;\ g §~s4 PISTON O'REGLAGE
|

SSls
17 25 580.01.925.040 Ol BUCHSE OI 41.7 4

44 Bil GUINE BUSH
BAGUE DU
32
28 560.01.513.200 KOLBENSTANGE LINKS 1
PISTON ROD

TIGE OE PISTON

» CLT
Q@
0@

31

23 580.01.529.000C COMPACT STANGENDICHTUNG S8 2
ROO SERL
J20INT OE TIGE

48

(

30 580.01.530.000 ABSTREIFER 2
OuUST COLLRAR
71 POUSSIERE

liEE

54
739 0 :

L
| g 59g.°

37 .
EES : 31 $80.01.558.200 VERBINOUNGSSTANGE ZUGDAMPFUNG 1
CONNECTING ROOD
TIGE RACCORDEMENT

i hs 3z 580.01.567.200 VERBINCUNGSSTANGE HSV 1
. S CONNECTING ROD

S5 i i =
48 g Q) .. ' o |H TIGE DE RACCORD
, | 33 0770 400030 0-RING VERSCHLUSSDECKEL 40 X 3 2
1103
g i 0-RING

JGINT
104 34  580.01.534.000 DU FUHRUNG DHMPFUNGSKOLBEN 1

DU GUIDE BUSH

BAGUE DU

35 580.01.535.000 PTFE FUHRUNG OHAMPFUNGSKCLBEN 1
PTFE GUIDE BUSH
BAGUE PTFE

o

Tt

et



. -

-— 91-580.01.2 GRBELBEINE "MDS FEDER™ LC4’'91
= . FORK LEGS MBS SPR.
ENE 91-580.01.2  FULLMENGE PRO GABSLHCLM MONTANT BE PoURCHE -
= . ©€a. 500 com "MOS Spezial Leichtlauf8l" —-—coe-—cm—eem—mmmmmmem e
SAE 5 oder SAE 10 BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
OIL QUANTITY PER FORK LEG © FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION QryY.
apprax. SO0 ce "MDS low friction FIG. REF . DENGMINATION QTE.
a i n
telescople Fork oil” SAE S or SAE 10 35  560.01.536.000 PTFE FUMRUNG GEGENFEDER 1
PTFE GUIDE BUSH
M D S T BAGUE PTFE
elegabel m;
8 t Feder SLIVF 37  580.01.537.200 UNTERLAGSCHEIBE HYD. ANSCHL. 2
.68 .68 WASHER
618, 819 ,\\ RONDELLE
98 D ™~ 38 560.01.538.200 FECERRING HYD. STOPP OBEN 2

BO 33O ' 63gy gs4 SPRING WRSHER
84 RONDELLE

77, I

64 137
5138~

8% : Noe 322228

44

T s $80.01.539.200 FEQER RUCKSCHLAGVENTIL ZucO. 1
SPRING
RESSORT
32
4Q 580.01.540.100 DRUCKFEDER 1
ORAMP ING SPRING
RESSORT

af |l

48

41 $80.01.541.00C FEQOER ENDANSCHLRG 1
FINAL STOP SPRING
RESSORT TOUCHE FIN

(

43 580.01.543.000 FEOERRING DRUCKDAMPFUNG 1
PR.ORMPING WASHER

971 ROMDELLE

37 .

-39 44 580.01.544.200 HYDRRULIKSTOPP GBEN 2

HYORO STOP UPPER

51’
739

44 45 S80.01.545.200 HYDRAULIKSTOPP UNTEN 2

4
348 HYDRO STOP LOWER

5Q
ag 56 &

[11)
o

DO

46 580.01.546.200 SPRENGRING GLEITROHR D=1,S 2
CIRCLIP
\J CIRCLIPS

n
e

£
-
/_

4

48 580.01.514.20C0 KOLBENSTANGE RECHTS 1
104 PISTGON ROD
TIGE DE PISTON

43 580.01.565.2G0 DECKEL 2

COVER __
COUVERCLE



L . L

= 81-580.01.2 GABELBEINE “MDS FEDER" LCT4'31

P

r—
= FORK LEGS MDS SFR.
= 91-580.01.2  FULLMENGE PRO GARSLHOLM MONTRNT DE FOURCHE

= ORIGINAL SPARE PARTS

M DS

77, ”\\] "\\‘

64§ 137 |
53382 |60

44

31

48

s1 i 135
2la
S4

TN

5390

L\34é
15
s ssg

Telegakel mit Feder

% L VI VR V)
/43 Moo U

aOlol(@

ca. 500 cem "MDS Spezial Leichtlaufsl"

SAE S oder SAE 18
OIL QUANTITY PER FORK LEG

approx. 500 cc "MD5 low friction

talescopic fork oil™ SAE S or SAE 10

CE:\\SB;E?

28

(

(

233
'sg

62 8

g2

;. 30 '
S

E s 31
]2
5103 \\\J

™~
™~

SLIVF

564
~84

32

571

=37
~38

44

51

S3

54

55

56

59

60

61

62

63

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0993 100203

580.01.551.

580.01.552

5680.01.553,

580.01.554.

580.01.855.

580.01.556.

580.61.533

580.01.3560.

580.01.561

580.01.562.

580.01.563.

200

.042

100

0g1

cao

100

.000

200

160

coo

2Q¢0

BEZEICHNUNG
CESCRIBTION
CENOMINRTIGON

SCHRAUBE BREMSROAPTER
SCREW
VIS

ZUGORMPFUNGSNADEL
ORMPING NEEDLE
RIGUILLE

ZUGVENTIL 4.2
0RAW VALVE
SOQUPRPE

QUERSCHNITTREGLER
SQURRE REGULRATOR
REGULATEUR

DAMPFUNGSVENTIL 0,1
PRESSURE VALVE
SOQUPAPE PRESSION

DRUCKOAMPFUNGSGEHAUSE
PRESS .DAMP .HOUSING
BOITE O'REGLRGE

ZYLINDERSCHRAUBE L=16,3
ORMPER _SCREWING
RACCORD D'REGLAGE

ﬁRUCKDﬁMPFUNGSTRﬁGER
BERRER
SUPPORT

DAMPFUNGSKOLBEN
DAMPER PISTON
PISTOM D'REGLAGE

EINSTELLRRO
ADJUSTMENT GRIP
BOUT .ACJUSTMENT

SCHRAUBE GEGENFEDERHRLTER
SCREW
VIS

ANSCHLAGFEDER LINKS
SPRING
RESSORT

e

S’



= 91-580.01.2 GABELBEINE "MDS FEDER® LC4'91
= — ‘ FORK LEGS MBS SPR.
= 91-580.01.2  FULLMENGE PRO GASELKCLM MONTANT DE FOURCHE
== ORIGINAL 5PARE P, ggr,s‘ ca. 500 ccm "MOS Spezial Leichblayffl™ ——=——m===—— - — oo mm e mm——mmm e m e ————— e
SAE 5 ader SAE 10 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
OIL QUANTITY PER FORK LEG FIG. PART NUMBER DESCRIBTION ary.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

approx. 500 cc "MOS low friction
a . 'YLu
telescopic Fark oil" SAE S or SAE 10 B4 580.01.564.000 VERBINOUNGSSTUCK EINSTELLRAD 2

GRIP CONNECTIGN
RACCORD DE BOUTON

M DS Tel ;
o eQQbE’{ mit Feder‘ SLIVF 66 580.01.566.028 H5~EINSTELLSCHEIBE + VENTIL 23 1
ROJUSTING DISC

.68 .68
61
8%, 619, ’\\1 DISQUE RDJUSTEMENT

19 RS i ' 72 58 0914 030040 GEWINDESTIFT DIN 974 MIX4 2
554 THRERCOED PIN
“as VIS

77 I~

64§ 3% \\‘
g4 387 605

393

32g

Hig
g
]

M
639 580.01.565.100 DICHTSCHELIBE 1MM 1
44 SEAL RING
SOINT
32
71 580.01.571.000 VERSCHRAUBUNG BECKEL 1
COVER SCREWING
RACC.0E COUVERCLE

- 12

31

73 580.01.570.200 VERSCHRRUBUNG DECKEL M14X1 1
PISTON ROD CONMECT
RACC. OE TIGE

48

(

74 580.01.504.200 GABELFUP ORAMPFUNGSSEITE 1
AXLE HOUSING R/S
71 FIXRTION D'RXE DR.

st} 4335
f2

LJ iy

1349 159575

15.9 ss

g g

@37 . 75 0481 010700 SPANNHULSE SCHWER 1X10 DIN1481 1
- SPRING PIN
GOUPILLE

73

44
758 0774 030025 O-RING 9 X 2,5 2
O-RING
JOINT

f._._....... hfm

\J 77 0770 050015 0-RING B X 1,5 ) 2
0-RING
JOINT

104 78 0770 040015 0-RING 4 X 1,5 1
0-RING
JOINT

80 0481 030140 SPANNSTIFT DIMN1481 3X14 1

SPRING PIN
GOUPILLE

S



=
—
=
==

<= ORIGINAL SPARE PARTS

M .

64 Vo
g4 38;

44

31

48

51,
735

348
58
ag

[T

D S

435
2lo
Sd4 g
40 8

53¢

ssg

sat

s6 8

[
-

91-580.01.2  FULLMENGE PRD GASELHOLM
ca. 500 ccm "MOS Spezial Leichtlaufal"
SAE 5 oder SAE 10
OIL QUANTITY PER FORY LEG
approx. 500 ce "MDS low friction
telescopic fork oil™ SAE S or SAE 10
Telegabel mit Feder SLIVF
618-6851 .58
376 '8 76
7
19 RO :
PO 13O §5¢
') B4
23 =3
t , B
32
] .

I
i
129D

3

\\!Q”\J 30

0D
RO

5?1

@37
~ 38

84

103

104

91-580.01.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

580.01.581.000

580.01.582.000

580.01.583.G00

0481 020100

580.017.603.200

$80.01.603.000

GABELBEINE "MDS FEDER" LC4'91
FORK LEGS MDS SPR.
MONTRNT OE FOURCHE

BEZEICHMUNG
DESCRIBTION
DENQOMINATION

KONTERMUTTER HSV
COUNTER NUT
ECROU CONTRRIRE
KLICK-KUGEL HSV 3
BALL

BILLE

FEDER KLICK HSV
SPRING

RESSORT

SPANNRBULSE SCHWER DIN 1481 2
SPRING PIN
GOUPILLE

HREMSSATTELTRAGER GRIMECA
BRRAKE SUPPORT
BASCULE DE FREIN

BREMSSATTELTRAGER BREMBO
BRAKE SUPPORT
BASCULE DE FREIN

A

T

Y



-

= FULLMENGE PAQ GABELHOLM 91-580.01.3 GABELBEINE “MOS LUFT" LC4'91

= 91-580.01.3 ca. 500 com "MDS Spezial Leichtlaufsl" FORK LEGS MDS AIR
S 0riCrsaL sPasE PEATS SAE 5 oder SAE 10 MONTANT DE FOURCHE
- 27 OIL QuA e
772 68 827 mJ”HTvpgﬁFﬁRKLEE_ . BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
4~g54 61 98 §og approx. §nu ce msnlou friction FIG. PART NUMSER DESCRIATION Qry.
8 ‘ ‘?79 telescopic fork oil™ SAE 5 or SAE 10 FIG. REF. DENCMINRTION QTE.
6o _.—
-

©27 . a 77
N 545 84 580.01.502.144 GABELBEIN LINKS *MDS LUFT" ‘91 1
7 o~ FORK LEG L{S

JAMBE DE FOURCHE G

57 FORK LEG RIS

!

!

; 580.01.502.144 GRBELBEIN RECHTS“MOS LUFT* '$1 1
! JAMBE DE FOURCHE D

=4
L]
Y

580.01.501.000 STANDROHR DM 54 X 54 2
OUTER TUBE
TUYRU PRINCIPAL

g

67
2 580.01.502.000 GLEITROHR 545 2

INNER TUBE
TUYAU INTERNE

) 00
@ w0

e N

3 580.01.503.008 GABELFUSS BREMSSEITE KTM 'S0 1
AXLE HOUSING L/S
FIXATION D'AXE G

4 580.01.504.000 GABELFUSS DAMPFUNGSSEITE 1
AXLE HOUSING R?/S
: _ FIXATION D'RXE D

S 580.017.505.113 VENTILSCHEIBE 1
VALVE DISC
DISQUE OE SOUPRPE

6 580.01.506.013 RUCKSCHLAGVENTILTRAG. SYOPP 13 1
REBOUND VRLVE SUPP
SUPP .OE SOUPRPE

7 580.01.507.114 VENTILSCHEIBE 1
VALVE DISC
DISQUE DE SOUPAPE

8 580.01.508.014 RUCKSCHLAGVENTILYTRAG. STOPP 14 1
' REBOUND VALVE SUPP
SUFPP.DE SOUPRPE

9 580.01.509.000 RUCKSCHLAGYENTIL HYDR. STOPP 2
REBCUND YRALVE
SOUPAPE BNTI RETO.

10 580.01.510.000 HYDRAUL IKENDSTOPP 3.50.7 2
HYDRG STOP
HYOROSTOP

= NACH BEDRRF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

e



-

I = FULLMENGE PRC GABELHOLN 91-580.01.3 GABELBEINE "MOS LUFT" LC4’31
- = 91-580.01.3 ca. S00 ccm "MDS Spezial Leichtlaufil™ FORK LEGS MDS RIR
S oncwal seare Pt _SAE S ader SAE 10 MONTANT DE FOURCHE
I ' 27 OIL CUANTLTY PER FORK LEG BILO  TEILENUMER sEZEICANUNG STK.
1, : .
84~g64 61_83 §2s spprox. ;"‘UGFCC "‘?f,.lg:;’k"m“ FIG.  PART NUMBER DESCRISTION qQrY.
2 76 579 telescopic fark ol Sor SAE 10 g, REF. DENGMINATLON QTE.
- 927 77
S ga 17 580.01.511.000 ENDSTOPP 45 2
7 FINRL STOP
TOUCHE FINALE

12 580.01.512.000 GEHAUSE DAMPFUNG 1
DAMPER HOUSING
BOITE D'REGLAGE

13 580.017.513.00¢C KOLBENSTRANGE (GEGENFEDER) 1
PISTON ROD
TIGE DE PISTON
67
14 580.01.514.000 KOLBENSTANGE 1
PISTON ROQ
TIGE DE PISTON

15 580.01.515.000 VERSCHLUSS DAMPFER Ul
DAMPER BUTTON
BOUTON

16 580.01.516.000 HIGH SPEED RUCKSCHLAGVENTIL 1
HS REBOUND VALVE
SCUP.R.RET.H.VIT.

18 5680.01.518.120 OAMPFUNGSVENTIL HIGH-SPEED 12 1
HS DRMPER VALVE
SOUP.D'REGLRBE KV

21 580.01.521.132 DRUCKOAMPFUNGSSCHEIBE 13,2 1
CAMPER DISC
DISQUE D'RGLAGE

23 580.01.523.000 HSY DRUCKDAMPFUNGSKOLSBEN 1
DAMPER PISTON
PISTON O'REGLRAGE

25 580.01.525.000 OU BUCHSE DI 41.7 4
0OU GUIDE BUSH
BAGUE DU

26 580.01.526.000 LUFTVENTIL M8 2
ALR VALVE

SOUPAPE D RIR

27 5680.01.527.000 VENTILDECKEL 2
VALVE COVER
COUVERCLE OE SOUP:

o



= FULLMENGE PRO GABELHOLM : 31-580.01.3 GABELBEINE "MDS LUFT® LC4'91
= 91-580.01.3 ca. SO0 ccm "MDS Spezial Leichtlauf#l™ FORK LEGS MOS RIR
& 0Rcmar soae Pl SAE 5 oder SAE 10 e NN T ANT DB POURCHE

77 ©27 0IL QUANTITY PER FORK LEG ,
> ' 61 68 B2g spprox. SO0 cc "MDS lou Friction BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
84‘954 A ton ic fork oll” SAE S or saz 10 18- PART NUMBER OESCRIBTION qTy.
. Q2 $79 telescopic Tork o or oA FIG. REF. DENCMINATION QTE.
.. a 77
1\ 343 84 29 580.01.523.000 COMPACT STANGENDICHTUNG S8 2
Lo

RCC SEAL
JOINT DE TISGE

ac $60.01.530.000 RBSTREIFER 2
OUST €O0LLRAR
POUSSIERE

33 0770 400030 0-RING VERSCHLUSSDECKEL 40 X 3 2
O0-RING
JOINT

34 580.01.534.00¢0C DU FUHRUNG DRMPFUNGSKOLBEN 1
OU GUIDE BUSH
BAGUE DU

35 580.01.535.000C PTFE FUHRUNG DAMPFUNGSKOLBEN 1
PTFE GUIDE BUSH
BAGUE PTFE

36 580.01.5356.000 PTFE FUHRUNG GEGENFEDER 1
PTFE GUIDE BUSH
BRGUE PTFE

33 568C¢.01.539.000 FEDER RUCKSCHLRGVEN.ZUGDAMPFLU. 1
REBOUND SPRING
RESSGRT

40 580.01.540.100 DRUCKFEDER 1
OAMPING SPRING
RESSORT

41 580.01.541.000C FEDER ENDRNSCHLRG 1
FINAL STOP SPRING
RESSORY TOUCHE FIN

42 580.01.542.000C GEGENFEDER NR. 1 1
COUNTER SPRING
RESSORT CONTR.

43 580.01.543.000 FEDERRING DRUCKORMPFUNG 1
PR.DAMPING WASHER
RONDELLE

47 58CG.01.547.000 VENTILHUBBEGRENZLUNG 1

VALVE STR.LIMITER
LIMITEUR DBE SOUP.

= NACH BEDARF /¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



—
=
Eggbmﬁmwiﬂﬂﬁfﬂmﬁs
7= '
asgm
"
58
51
71%
|
s7}| |
U !
70% :
1D |
9@ |
82 |
& |
i
!
t
435
14 210
‘s @
1408
|s9&
Iss
U I AN
S0

FULLMENGE PRQ GABELHAOLM
91-580.01.3 ca. 500 ccm "MDS Spezial bteichtlauf@i™
SAE S oder SAE tC
©27 0IL QUANTITY PER FORK LEG
61 603 §26 approx. 500G cc "MDS low frictien )
°79 telescopic fork oil™ SAE 5 or SAE 10 FIG.

927 P'\. 64'
6158 826 %71ﬁ
2 2979 !
- I

52

91-580.01.3

TEILENUMMER
PART NUMBER

REF .

0931 100203

580.01

$80.01.

580.01

580.01.

580.01

580.01.

580.01

580.01.

580.01

580.01.

580.01

.55%.000

552.042

.553.100

554.001

.555.000

556.100

.557.000

556.000

.559.¢00

560.000

.5G61.100

GABELBEINE "“MDS LUFT" LC4'91
FORK LEGS MBS RIR
MONTRNT OE FOURCHE

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
CENOMINRTION

SCHRAUBE BREMSADARPTER
SCREW
vis

ZUGDRMPFUNGSNROEL
DAMPING NEEDLE
AGUILLE

ZUGVENTIL 4.2
DRAW YRLVE
SOUPRPE

QUERSCHNITTREGLER
SQUARE REGULRATOR
REGULATEUR

DAMPFUNGSVENTIL 0,1
PRESSURE vALVE
SOUPAPE PRESSION

DRUCKDAMPF UNGSGEHRUSE
PRESS .DRMP . HOUSING i
80ITE D’'REGLAGE

ZYLINOERSCHRAUBE L=16,3
UORAMPER SCREWING
RACCORD D’REGLAGE

OBERE VERLANGERUNG 90
TOP LENGTHENING
RALLONGE HRUTE

VERBINDUNGSSTANGE ZUGDAMPFUNG
CONNECTING ROD
TIGE RACLCORDOEMENT

ORUCKDAMPFUNGSTRHGER
BEARER
SUPPORT

DAMPFUNGSKOLBEN
DAMPER PISTON
PISTON 0O'REGLAGE

EINSTELLRAD
ROJUSTMENT GRILP
BOUT .ADJUSTMENT

NACH BEDARF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

st

et



-

. FULLMENCE PRO GABELHOLM

91-580.01.3

GRABELBEINE "MOS LUFT" LC4'31

L)

r——3
= $1-530.01.3 ca. 500 ccm "MDS Spezial Leichtlaufal” FORK LEGS MOS AIR
= SAE 5 oder SAE 10 MONTANT DE FOURCHE
ORIGINAL SPARE PARTS ~_ SAESoderseEtd - T
77s 68 ©27 On. QUANTITY PER FORK LEG . 9IL0  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
4‘@54 61 68 §26 approx. 500 cc "S5 low friction FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
8 ‘ 79 telescopic fork oil” SAE S or SAE 18 FIgG., REF. DENOMINBTION QTE.
- 927 h'\_ 6\77
N 644 a4 62 580.01.562.000 SCHRAUSE GEGENFEDERHALTER 1
7 as SCREW
: VIS
57! 64  $80.01.564.000 VERSINDUNGSSTUCK EINSTELLRAD 2
; GRIP CONNECTION
! . RACCORD OE BOUTON
58 %%72| §5  580.01.565.000 DECKEL 10 GRAD 2
D5 | COVER
. COUVERCLE
9! 67
5| 66 580.01.566.029 HS-EINSTELLSCHEIBE + VENTIL 29 1
_~ ] AODJUSTING DISC
: DISQUE RADJUSTEMENT
i 67  580.01.567.000 VERBINDUNGSSTANGE H.S.V. 1
' 42 CONNECTING RGO
- S TIGE DE RACCORD
51 i
i 68 0914 030040 GEWINDESTIFT DIN $14 M3IX4 2
; THREADED PIN
Tt % k\\‘l VIS
69 560.01.569.100 DICHTSCHELIBE WM 1
57 SEAL RING
JOINT
70 5866.01.570.014 VERSCHRAUBUNG KOLBENSTRNGE 14 1
70% PISTON ROD CONN.
1D 13 RACC.DE TIGE
) 74 580.01.571.000 VERSCHRAUBUNG DECKEL 2
=Y COVER SCREWING
ﬁ RACC.DE COUVERCLE
72 580.01.572.013 VERSCHRAUBUNG KOLBENSTANGE 13 1
PISTON ROD CONN.
RACC.DE TIGE
&
1 80 75 0481 010100 SPANNHULSE SCHWER 1X10 DIN1481 1
14 628 SPRING PIN
——82 GOUPILLE
< 76 077G 096025 O-RING 9 X 2,5 2
66 0-RING
O 18 JOINT
103 @ a7
& 81
S L3s , X = NRCH BEDARF / AS REQUIREG / SUIVANT LES BESOINS




= . FULLMENGE PRQ GABELHOLM 91-580.01.3 GABELBEINE “MBS LUFT* LC4'99
— 91-580.01.3 ca. 500 ccm "MDS Spezial Leichtlauf#l"™ FORK LEGS MOS AIR
& 0ral seuse Paats SAE. S oder SAE 10 e MO TRNT DE FOURCHE

27 0IL QUANTITY PER FORK. LEG

77 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.

s4‘g

- B L} z z
64 61_98 §26 pprox. 500 ce "MOS law friction FIG. PART NUMBER OESCRIBTION _ QTy.

>

. x aqM
579 telescopic fork o1l7 SAE Sor SAE 10 prg.  geF. DENGMINATION QTE.

- g27 o gad 77

%71\q a a4 77 0770 650015 0-RING 6 X 1,5 2
I ~
i

G-RING
7 JATNT

0770 040015 0-RING 4 X 1,5 1
0-RING
JOINT
58
0770 080010 0-RING 1X8X10 2
O-RING
JOINT O

0431 030140 SPRMNSTIFT DIN1481 3X14 1
SPRING PIN
GOUPILLE

580.01.581.000 KONTERMUTTER H5V 1
COUNTER NUT
ECROU CONTRRIRE

51

i : : : $60.01.582.000 KLICK-KUGEL HSV 3 1
» ! i . ' BALL

71% 388 | , ! _ BILLE

' 580.01.583.000 FEDER KLICK HSV 1

SPRING
RESSORT

0481 020100 SPANNHULSE SCHWER DIN 1481 2 2
SPRING PIN
GOUPILLE

580.01.603.000 BREMSSATTELTRAGER BREMBO 1
BRAKE SUPPORT
BASCULE D& FREIN

14 210

R



Em 91-580.02.0

== ORIGINAL SPARE PARTS

70

ral

10

11

12

13

14

16

20

21

22

91-550.02.¢

TEILENUMMER
PRART MUMBER
REF .

565.062.091.044

580.02.0190. 100

580.02.011.000

565.02.003.100

540.02.016.000

0084 050203

$80.02.081.000

510.11.198.000

$65.02.052.1060

581.02.04¢.000

581.02.055.000

542.02.023.000

LEMKER, RRMATUREN L{4'31
HANDLEBRAR ,CONTROLS
GUIDON,LEVIER

BEZEICHNUNG
CESCRIBTICON
OENOMINATION

ALU-LENKER KPL.
HANDLEBRR
ALU-CONDUCTEUR

GASGRIFF KPL.MAG.312 ROT ‘391
TWIST SRIP CPL.
POIGMEE GRS CPL.

DECKEL MIT RBNDELSCHRARUBE
COVER CPL.
COUVERCLE CPL.

CREHGRIFFUBERZUG ROT
TWIST GRIP COVER
CROUT .POIGNEE GRZ

SCHUTZKRAPPE
PLRSTIC COVER
CAPUCHON PROTELCT.

ZYL .SCHRRUBE DINB4A-MSX20
FILIST. HERD SCREW
VIS OIN84R

GRSSEIL DELL'ORTO PHM3B
THROTTLE CRABLE
CABLE DE GRZ

KURZSCHLUSSCHALTER
IGNITION SWITCH
BOUTON DE MASSE

FESTGRIFF ROT '91
RUBBER GRIP
PIOGNEE FIXE

KUPPLUNGSHEBEL KPL.LANG
CLUTCH LEVER RSSY.
LEVIER ENBR.

KUPPLUNGSHEBEL LOSE "INCRS™
CLUTCH LEVER LOGSE
LEVIER EMBRRY.NU

GELENKSTUCK 125/350-540
LEVER HOLDER R/S
CORPS DU LEVIER



=
é%%;ﬂ@MMESHMEFmWS

91-580.02.0

24

25

26

27

28

028

29

60

61

70

71

91-580.02.

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

0954 0S0163

510.02.028.

G125 060003

0934 060003

5$10.02.024.

546.02.026.

545.02.126.

580.02.090.

120.12.025.

S544.12.025.

$20.02.058.

580.02.095.

0

goo

000

0go

000

0go

100

0za

cog

coo

LENKER, ARMATUREN LC4'31
HANDLEBRAR ,CONTROLS
GUIDGON,LEVIER

BEZEICHNUNG STK.
DESCRISTION QTY.
DENOMINATION QTE.

LI.SENKSCHRAUBE DINIBG4-MSX16
LENTIL HERD SCREW
VIS OINIG4

HEBELSCHRAUBE
LEVER SCREW
PAPILLON

SCHEIBE DIN125-R6,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

SK-MUTTER DINI934-ME
HEX MUY
ECROU H DIN 934

RENDELMUTTER KPL.
SPLIT LOCK MUT
ECROU MOLETE

SCHUTZKAPPE-KUPPLUNGSHEBEL '391
PLASTIC COVER
CRAPUCHON PROTECT.

FALTENBALG XKUPPLUNGSHEBEL ‘81
PLASTIC SLEEVE

KUPPL .SEIL
CLUTCH CRBLE
CABLE DB'EMBRAYAGE

RUCKBLICKSPIEGEL
MIRROR
RETROVISEUR

RUCKBLICKSPIEGEL BS-F
MIRRCR
RETROVISEUR

LUFTREGULIERHEBEL KPL.
LEVER RSSY.CHOKE
LEVIER DE STRRTER

KRLTSTRARTSEIL DOELL'CRTO PHM3a
CHOKE CRABLE
CABLE DE STARTER

[



. hi l

=

: : : 91-580.02.0 LENKER, ARMATUREN LC4'31
= 91-580.02.0 HANDLEBAR , CONTROLS
& cacmiL spare PAATS . GUIDON,LEVIER

BILD TETLENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION QrY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
a72 580.02.040.144 DEKO HEBEL KPL. 33.2LS ‘83 1

OECO LEVER KPL.
COMANDE OU OECOMPR

073 $80.02.094.100 HANODEKOSEIL *83 1
OECOMPR .CABLE
CABLE DECOMPRESS.

e



. ~ '

= 905 80-580.02.2 HANDBREMSZYLINDER LC4°'91%
; -580.02.2 HRNDBRAKE CYLINDER
i %@m@m SPARE PARTS ] : : MAITRE-CYLINORE
BILD TEILENUMMER 8EZE [CHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qrY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
46 S65.13.001.544 HANDBREMSZYLINDER MAGLRA ‘88 1

HANDBRAKE CYL.CPL.
MAITRE CYL.CPL.

ENDURO O = 13,0 MM
40 565.13.0017.644 HANDBREMSZYLINDER MRGURA ‘30 1

HANDBRAKE CYL.CPL.
MRITRE CYL.CPL.

MX 0= 10,5 MM

41 565.13.020.500 BREMSHEBEL. /488 1
LEVER LOOSE Mx 838
LEVIER MX 88

42 565.13.026.500 SCHUTZKARPPE 1
PLASTIC CGVER R/S
CAPUCHONM PROTECT.

43 965.13.015.500 HEBELSCHRRUBE KPL. 1
LEVER SCREW CPL.
VIS CPL.

44 565.13.051.500 BOLZEN KPL, 1
8OLT CPL.
BOULON CPL.

T 45 S65.13.052.500 FEDER 1
. SPRING
RESSORT

48 565.13.050.500 KOLBEMN KPL. 11 MM 1
PISTON CPL.
PISTON CPL.

48 565.13.050.600 KOLBEN XKPL. 10,5 MM 1
PISTON CPL.
PISTOMN CPL.

50 565.13.011.500 SCHELLE 1
CLAMP
COLLIER

51 0034 0650203 ZYLINODERSCHRAUBE DIN84RA-MEX20 2
FIL.HERD SCREW
VIS

s



|
i
1 .
i
1

S ORIGIAL SPARE FAATS 90-580.02.2

8 -, 61

53

54

60

E1

62

90-580.02.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF,

965.13.009.500

565.13.012.500

0965 0S0163

502.13.025.000

420.13.026.000

420.13.226.000

HANOBREMSZYLINDER LC4°'381
HANOBRAKE CYLIMDER
MAITRE-CYLINORE

BEZEICTHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

GUMMIBALG
RUBBER BOOT
MANCHON

DECKEL
COVER
COUVERCLE

SEMKSCHRAUBE DINSGS-M3X16
COUNTERSUNK SCREW
VIS NOY E

HOHLSCHRRUBE M10X1X13
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

OICHTRING 10X16X1,S Cu
SEAL RING CU.
JOINT

OICHTRING 10X16X1 CU
SEAL RING CU.
JOINT

S’



. T '

——

= 91-580.03.0 RAHMEN LC4'31

— 91-580.03.0 - FRAME

== ORIGINAL SPARE PAATS , ) CAORE
TE ILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIBTION qQvy.
REF . DENOMINATION QTE.
560.03.007.600 RAHMEN MX DXC 91 1

FRAME MX-DCX/f31
CRADRE MX-DEX/99

560.03.401.600 RAHMEN M.SCHLOSSH.E-XLC ,E-B5'91 1
FRAME 4T .E-GS5/931
CADRE 47 .E-GS/31

580.03.002.500 RAHMEMAUSLEGER AL LC4 Mx,0-XC 1
SUB FRAME ALU 4T.
PART .ARR.DU CRADRE

580.03.202.500 RAHMENRUSLEGER AL LLC4 E-XC ‘S0 1
Sug FRAME
CRADRE

580.03.402.500 RAHMENAUSLEGER ST LC4 E-GS'S0 1

SuU8 FRAME E-GS/90
PART.ARR. DU CRORE

561.03.603.100 FUSSRASTENTRAGER HINTEN LINKS 1
FOGTY PED 8RACKET L
SUPPORT GRUCHE

581.03.004.100 FUSSRASTENTRAGER HINTEN RECHTS 1
FOOY PED BRACKET R
SUPPORT GRUCHE

546.03.008.000 PFROPFEN FUR ALU-AUSLEGER 2
PLUG
BOUCHON

490.03.250.000 FUSSRASTE LINKS KPL. 1

REAR FOOT PED L/S
REP.PIED ARRIERE

430.03.350.000 FUSSRRASTE RECHTS KPL. 1
REAR FOOT PEQ R/S
REP.PIED ARRIERE

0934 100003 SK-MUTTER OIN334-M10 2
HEX NUT
ECROU H DIN 934

440.03.007.0900 STEUERKCGPFSCHLOSS KPL. 1
STEERING HEROD LOCK
BARILLET D'ANTIVOL

T

Mo



31-580.03.0 RRHMEN LC4’91
91-580.03.0 FRAME
ORIGINAL SPARE PARTS : CAORE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTICON qryY.
FIG REF. DENOMINBTION QTE
8 0934 050003 SK-MUTTER DINS34-M6 z
HEX NUT
ECROU H DIN 934
9 0933 060303 SK-SCHRAUBE DINY33-MBX30 2
H K SCREW
VIS H OIN 933
10 0931 101603 SK-SCHRAUBE M 10%160 OIN 331 1
SCREW
VIS
11 580.03.012.000 DISTANZROLLE F.MOTORAUF. 22 MM 2
BUSHING
BAGUE
12 543.10.086.100 STOPMUTTER M10 KUPFER 2

SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQURANT

13 71G.01.012.000 PVYE RBSCHLUSSKAPPE D22MM 2
PLRSTIC CAP
COUVERCLE

13 580.03.155.500 MOTORBUFHANGUNMG RE 4-T ‘90 1

ENGINE SUPFORT
SUPFORT DE MQTEUR

MOTORAUFHENGUNG LI 4-T ‘30 1
ENGINE SUPPORT
SUPPORT OE MOTEUR

16 580.03.055.500

SK-SCHRAUBE DIN931-M8X80 2
H H SCREW
VIS

17 0931 080803

SK-SCHRAUBE OINS31-M10X110 1
H.H.SCREW
VIS

18 0931 101103

STOVERFLANSCHMUTTER M3 X
GASKET WASHER
ECROU M 8

18 543.10.086.000

FUSSRASTE RECHTS LC4°'30 1
FCOT PED RIS
REPOSE-PIED OROILT

20R 546.03.140.000

S



. 1

§ $1-580.83.0 RAHMEN LC4'91

= 91-58G.03.0 - FRAME

= ORIGINAL SPARE PARTS CRORE
TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIBTEON QrY.
REF . DENOMINATION QTE.
580.03.040.500 FUSSRASTE LINKS LC4’S0 1

FOGT PAD L/S
REPOSE PIED GAUCHE

580.03.048.500 FUSSRASTENTRAGER LI. LC4'390 1
FOOT PRC CRRRYER
SUPPORT DE PLED

0912 100303 ISK-S5CHRAUBE DOINI1Z-M10X3¢ 2
A H BOLY
VIS

546.03.044.000 BOLZEN F .FUSSRASTER 50,5 X 3,8 2
80LT
80ULON

545.03.041.000 FUBRRSTENFEDER LINKS + RECHTS 2
SPRING
RESSORT

0125 100903 SCHEIBE DIN125-RA10,S 2
FLAT WASHER
RONDELLE OIN125

0094 032253 SPLINT 3,2 X 25 MM 2
PIN
GOUPILLE

502.03.053.000 KETTENRGLLE D=30MM 2
CHRIN ROLL

ROLE DE CHAINE

0625 006087 RILLENKUGELLRGER 608 DD 2RS C3 4
BALL BERRING
ROULEMENT A BILLES

740.03.021.000 BUCHSE 8X12X6,5 2
BUSHING
BAGUE

0125 0890003 SCHEIBE [IN125-R8,4 2

FLAT WASHER
RONDELLE OIN12S

0912 ©8a0353 ISK~-SCHRAUBE DIN912-M8X3S 2
A H SCREW
VIS CHC OIN 912

Ned



. 1

=, 91-580.03.0 RAHMEN LC4'S1
= 91-580.03.0 - FRAME
N= ORIGINAL SPARE PARTS . CRDRE
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER OESCRIBTION aQTY.
REF . DENGMINAT ION QTE.
545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8 X 28 2

SPROCKET SCREW
COURGNNE VIS

546.10.052.000 KETTENRAOSCHRRUBE-ISK M8 X 20 2
SCREW
CCURONNE VIS

546.03.048.000 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8 X
SHEET-METAL NUT
ECROU A TOLE

546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 X
SHEET-METAL NUT
ECROU A TGLE

502.12.011.000 HALTEBUGEL LINKS 1
HAND GRIP
PIOGNEE DE MAINT.

502.12.111.000 HALTEBUGEL RECHTS 1
HAND GRIP
PIDGNEE DE MAINT.

580.03.022.500 MITTELSTANDER 4-T ‘30 1
CENTER STAND 4T.
BEQUILLE

100.03.621.000 STANDERFEDER KURZ 2
SPRING
RESSORT BEQUILLE

546.03.027.000 FEDERLRASCHE" ‘30 1
SPRING RETAINER
SUPP.DE RESSORT

0933 080303 SK-SCHRAUBE DINS33-M8X30 1
H H SCREW
VIS H DIN-933

0334 080003 SK-MUTTER DIN934-M3 1
HEX NUT

ECROU H_DIN 934

560.05.065.500 HALTEBLECH F.ENODEMPFER 1
SILENCER BRACKET




® ’ bt
§ 91 -580.03.5 91-580.03.5 EEEEEEEEEEEESL-?SEEB LC4'391
ORIGINAL SPARE PARTS ACT.DE FREIN ARRA
] - BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG S7K.
FiIG. PART NUMBER CESCRIBTION Qry.
FIG. REF. DEMOMINRTION qQTE.
1 0831 080403 SENKSCHRRUBE DIN7S91-M8X40 1
COUNTERST .SCREW
VIS
2 565.03.061.300 SCHEIBE F.BREMSHEBEL 1
WASHER
RONDELLE
3 502.03.160.544 FUSSBREMSHEBEL KPL GR.AUFTR'83I 1
BRAKE PEDAL CPL.GS

PEDAL DE FREIN/GS

4 ¢625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 OO 2RS C3 2
BALL BEARING
ROULEMENT A BILLES

5 0381 0601863 ISK-SENKSCHRAUBE OIN7991-MEX16 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN 7391

2] $02.03.053.000 BREMSHEBELANSCHLAG 1
STGP PLRATE
EXZENTER RONDELLE

7 0125 060003 SCHEIBE DOIN12S5-R6,4 2
FLAT WASHER
RONGELLE DIN12S

8 0737 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-J36,4 2
16 LOCK WASHER
RONCELLE

3 |130.03.062.000 RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL 1
56 ! RETURN SPRING
Gy . RESSORT

580.03.067.000 BOLZEN F. GABELSTUCK F. 4-T. 1
BOLT
AXE

5680.03.069.000 GABELSTUCK F.BREMSHEBEL 1
FORK F.HBRAKE PEDAL
FOURCHE

502.03.028.C00 FE~-SCHEIBE 8,4 X 14 X 1 MM 1
WASHER 8X14X1
ROMCELLE 8X14X1

Mo



§ 91-580.03.5
CRIGINAL SP4AE PARTS

a3
%

J

S| g

B
20/%

D

[

25

S 66

15

16

20

23

26

30

31

32

33

34

35

91-580.03.5

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0094 C20203

0934 080003

545.03.068.000

545.13.101.044

545.13.151.000

545.13.155.000

0833 060253

0797 050003

502.13.161%1.000

545.13.038.000

565.09.064.CG00

440.11.176.290

FUSSBREMSBETATIGUNG LC4'91

REAR BRAKE CONTROL
ACT.OE FREIN ARR.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SPLINT DINS4-2ZX20
PIN
GOUPILLE

SK-MUTTER DIMN934-M8
HEX NUT
ECROU H_OIN 934

DRUCKSTANGE-ARLU AB MODELL ‘89

PRESSURE ROO

HAUPTBREMSZYLINDER MDD, ‘83
REARBRAKE CYLIMNDER
MALT.-CYL.OE FREIN

FALTENBRALG
RUBBER SLEEVE
MANCHON

WINKELSTUCK
EL.BOW NIPPLE
PIECE D'ANGLE

SK-SCHRAUBE DINI33-MEX2S
H H SCREW
VIS H OIN 933

ZAHNSCHEIBE DINB797-J6, 4
LOCK WASHER
RONOELLE

BUNOBUCHSE F ,VERKL .AUSSEN
FLANGE WASHER
CEMISE A COLLET

BREMSZYLINDERSCHUTZ "BREMBO"
BRAKECYL .COVER
COUVERCLE OE CYL.

STGVYER-FLANSCHMUTTER M6
SELF LOCKING NUT
ECROYU RAUTOBLOGURN.

KABELBRNG 290 X 3,8 MM
PLASTIC BAND
RUBAMN R PLRSTLIQUE

X = MNACH BECARF { AS REQUIRED / SUIVRNT LES BESOINS




=

§ 91-580.03.5
ORIGINAL SPARE PARTS

508

51

34 50

+ 66
61

63

65

67

91-580.03.5

TELILENUMMER
PART NUMBER
REF.

420.13.226.000

420.13.026.000

S02.13.025.CG00

545.13.030.044

545,13.037.044

0933 060163

580.07.017.0C0

580.07.016.001%

FUSSEREMSBETATIGUNG LC4'31
REAR BRAKE CONTROL

BEZEICHNUNG 5TK.
QOESCRIBTION qry.
OENCMINATION qTE.

DICHTRING 10X16X1 CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

OICHTRING 10X16X1,5 CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

HOKLSCHRARUBE M10X1X18 3
CONMNECTING SCREW
VIS CREUSE

BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR '88 1
BRAKE-FLUID RESERV
RESERVIOR

VERSCHRAUBUNG FUR RESERVOIR 1
SCREW CRP
COUVERCLE DU BOCRL

SK-5SCHRAUBE DINS33-MBX16 1
H H SCREW
VIS H DIN 3933

KLAMMER FUR BENZINSCHLRAULCH XL. 2
cLAMP
COLLIER

BENZINSCHLAUCH AUS &UMMI 6X1,S5 0,25
FUEL LINE
TUuYRU

NRCH BEDARF / AS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS

sl

(-



. Al '

=

= : 91-580.03.3 SCHWINGRRM LE4 791
—g_ 91-580.03.3 SWINGARM
ORIGINAL SPARE PARTS BRAS OSCILLANT
BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
758 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qry.
a1 FIG. REF. DENOMINATION QTE.
69 @ 6 400.05.006.000 FASONSCHEIBE BMM X
80 "\ 68 - WASHER
\o\ RONDELLE
N, % [T S
7573 @. 12 502.03.014.000 SCHWINGARMBOLZEN ‘87 L=239 820 1
79 SWINGARM SOLT

AXE OE BRAS OSCIt.

. 13 502.30.011.000 STUTZRING RECHTS 27,8X35X4 1
79 ? | RING R/S
63 80 ? ANNERU
14 502.30.211.000 STUTZRING SCHWINGE LINKS ’89 1
RING £/5

546.03.015.000 STOPPMUTTER M 14 X 1,5 250/3¢ 1
SELF tOCKING MUT
ECROU RUTOBLOQUANT

03931 G80353 ISK-SENKSCHRRUBE DIN7991-MBX3S 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS OIN7381

543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 1
GASKET WRSHER
ECROU M 8

0391 060753 SENKSCHRRAUBE OIN7391-M&§X7S 2
COUNTERSUNK SCREW
VIS

510.03.9021.000 STANDERFEDER LANG : 2
SIDESTAND SPRING
RESSCRT 8EQUILLE

$45.03.023.100 SEITENSTHANDER ‘839 1
SIOE STANG
BEQUILLE

510.07.069.100 GUMMIPUFFER 1

RUBBER BUSHING
BUTEE CROUTCHOUC

571.03.225.000 BUCHSE 8,2X12X10 1

BUSHING
BAGUE

w4



El

r—

' 91-580.03.3 SCHWINGARM LC4 31
%_ 91-580.03.3 SWINGARM
CRIGINAL SPARE PARTS BRAS OSCILLANT
8ILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
58 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENDMINATION QTE.
28 545.03.026.100 STHNDERKONSOLE '88 DHNE HALTG. 1

SIDE STAND BRACKET
SUPP. OE BEQUILLE

28 0933 0§80253 SK-SCHRAUBE DINS33-MEX2S 1
H H SCREW
VIS H OIN 3933

23 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-M3 k|
HEX NUT

ECROU H OIN 934

30 580.03.030.500 SCHWINGE {0SE LC4 "X" 1
SWINGARM LOOSE
BRAS OSCILLANT

030 580.03.030.544 SCHHIMGARM KPL. LT4 "X 1
SWINGARM CPL.
73 BRAS OSCTILLANT
32 565.03.032.000 LAGERHULSE F. SCHWINGE 41 MM 2
BUSHING
ENTRETOISE

33 565.03.033.000 DICHTUNG RAUSSEN ID=24 2
GASKET
JOINT

34 565.03.034.000 OICHTUNG INNEN I0=22 2
GRSKET
JOINT

as 565.03.036.000 SCHEIBE 22X28X1 ST 2
WRASHER
RONOELLE

36 720.03.035.00¢0¢ SCHMIERNIPPEL M6 GERADE 2
GRERASE FITTING
GRAISSEUR

40 0985 0S0104 LINSENSCHRAUBE DIN73985 MSX10 2
LENTIL HERD SCREW
VIS

41 545.11.076.000 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH 2
SUPPORT
SUPPCRT

E—

g



r—3
r—

== ORIGINAL SPARE PARTS

91-580.03.3

58

1 .

91-580.03.3 SCHWINGRRM LC4'31
SWINGRARM
BRAS OSCILLANT
TEILENUMMER BEZEICHNUNG
PART NUMBER BDESCRIBTION
REF . DENOMINATICN

KETTENSCHUTZ ‘87 1
CHAIN GUARD
CARTER DE CHAINE

60 502.07.060.000

SENKSCHRAUBE OIN963-MBEX15 X
FLAT HEARD SCREW
VIS F OINSEG3

63 03963 060163

HALTEBLECH FUR KETTENSCHUTZ 1
CHRINGUARD BRACKET
RCIER DE SUPPORT

64 544.07.064.000

KETTENFUHRGUNG HINTEM 1
CHAIN GUIODE
GUIDE CHRIN PLRAST.

66 S65.07.066.000

HALTEBLECH 1
BRACKET
TOLE DE FIXATION

68 502.47.0858.000

SCHEIBE DIN125-RA5,4 X
FLAT WASHER
RONDELLE DOIN12S

63 0125 068003

HRLTEBLECH GEKR, 1
CHATIN GUIDE BRACK.
PL.SUPP.GUIDECHAIN

71 58C¢.07.070.500

DISTANZSTUEK L= 36 MM 1
SPRCER
ENTRETOISE

72 501.07.972.100

ODISTRANZROHR 35MM 1
SPACER TUBE
ENTRETOISE

072 543.07.072.000

KETTENGLEITSCHUTZ 1
CHAIN GUIDE
GUIDE CHAIN PLAST.

73 545.67.073.000

ZYL .GLECHSCHR. DIN7871-B4,8X139 2
SHEET-METRL SCREW
VIS C DIN7371

74 0971 4801393

SK-SCHRAUBE DINS31-MEXSO 1
H H SCREW
VIS H DIN 3931

75R G931 60503

e



i
[ 1
i

Ny 91-586.03.3 SCHWINGRARM LC4'31
; g—‘ 91-580.03.3 SWINGARM
ORIGINAL SPARE PARTS BRAS OSCILLANT
BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMEER DESCRIBTION qry.
FIG. REF. DENOMINRTION QrE.
758 0931 060553 SK-SCHRAUBE DINS31-MBXSS 1
H H SCREW

VIS H DIN 3931

07s 0353 060553 SENKSCHRAUBE DINIG63-MEXS5S5 2
COUNTERSUNK SCREW
VIS F DIN 983

76 03933 060203 SK-SCHRAUBE 0IN933-MBX20 X
H H SCREW
VIS H OIN 933

77 565.09.064.000 STOVER~-FLRNSCHMUTYER M6 2
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQURAN.

[
{ 78 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-36,4 X
: LOCK WASHER
73 RONDELLE
79 0021 060003 SCHEIBE OIN9021-86,4 X

FLRT WASHER
RONJELLE OIN 3021

a0 0985 060003 S5-MUTTER DIN985-M6 X
S L NUT
ECROU RAUTO-BLQ.

8s 565.03.089.300 BUNOBUCHSE F. SCHWINGE I0=12 2
BUSHING
8RGUE

7 560.0G3.097.100 NRGELHULSE DHK 2220 vV 22X28xX20 2

NEEDLE BEARRING
ROULEMENT A AIG.

ﬁ . ) 13s 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN X
4 PLASTIC CRP
15 Q COUVERCLE
0




1 -
H al
i

§ 90-580.03.4 90-580.03.4 PRG-LEVER ANLENKUNG £C4'31
: PRO LEVER SYSTEM
ORIGINAL SPARE PARTS _ SYSTEME PRO-LEVER
N I e e et e et e e e e et e —— ————— e
f 8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
! FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG, REF. DENOMINRTION QTE.
1 565.03.080.544 WINKELHEBEL KPL MDD ‘B9 1
ROCKER ARM
LEVIER
2 0913 05006 GEWINDESTIFT DINS13-MEXS 1
sTuc
VIS
4 720.03.035.000 SCHMIERNIPPEL M6 GERRDE 4
GRERSE FITTING
GRAISSEUR
04 $30.03.089.000 KAPPE F.SCHMIERNIPPEL 2
cap
CAFE
5 5$65.03.094.400 NADELLAGER HK 1812 V AS1 6

NEEDLE BERARING
ROULEM.A RIGUILLES

6 0760 222340 WELLENOICHTRING 22/2S/4 4
SEAL RING 22xX29x4
JOINT SPY 22X239X4

o6 0760 182442 SIMMERRING 18X24X4 4
SERL RING 18X24X4
JOINT SPY 18X24X4

7 565.03.081.000 LAGERHULSE 12,1X168X30 2
BERRING SLEEVE
ENTRETCISE

<] 565.03.090.500 SCHEIBE F. WELLENDICHTRING ‘8% 4
WASHER F.SEAL RING
RONDELLE

10 542.03.083.050 GELENKLAGER 12X25X22 (15-1061) 1
LINK
ARTICULATION

11 $65.03.085.1¢00 BUNKOBUCHSE D10 2
BUSHING
BRGUE

12 565.03.091.100 DICHTRING F.GELENKLAGER 2
SEAL RING
JOINT




! 1
| 9 L 4
|

r—J

= 90-580.03.4 80-580.03.4 PRO-LEVER ANLENKUNG LC4'81
;%om:ma SPARE PARTS gﬁngéﬁgEngysggn
) : BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
20 580.03.083.044 VERSINOUNGSSTANGE KPL. L€4'89 2
CONNETING ROD CPL.
TIGE DE RACCOROEM,
21 580.03.084.000 LAGERBUCHSE 8X18X22,S 2
BEARING BUSHING
ENTRETOISE
f 23 $55.03.089.100 BUNDBUCHSE INNEN 012 2
; INNER BUSHING
; BAGUE
§ 24 $65.03.189.100 BUNDSUCHSE RUSSEN D12 2
: OUTER BUSHING
; BAGUE
| g S65.03.082.300 SONDERSCHRAUBE M10X12X83 2

. SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

E kN 565.03.090.300 SCHEIBE 12,4%22X3 1
i THRUST WASHER
i RONDELLE
; 3z $65.03.096.00¢ SCHEIBE 10X21X2 1
| WASHER
RONDELLE
33 0982 100043 S5-MUTTER OIN982-M10 HOHE FORM 2

SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLO.

3s 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 DO 2RS C3 2
BALL BEARING
ROULEMENT R BILLES

a6 502.03.053.100 KETTENROLLE D=35MM 1
CHAIN ROLL
ROLE BE CHAINE

37 740.03.021.000 BUCHSE 8X12X56,5 1
BUSHING
BRGUE __

38 565.05.089.G00 BUCHSE 12X8,4X15 1
BUSHING
BAGUE

ok



90-580.03.4

KK ¢

=
éggﬂmWMMIQMEEﬂﬂWS

41

42

S0

30-5380.03.4

TEXILENUMMER
PART MNUMBER
REF.

S65.G3.087.500

543.10.086.000

0125 080003

580.03.087.600

PRO-LEVER ANLENK
PRO LEVER SYSTEM
SYSTEME PRO-LEVE

BEZEICHNUNG
CESCRIBTICN
DENGMINATION

5~5CHRAUBE MBX40
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

STOVERFLANSCHMUT
GASKET WASHER
ECROU M 8

SCHEIBE DIN125-A
FLAT WRASHER
RONDELLE OIN125

ISK-SCHRALUBE 8X7
AR H SCREW
VIS

UNG LT4°91

R
STK
QTY
QrE
GuUAL.1C,9 : 1
TER M3 2
8,4 1
5 DIN 912 10.8 1

X = NACH BEDARF !/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



e 7
= 91-580.04.0
%E?deMHSHMEPMWS

TEILENUMMER
PRART NUMBER

8

10

11

16

20

86

93

94

a5

36

124

391-580.04.0

REF.

542.04.003.000

542.04.

580.0C4.

507.04.

544.04.

542.04.

S65.03.

565.03.

0125 106063

0382 100003

103.

G10

011

016.

0z20.

086.

083.

coo

.500

.056

coo

040

00g

000

943.10.086.000

543.12.024.000

FECERBEIN LT4'91
SHOCK RABSORBER

AMORTISSEUR

BEZE ICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION Qry.
DENOMINATION QTE.
EINSTELLMUTTER

SETTING NUT
ECROU DE REGLAGE

KONTERMUTTER
LOCK NUT
CONTRE - ECROU

MONQSHOCK 4-TAKTY ‘81
SHOCK ABSORBER
AMORTISSEUR

FEDER WP S6
SPRING WP 56
RESSORT WP 56

RANSCHLAGGUMMI
RUEBER STAP
CAGUTCHOUC BUTTEE

BUCHSE KPL.
BUSHING CPL
DOUILLE COMPLETE

SONOERSCHRRUBE M10X47
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

SONDERSCHRAUBE M10XS3
SPECIAL SCREW
VIS

SCHEISE OIN125-R10,5
FLAT WASHER
RONDELLE OIN12S

SS-MUTTER DINS82-M10 HOHE FORM
SELF LOCKING NMUT
ECRCOU AUTO-BLO.

STOVERFLANSCHMUTTER M8
GRSKET WRSHER
ECROU M 8

HAKENSCHLUSSEL KPL.
SPRING ROJ.WRENCH
CLE A CROCHET

o

ol

-



=
f —3

E%?bmﬁmMLSMRERﬁWS_

91-580.05.0

&

4
&
~

10

11

15

15

17

18

20

91-580.05.0

TEILENUMMER
PART MUMSER
REF.

580.05.051.600

5680.05.151.600

580.05.151.054

0312 0860353

510.10.0856.000

543.03.036.000

510.05.063.000

G941 080303

0021 080003

0125 0806003

0985 080003

565.05.065.044

AUSPUFFXRUMMER LC4°31
EXHRUST PIPES
ECHRPPEMENT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

RUSPUFFROHR LINKS LC4°31 S=14M
EXHAUST PIPE L.S.
ECHAPPEMENT
AUSPUFFROHR RE LC4 '97 S=1MM
EXHAUST PIPE R/S

ECHAPPEMENT OROIT

KRUMMERSCHELLE
CLAMP
COLLIER

ISK-SCHRAUBE CIN912-MBX35
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

S5-MUTTER MS
S L NUT
ECROU AUTOD-BLOZ.MC

BREMSBACKENFEDER
RETURN SPRING
RESSORT

ZUGFEDER
EXHAUST SPRING
RESSORT

SK-SCHRAUBE DINS31-MEX30
H H SCREW
VIS H OIN 3931

SCHEIBE DBIN3021-R8,4
FLAT WARSHER
RONDELLE OIM 9021

SCHEIBE DIN123-R8,4.
FLAT WASHER
RONDELLE 0OIN%25

SS-MUTTER 0OINI8S-M8
S L NuT
ECROU AUTO-BLQ.

AUSPUFFHALTER KPL.
SILENCER BRACKET
SUPPORY POT ECHAP.



[ .
H .

.
= 91-580.05.0 AUSPUFFKRUMMER LC4'S1
&= 91-.580.05.0 EXHAUST PIPES
S o SPARE PARTS ECHAPPEMENT
BILD TE ILENUMMER BEZE [CHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
21 543.05.068.000 GUMMIBLOCK 2
RUBBER
SILENTBLOC
i 22 565.05.659.000 BUCHSE 12X8,4X18 2
| BUSHING
: BAGUE
i 24 510.05.067.000 ASBESTSCHELBE 8,5X28X3 1
GASKET WASHER
| RONDELLE
39 431.05.575.000 HITZESCHUTZ GEBOGEN 1
; HEAT PROTECTOR
, PROTECTION
| 31 0966 050103 LI.SENKSCHRAUBE OIN966-MSX10 3
| COUNTERSUNK SCREW
f VIS
|
i
f
;
. 4 X = NACH BEOARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

n

-



91-580.05.1

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

120.11.016.000

0912 060253

565.09.064.9000

543.08.042.000

0009 050103

580.05.078.138

565.05.065.044

565.05.069.000

0331 890303

¢021 080003

543.10.086.00¢0

510.05.067.000

SCHALLOAMPFER LC4 99
EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX

BEZEICHNUNG STK.
DESCRISTION QTY.
DENOMINATION QTE.

SCHEIBE EX12X3 2
WASHER
RONDELLE

ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX2S 2
A H SCREW
VIS CHC OIN 912

STOVER-FLANSCHMUTTER ™S 2
SELF LOCKING MUT
ECROU AUTOBLOQUAN.

GUMMIPUFFER 2
RUBBER
BUTEE CROUTCHOUC

TAPTITE-GEW.FURCHSCHR .M3X10MM 13
TAPETITE SCREW

GLASFASERGARN 135 GRAMM 213
STUFFING YARN )

MX,D-XC: 2 X 195 6
E-XC: 3 X 195 6

AUSPUFFHARLTER KPL. 2
SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHAP.

BUCHSE 12x8,4X16 X
BUSHING

BRGUE

SK-SCHRAUBE GINS31-M8Xx30 X
H H SCREW

VIS H OIN 331

SCHEIBE OIN9021-R8,4 X
FLAT WRSHER
RONDELLE OIN 39021

STOVERFLANSCHMUTTER M8 X
GRSKET_WASHER
ECROU M &

ASBESTSCHEIBE 8,5%X28X3 1
GRSKET WASHER
RONDELLE

L




=

é%%;ﬂﬁmu&&ﬁﬁfﬂﬂﬂs

91-580.05.1

91-580.05.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

58CG.05.179.500
580.05.373.500
580.05.2739.500
S80.05.279.60¢C
580.05.40C0.000
543.05.q55.044
543.05.065.144
543.05.065.000
543.05.0565.100
543.05.068.000
543.05.069.000

0912 060303

SCHALLOBAMPFER LC4'381
EXHRUST SILENCER
SILENCIEUX

BEZEICHNUNG
CESCRIBTION
DENOMIMNATION

SCHALLOAMPFER MX ‘90
EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX

SCHALLDAMPFER D-XC 'S0
SILENCER DXC
SILENCIEUX

SCHALLOAMPFER E-XC ‘90
EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX

SCHALLOAMPFER E-XC ITALIEN ‘31
EXHRUST SILENCER
SILENCIEUX

SCHRLLDAMPFER LC4 E-GS'87
SILENCER ENDURO
SILENCIEUX

SCHRLLOAMPFERHALTER KPL.
SILENCER BRRCKET
SUPPCRT POT ECHAP.

SCHALLORMPFERHALTER KPL.
SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHAP.

SCHALLOBMPFER KALTERUNG
SILENCER BRACKET
FIXARTION SILANC.

SCHALLDBMPFER HALTERUNG Q. BOH
SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHRP.

GUMMIBLOCK
RUBBER
SILENTBLOC

BUCHSE 12X7X16
BUSHING
BARGUE

ISK-STHRAUBE QINS12-ME6X30
A H SCREW
VIS CHC OIN 912




91-550.05.1 SCHALLOAMPFER LC4'391

EXHAUST SILENCER

SILENCIEUX
TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
PRRT NUMBER DESCRIGTION qry.
REF . DENOMINRTION QTE.

¢ A_éggszMWLS%HEJMmS

u
o @A »
Qhﬁa 580.05.275.3560 ENDKRPPE D37 MX 1
7

END CRP
EMBOUT

8

580.05.079.557 ENDKAPPE D-XC 1
ENO CRP
EMBOUT

5806.05.379.580 ENOKAPPE 032 E-XC 1
ENO CRAP
EMBOUT

980.05.173.560 ENOKRPPE E-XC L[TALIEN 1
END CRP
EMBOUT

560.05.179.58¢ ENDKAPPE TYPGEPR. E-XC O,F 1
ENQ CHP
EMBOUT

X = NRCH BEDRRF { RAS REQUIRED / SUIVRANT LES BESOINS

ot

W



— : . A .
r—J 90-580.C6.1 ' 90-580.06.1 FILTERKRASTEN LC4 'S4

51 AIRFILTER BOX
A PART. LA
& OriciaL seare Pars 21 FILTRE A AIR

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTyY.
FIG. REF. DEMOMIMNATICN QTE.

1 581.906.0C1.000 FILTERKASTEN 4-TAKT INCAS’'88 1
RIRFILTER BOX
FILTRE A RIR

2 5680.06.016.000 FILTERTRHEGER 4 TAKT 1
FILTER FRAME
FIXATION FILTRE

3 $60.06.015.000 FILTERELEMENT 4 TRKT ‘ 1
RIRFILTER
FILTRE

4 §10.06.097.0G0 SCHEIBE 6,4X22X1 1
WASHER
RONDELLE

5 560.03.076.000 FLUGELMUTTER MG 1
WING NUT
PAPILLON

10 $50.06.028.000 SCHLAUCHBINDER B8 2
CLRAMP
COLLIER

1 580.06.025.500 VERGASERMANSCHETTE 4-7 ‘80 1
AIRFILTER BOOT
OIURITE CARB.FILT.

12 570.05.020.001 SCHLRUCH 10X14 PER METER 0,35
HOSE
TUYRU

13 502.06.020.000 FILTERKASTENENTLEERUNG X
RUBBER_SLEEVE
MAMCHON

20 0933 C©60163 SK-SCHRAUSE DIN933-MG6X16 1
H H SCREW
VIS H DIN 833

21 0021 050003 SCHEISE OINS021-A6,4 g
FLAT WASHER
31 RONDELLE DIN 3021

% 22 ©985 050003 SS-MUTTER OINYBS-ME 2
33 S L NuT
. ECROU RUTD-BLY.

[ 4
. . . - -+ X = NACH BEDRRF /7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



= 'l' ‘!!
gm 90-580.06.1 . 90-580.06. 1 FILTERKRSTEN LC4'91
ORIGINAL SPARE PARTS ‘

951 AIRFILTER 80X
2t FILTRE & BIR
L e e
50 954 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
. FIG. PART NUMBER DESCRIBTION GiY.
FiG. REF. DENOMINATION QTE.
30 580.08.002.000 FILTERKASTENDECKEL MX 1
RIRFILTER COVER
COUVERCLE
31 545.06.006.000 KABELTULLE (INMENDURCHM. B8MM) ]
RUBBER SLEEVE
GAINE
32 580.065.002.051 SCHAUMSTOFFZUSCHN . 4-TAKT ‘88 4

FOAM RUEBER
CAQUTCHOUC MOUSSE

33 S72.06.004.044 BEF.SATZ FUR FILTERDECKEL 4
FASTEM.SET F.COVER
PIECES OE FIXATION

40 580.06.003.000 FILTERKASTENDECKEL END. RUSSEN 1
QUTER COVER
COUVERCLE EXT.

41 580.06.004,0C0 FILTERKRSTENDECKEL END. INNEN 1
INNER COVER
COUVERCLE INT.

50 580.06.008.000 STROMUNGSELECH IM FILTERKRSTEN 1
FLOW METAL-SHEET
COURANT TOALE

51 0933 080103 SK-SCHRAUBE DINS33-MEX10 6
H H SCREW
YIS H DIN 933

53 730.01.039.000 SK-MUTTER ME 1SMM HOLCH 3
HEX NUT 15MM HIGH
ECROU H

54 120.11.015.000 SCHEIBE 6X12x3 3
WASHER
ROMDELLE




r—g

e

=
EE;memMLS%REE#ﬁ?

91-580.07.0

91-5806.07.0

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF.

580.07.203.600

5680.07.203.500

580.07.303.600

§80.07.303.500

950.07.905.200

550.067.105.200

550.07.006.200

310.07.107.001

560.07.008.144

560.07.009.100

580.067.013.50¢0

TANK, SITZIBRANK, VERKL.

TANK ,SERT,5.E£0VER
RESERVOIR,SELLE

BEZEICHNUNG
DESCRIGTION
JENOMINATION

KLEBEFOLIE SPOILER 4T
OECAL L/S
DECAL GRAUCHE

KLEBEFOLIE SPOILER 4T
DECAL L/{S
CECALCOM.GRUCHE

KLEBEFOLIE SPOILER 4T
OECAL R/S
OECALCOM.DROIT

KLEBEFOLIE SPOILER 47T
OECAL R/S
DECALCOM.DROLT

LC4’391

600LI'91 1

500LI’91 1

600RE ' 91 1

SOCRE'31 1

BENZINHAHM KPL. "OFF-ON-RES*® 1

GAS TAP CPL. R/!S
ROBINET COMPL.

RECHTS RiS OROIT

BENZINHAHN KPL. "OFF-ON-RES" 1

GAS TRP CPL. LIS
ROBINET_COMPL.

LINKS LS GAUCHE

DICHTUNG
GASKET
JOINT

PVC-SCHLRUCH 6X9 MM PER METER 0,32

BREATHER HOSE
TUYAU BX9 AU METRE

TANKYERSCHLUSS
GAS CRP CPL
BOUCHON RESERVOIR

DICHTUNG
GASKET
JOINT

BENZINTANK 4-TAKT S LITER '89 1

GRS TANK
RESERVOIR




r— ,
4 91-580.07.0

=

IRIGINAL SPARE PARTS

15

017

17

18

18

20

21

22

23

24

91-580.07.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

0912 060153

501.07.015.000C

580.07.016.001

580.07.117.000

580.07.015.000

0676 550223

0737 050003

0931 050753

140.04.030.000

580.07.010.00¢C

543.05.068.000

580.07.044.000

TANK, SITZBANK, VERKL. LC4‘31
TANK ,SEAT,S5.COVER
RESERVOIR,SELLE

BEZEICHNUNG STK.
OESCRIBTION Qry.
OENOMINRTION QTE.

[SK-SCHRAUBE DINS12-MBX16 2
A H SCREW
VIS CHC OIN 932

TANKGUMMI Z
FR.MOUNT GASTANK
FUTEE OE RESERVQIR

BENZINSCHLAUCH AUS GUMML 6X1,5 0,31
FUEL LINE
TUYRUY

KLAMMER FUR BENZINSCHLAUCH GR. 6
CLAMP
COLLIER

T-STUCK F. BENZINLEITUNG 1
T-CONNECTOR
T-QTE.

SK-BLECHSCHR. DIN7675-B5,5%22 4
SCREW
VIS

ZAHNSCHEIBE DING797-J5,3 4
LOCK WASHER
RONCELLE D DING797

SK-SCHRAUBE DINS31-MEX7S 1
H H SCREW

SCHEIBE &,4X20X2,5 3
WRASHER
RONDELLE

DISTANZROHR 9X12X48 1
BUSHING
BRGUE

GUMMIBLOCK 1
RUBBER
SILENTBLOC

BEFEST.SCHRRAUBEN F.4T-SITZBANK 1
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL 6BX1S




. 1

91-580.07.0

=
gﬂﬂfﬁwﬂ SPARE PARTS

s

31

33

40

40

0490

040

41

041

91-580.07.0C

TEILENUMMER
PART NUMBER

REF.

0021 060003

980.35.02a.000

580.35.029.000

03981 550193

0966 050203

5565.

580.

S80.

580.

580.

580.

542

35.

07.

Q7.

o7.

07.

Q7.

036.000

040Q0.400

.040.300

040.450

040.3590

04%.000

042.000

TQN!, SITZBRANK, VERKL. LC4’91%
THNK ,SERAT ,S.COVER
RESERVOIR,SELLE

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
OENCOMINATLION

SCHEIBE OINSQZ21-A6,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 3021

SPCILER LINKS 4-TRKY M™M0OD.38
SPGILER L/S
SPOILER GRUCHE

SPOILER RECHTS 4-TRKT MOD.88
SPOILER R{S
SPOILER OROIT

LI.BLECHSCHR.DIN7381-BS,5X19
SHEET-METAL SCREW
VIS

LINSENSENKSCHR .OIN366-MSX20
COUNTERSUNK SCREW
VIS

BUCHSE FUR SPOILER
BUSHING
8AGUE

SITZBANK NIEDRIG "MINT*® 91
SEAT LOW
SELLE

SITZBANK HDCH MINT ‘91
SEAT HIGH
SELLE

SITZBANKUBERZUG "MINT"* NIEDRIG

SEAT COVER LOW
SKAL OE SELLE

SITZBRANKUBERZUG “MIKT" HOCH
SEAT COVER
SKAI DE SELLE

HALTEWINKEL F.SITZBANK
SEAT BRACKET
FIXATION

HALTERUNG VORNE
FRONT SERT MOUNTG
FIXATION AVANT

e’



. L] .

b A= 91~580.07.0 TANK, SITZBANK, VERKL. LC4°91
: g 91-58G.07.0 TANX ,SEAT,S.COVER
&= CRIGINAL SPARE PARTS 7 RESERVOIR,SELLE
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER OESCRIBTION ary.
REF . DENOMINATION QTvE.
0965 050163 SENKSCHRAUBE OINS65-MBX16 5
COUNTERSUNK SCREW
yIS
0912 080263 ISK-SCHRAUBE DINS12-M8X20 2
ALLEN HEAD SCREW
YIS CHC DIN 912

07397 0800403 ZAHNSCHEIBE OING797-28,4 2
LOCK WASHER
RONOELLE O DINS7S7

580.05.041.000 SEITENVERKLEIOUNG LINKS 4-TRAKT 1
SEAT COVER LIS
CACHE LAT.GRUCHE

580.05.075.000 SEITENVERKLEIDUNG RELHTS 4-TAK 7
SEAT COVER R{S
CACHE LAY.OROIT

580.068.096.600 KLEBEF. SEITVERKL.4T BO0OLI'S1 1
DECRL LIS
DECRLCOM.GAUCHE

5680.08.196.600 KLEBEF. SEITVERKL.4T 600RE’91 1
DECRL RIS
DECAL OROIT

580.08.096.180 KLESEFOLIE LINKS GELB 4-TRKY 1
OECAL L/S YELLOW
OECALCOMANIE

980.008.196.180 KLEBEFOLIE RECHTS GELB 4-TRKT 1
DECAL R/S5 YELLOW
DECALCOMANIE

0966 0S0163 LINSENSENKSCHR. DIN965-M5X16 4
COUNTERSLUNK SCREW
VIS

0966 060163 LINSENSENKSCHR .DINIGG-MBEX16 4
COUNTERSUNK SCREW
VIS OINSES

400.06.006.000 FRASONSCHEISE &MM -]
WASHER
RONDELLE

v



E N ’ <

- 91-580.07.0 TANK, SITZBANK, VERKL. LC4°91
; 91-580.07.0 TANK ,SEAT ,5.COVER

4 RESERVOIR,SELLE

ORIGINAL SPARE PARTS

]

¢

I aI1Lb TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
[ FIG. PRRT NUMBER CESCRIBTION QrY.
f FIG. REF. OENOMINATION QTE.
l a3 546.03.048.200 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MS 4

SHEET-METAL NUT
ECROU A TOLE

33 546.03.045.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MB 4
SHEET-METAL NUT
ECROU R TOLE



= L " o
91-580.07.1 91-580.07.1 ENDURO TANK 14 L LC4'91

r——3
GRSTANK 14 L

=
EE;EHW?NH{&NEFF%RFS
: RESERVOIR 14 L

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBSTION qTY.
FIG. REF. DEMOMINRTLON QTE.

1 580.07.0133.600 BENZINTANK 4-TRAKT 14 LITER 1
GAS TANK
RESERVOIR

T+5 580.07.013.644 BENZINTANMK 14 L MIT STUTZE 1
GAS TRNK + BRACKET
RESERVOIR+SUPPORT

3 580.07.403.600 KLEBEFOLIE TANK GROSS GOO0LI‘91 1
DECAL L/S
CECALCOM.GRUCHE

- $80.07.503.600 KLEBEFOLIE TANK GROSS BOORE'91 1
OECAL R/{S
DECALCOM.DROIT

5 $81.07.612.000 STUTZE FUR 14L-TRANK ‘30 k|
BRACKET
SUPPORT

b 545.07.012.050 SCHUTZKAPPE 2
RUBBER CAP
CAPUCHON

7 0933 0690123 SK-SCHRAUBE DINS33-MEX12 2
H H SCREW
VIS H DIN 933

8 0797 060063 ZAHNSCHEIBE DINS797-J6,4 2
LOCK WASHER
RONDELLE

9 0125 60003 SCHEIBE DINI2S-R6,4 2
: FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S

10 581.07.0%1.000 SCHAUMSTOFFSTREIFEN SELBSTKL. 1
FORAM RUBBER
CROUTLHOUC MOUSSE




—

=,

éggkﬁﬁHWHLSWﬁfiﬁﬁﬂs

91-580.08.0

1413 12

. L 4
91-58G.08.0 KOTFLUGEL LC4’'31
FENDERS
GARDE BCUE
aILn TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER CESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENMOMINRTION qQTE.

k| G312 980203 ISK-SCHRRUBE DINS12-MB6X28 2
R H SCREW
VIS CHC OIn 912

2 0366 050183 LINSENSENKSCHR. DINS56-MSX16 2
COUNTERSUNK SCREW
VIS

3 0932 060163 SK-SCHRAUBE DINJ3II-MEXI6 2
H H SCREW
VIS H DIN 933

4 0933 060253 SK~-SCHRAUBE DINII3-MBX2S5 4
H H SCREW
VIS H DIN 933

5 0931 060303 SK~-SCHRAUBE DINS31-MEX30 2
H H SCREW
VIS H 0OIN 3931

& 0333 060203 SK-SCHRAUBE OINS33-MG6X20 2
H H SCREW
VIS H OIN 333

06 0333 060253 SK-SCHRAUBE DIN933-MEX2ZS 2
H H SCREW
VIS H DIN 933

7 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-36,4 2
LOCK WASHER
RONDELLE

a 0021 0B00OO3 SCHEIBE DINS021-RE6,4 11
FLAT WASHER
RONCELLE DIN 39021

08 0021 050003 SCHEIBE DINS021-R5,3 2
FLAT WASHER
RONDELLE OIN 35021

9 0985 058003 SS-MUTTER DINIBS-MG 4
5 L NUT
ECROU RAUTO-BLQ.

Q9 0385 050003 SS-MUTTER OILN985-MS 2
S L ONUT

ECROU AUTO-BLOQG.

4 X = NRCH BECRRF { AS REQUIRED { SUIVANT LES BESGINS

v 4



==
E%E?Gmﬁmml&%ﬁffﬁﬁﬂs

91-580.08.0

91-580.08.¢

TEILENUMMER
PRRT NUMBER

REF .

510.

910.

443 .

565.

432.

502.

S46.

546,

546.

546.

S70.

S43

05.082.100

08.077.000

12.054.500

09.064.000

06.043.000

32.050.G00

01.095.000

01.086.100

01.096.9080

08.01C.000

¢§.009.u00

.08.019.000

KUT!LUEEL LC4'391

FENDERS
GAROCE BOUE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENCOMINATION

GUMMISCHEIBE SX16%3
RUBBER WASHER
RONCELLE CROUT.

BEILRGRING 25X8x6,5
SPACER RING
ENTRETOISE

FASONSCHEIBE PYC 6MM WEISS
WASHER
RONDELLE

STOVER~-FLANSCHMUTTER MG
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLOGUAN.

BLINDNIETE 5X14
BLIND RIVET
RIVET

SCHEIBE 6,2X18X2
WASHER
RONOELLE

START-NUMMERTAFEL VORNE MOG.3C

FRONT NUMBER PLRATE
PLAQUE DE NUM.RV.

KLEBEFOLIE STARTNUMMERTAFEL'31

DECRL. FRONT
QECALCOM.

KLEBEFOLIE ST.NUMMERTAFEL GELB

DECAL YELLOW
DECALCOM. JAUNE

VORDERRAOKOTFLUGEL ™MOD. ‘S0

FRONT FEMDER
GARDE BOUE RVENT

KOTFLUGEL-VERSTEIFUNG
FENDER BRACKET
STABILISATEUR

SEILZUGFUHRUNG
CRBLE GUICE
CABLE GUIDE



VN VR

h .

= $1-580.08.0 KOTFLUBEL LC4’97
= 91-580.08.0 FENDERS
%ﬂm@m SPARE PARTS GRROE BOUE
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
} PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF. DENCMINATION QrE.
33 546.01.093.000 KABELFUHRUNG MIT BEF.-SCHRAUBE 1

CABLE GUIDE
CRBLE GUINE

34 545.01.092.100 TACHOWELLENRBWEISER MOD. ‘91 1
SP.CABLE REFUSER
GUIDRGE DOE CARBLE

35 546.01.098.000 HALTEBAND 2
PLASTIC BRND
RUBAN A PLASTIQUE

36 546.01.097.000 GUMMISTREIFEN 2
RUBBER STRIP
RUBAN

40 580.08.014.500 KOTFLUGEL RINTEN 4-T7 MX -1 1

REAR FENDER
GARDE BOUE RRRIERE

41 560.06.010.000 SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKRASTEN 1
FENDER
PROTEGE FILTRE

50 580.08.113.500 KDTFLUGEL HINTEN MXC 4-7’'89¢ 1
REAR FEMDER
GRARDE BOUE ARRIERE

580.08.020.600 SCHUTZBL.VORT. ™M SPRITZSCH.’91 1
FENDER FRONT PART
PART .AV.GAROE 8.

580.08.013.500 KOTFLUGEL HINTEN G5 4-T '30 1
REAR FENOER
GRRDE BOUE ARRIERE

572.08.013.031 NUMMERTAFELTRAGER SCHWARZ 1
NUMBER PLATE BRACK
SUPPORT

490.08.216.000 VERLANGERUNG F.NUMMERNTAFELTR. X
EXTENSION
ALLONGEMENT

$10.12.¢80.C00 RUCKSTRAHLER ROT X

REFLECTOR
CATADIOPTRE



B 'IE

91-580.08.0 KOTFLUGEL LE4'91
FENDERS
GARDGE B0OUE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION qryY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

=

E 91-580.08.0
! ORIGINAL SPARE PARTS

64 572.08.013.05¢ ABODECKUNG (UBER RUCKLICHT) 1
COVER
COUVERCLE

65 0382 350353 SEMKBLECHSCHR.DIN739682-83,5X9,5 2
SHEET-METRL SCREW
VIS

66 545.07.002.100 KLEBEFOLIE " KTM " KLEIN '391 2
OECAL KTM
CALQUE KTM

67 546.07.002.200 KLEBEFOLIE " KTM " GROSS '91 . 1
DECAL KTM
CALQUE KTM

570.08.020.000 XOTFLUGEL VORCERTEIL E-GS 1
FENDER FRONT PART
PART .AV.GRROE-8.

ys1




= 5000
%omma SPARE PARTS 2
BILD TEILENUMMER
FIG. PRRT MUMBER
FIG. REF .
1 580.09.201.544

2 $65.09.010.744

3 565.09.011.400

4 0625 060037

5 546.03.151.000
8 0760 253571

7 545.08.051.000

2 $80.09.052.500

10 $46.09.071.000

11 565.03.072.000

12 546.09.070.000

VGRDERRRAD LC4'391
FRONT WHEEL

ROUE RYANT

BEZEITHNUNG . STK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINATICN QTE.
VOROERRAD KPL. LC4'91 1

FRONT WHEEL CPL.
ROUE RVANT CPLT.

NORDISC

VORDERRABNABE KPL. ROT '39G/391 1
FRONT HuB
MOYEU AVAMT

LAGERDISTANZROHR 82 MM 1
SPRACER TUBE
ENTRETOISE MOYEU

RILLENKUGELLAGER 6003 RSR C3 4
BERRING
ROULEMENT A BILLES

SIMMERRINGTRAGER 1
RING BEARER
SUPPCRT DO'RMMERL

WELLENDICHTRING 25X35X7 DF 1
SEAL RING
J0INT SPY

OISTANZRING F VORDERRRC 1
SPHCER
BISTANCE

BUCHSE TRCHOANTRIE® 4-T 90 1
SPRCER
DISTANCE

DO-SPEICHE 4,4X3,8X4,4X230 £
SPOKE 230 MM
RAYON 230 MM

STAHLMNIPPEL ™M 5 35
NIPPLE ™S
ECROU DE RAYON MS

FELGE VORNE 1,6 X 21" NORDISK 1
FRONT RIM 1,6X21
JANTE

S

e

Nt



h '

=, 90-580.09.1 30-580.09.1 VORDERRAD LC4’91
> FRONT WHEEL
| & ohcimaL Spae TS ol ROUE AVANT
BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION grY.
FIG.  REF. DENOMINAT ION QTE.
13 510.09.073.000 FELGENBAND 21" 1
RIM BAND
FONDE DE JANTE
14 510.08.075.000 SCHLAUCH 3.00-21 1
TUBE

CHAMBRE A RIR

15 501.08.074.300 REIFEN 90/90-21"54R RLL CROSS 1
TYRE 380/30-21 RC
PNEU S0/890-21 RC

15 546.09.074.000 VYR-REIFEN 80/100-21" DUNLCP 1
TYRE 80/100%21%
PNEU B8G/100X21

16 510.09.100.10¢C REIFENHARLTER ¥M1 X
RIM LOCK
GRIPSTER

17 550.09.098.10¢ REIFENHRLTESTIFT GS 10

TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JANTE SUN

20 565.09.060.500 BREMSSCHEIBE D=240 ENDURD. 1
BRAKE OISC
OISQUE CE FREIN

020 565.09.060.600 BREMSSCHEIBE VORNE D=260 MX 1
B8RRAKE DISC MX D250
0ISQUE DE FREIN

21 0312 0580166 ISK-SCHRAUBE OING312~-MBEX16 -]
A H SCREW
VIS H DIN3933

22 S565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER ME 6
SELF LOCKING NUT
ECRCOU RAUTOBSLOQUAN,

30 S80.09.081.500 STECKACHSE 17MM 208 LG 1
FRONT RXLE
BXE RVANT

a1 0125 100003 SCHEIBE DIN125-R1i0,5 1

FLAT WRSHER
RONDELLE DIN12S

A



i

i CRIGINAL SPARE PARTS 2

40

40

90-580.09.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF,

490.32.011.000

570.11.052.444

S70.11.052.544

VORDERRARD LC4'31
FRONT WHEEL
ROUE AVANT

BEZEICHNUNG
DESCRIATION
DENOMINRTION

SECHSKANTSCHRAUBE M10X20
H H SCREW
VIS H

TACHORNTRIEB M BUCHSE 23:11
SPEEDCMETER CGRIVE
ENTRAIN., COMTEUR

EURCPR
TRCHOANMTRIEBR M BUCHSE 30:10
SPEEDOMETER ORIVE
ENTRAIN. COMTEUR

UsaAh

L

o

et



ém 91-502.09.1

Eggbmﬁmmzsmmfaﬂns
BI
FI
FI
HINTEN
REAR
, ARRTERE
035§
30A @
______ ﬁ @308
[ 4 X =

1B

3R

38

91-502.09.1

TEILENUMMER
PRRT MUMBER
REF.

545.13.201.244

580.13.301.644

545.13.201.100

$46.13.222.044

580.13.322.500

546.143.217.000

546.13.216.000

0912 060123

545.10.041.000

545.13.208.044

BREMSSATTEL "BREMBO" 125/4T'31

CALIFPER FRONT+RERR
ETRIER D.FREIN

BEZEICHNUNG
OESCRIBTICN
OENCMINRTION

BREMSZANGE YORNE KPL KOLBEN 34
CALIPER FRONT CPL
ETRIER D.FREIN RV.

SCHWARZ § BLACK { MNOIR

BREMSZANGE HINTEN 125/4T ‘91
CRLIPER REAR CPL.
ETRIER D.FREIN ARR

SCHWARZ f BLRCK [/ NOIR

BREMSZANGE YORNE 0.TRAG. OIR34
CRLIPER FRONT
ETRIER O.FREIN AV

SCHWARZ { BLACK { NOIR

BREMSSRTTELTRAGER VO. KPL.'30
CALIPER SUPPORT
ETRIER FREIN SUPP.

BREMSSATTELTRAGER-HINT. ‘90
REAR BRRKE SUPPORTY
SUPPORT RARRIERE

FUHRUNGSBOLZEN FUR BREMSZANGE
GUIDE BOLYT
BOULCON OE GUIORAGE

MUTTER FUR FUHRUNGSBOLZEN
NUT FOR GUIGE BOLT
ECROU

ISK-SCHRAUBE DIN912-MG6X12
A H BOLT
vIis

BREMSKLOTZFUHRUNG
BRAKE PADO GUIDE
GUICE DE PLRAQUETTE

BREMSKLOTZGARN. ORGANISCH 222
BRAKE PAO HARD
JEU 0OE PLAQUETTES

NACH BEDARF f AS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS



Eg%bm@mmzsmmfﬁuﬁm

HINTEN
REAR
ARRIERE

11

12

13

14

1S

16

17

18

139

21

21

31-502.09.1%

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

545.13.214.000

545.13.215.000

S545.13.218.00¢0

545.13.213.000

545.13.205.000

0933 080303

0737 0804003

G125 080003

0912 080103

360.03.014.000

502.13.0239.200

$02.1%3.9029.300

BREMSSATTEL "8REMBO" 125/4T7'91

CALIPER FRONT+REAR
ETRIER D.FREIN

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENGMINATION

ENTLUF TUNGSSCHRRUBE M10X1
BLEEDER SCREW
VIS DE PURGE C'AIR

KAPPE F.ENTLUFTUNGSSCHRAUBE
DUST COVER
CAPUCHON

MANSCHETTE
SLEEVE
COQUPELLE

MANSCHETTE
SLEEVE
COUPELLE

KOLBEN 34 MM MIT ODICHTRINGEM
PISTON CPL.
PISTON CPL.

SK-SCHRAUBE CIN933-MBX30
H H SCREW
VIS H DIN-933

ZAHNSCHEIBE OING797-28 .4
LOCK WASHER
RONDELLE O DING7S7

SCHEIDE DIN125-A8,4
FLAT WRSHER
RONDELLE OIN125

ISK-SCHRAUBE M &8 X 10
A H SCREW
VIS CHC DIN912

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8aMM
LOCK WHSHER
RONDELLE

BREMSSCHLRAUCH 1545 MM MX,0-XC

BRAKE HOSE
DURITE DE LA FREIN

BREMSSCHLAUCH 1575MM E-XC,E-GS5

BRAKE HWOSE
BURITE QE LA FREIN

[



§m 91-502.09.1

RIGINAL SPARE PARTS

22

30A

308

035

HINTEN
REAR
ARRIERE

9%-502.09.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

981.13.027.000C

561.13.027.500

420.13.226.000

420.13.026.000

502.13.025.000

BREMSSATYEL "BREMBO"
CRALIPER FRONT+REAR
EYRIER D.FREIN

BEZETCTHNUNG
CESCRIBTION
DENCMIMNATION

BREMSSCHLRAUCH HINTEN
BRAKE HOSE
OURITE DE FREIN

125*91

BREMSSCHLRUCH HINTEN
BRAKE HOSE
DURITE DE LA FREIN

500/500 LC4'31

DICHTRING 10X16%1 CU
SERL RING CU.
JOINT

OICHTRING 10X186X1,5 C
SEAL RING CU.
JOINT

HOHLSCHRAUBE M10X1X19
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

125447791

890 MM

690 MM

u



gm 90-580.09.4
ORIGINAL SPARE PARTS

30-580.09.4

BILD TEILENUMMER
FIG. PART NUMBER
FIG. REF .

1R 565.13.2017.544

2 G312 100453

3 360.03.014.200
4 §65.13.202.40¢C
5 565.13.270.400

6 $65.13.209.544

B 565.13.209.444

a6 565.13.206.400

08 565.13.206.50¢0

06 S65.13.209.450

7 56S5.13.21%.400

BREMSSATTEL “GRIMECA" END.VORN
CALIPER FRONT END.
ETRIER DE FREIN

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION qry.
CENOMINATION qQvE.

BREMSSATTEL 28 MM VG.ORGAN.243
CALIPER FRONT CPL.
ETRIER D.FREIN AV.

SCHWARZ { BLACK { NOIR

ISK-SCHRAUBE OINE912-M10X45
A H BALT
VIS

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 10MM
LOCKING WASHER
ROKDELLE O'RRREY

GEGENPLATTE FUR SCHWIMMSATTEL
BACKING PLATE
PLRQUE D'APPUIL

HALTEBCLZEN MBX47
8OLT
GOUPILLE

BREMSKLOTZGRRNITUR OCRGRM. 243
BRAKE PAD SET
JEU DE PLRAQUETTES

BREMSKLOTZGARNITUR SINTER 518
BRAKE PRO SET
JEU OE PLRAQUETTES

OISTANZBLECH 1 MM
DISTANCE SHIM 1MM
TOLE DE DISTBNCE

DISTANZBLECH 2 MM
DISTANCE SHIM 2MM
TOLE CE OISTRANCE

DISTANZBLECH 3 MM
CISTANCE SHIM 3MM
TOLE OE DISTANCE

HALTEFEDER
SPRING
RESSORT

X = NACH BEDARF } AS REQUIRED /7 SUIVANT LES BESOINS

e



gm' 90-580.09.4
Co ORIGINAL SPARE PARTS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

139

30-560.09.4

TEILENUMMER
PART NUMBER

REF.

S6S.

SES.

S6S5.

420.

56S.

56S.

S65.

S65.

56S5.

S6S.

S6S.

S565.

13.205.400

13.250.400

13.214.000

13.215.000

13.216.000

13.217.000

13.218.00G

13.220.000

13.221.000

13.213.000

13.222.000

13.223.000

BREMSSATTEL "GRIMECA®" ENDC.

CALIPER FRONT END.
ETRIER DE FREIN

BEZEILCHMNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

VORN

KOLBEN F.SCHWIMMSATTEL 28 MM

PISTON CPL. 28 0.
PISTON €PL. 28 O.

REP.SRTZ 28 MM VORNE
REPRIR KIT © 28
KIT REPRRRTION

ENTLUFTUNGSSCHRAUBE MBX1
BLEEDER SCREW BtM
V1S Ok PURGE D'RAIR

STAUBKRPPE
DUsT CRP
CAPUCHON

55 - MUTTER M 8
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOD.BLAQ.

HALTEBOLZEN 10MM
BOLT
GOUPILLE

OICHTMRNSCHETTE
RUBBER SLEEVE
COUPELLE

MESSINGBUCHSE 10X12X10
BUSHING
BAGUE

BOLZEN
BOLT
BOULCN

DICHTKAPPE
SEAL CAP
CRPUCHON

TRAGER
SUPPORT
SUPPORTY

SLECH
METAL-SHIT
TOLE

- X = NACH BEORRF ¢/ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



gkrﬂ 90-580.09.4
ORIGINAL SPARE PARTS

21

25

26

27

3joR

3Jo8

3as

36

37

90-580.09.4

TETLENUMMER
PART NUMBER
REF.

502.13.029.200

502.13.029.300

0331 080343

0737 080003

0125 080003

420.%3.026.000

420.13.226.000

502.13.025.1¢0

502.13.0256.000

0912 050083

BREMSSRTTEL “GRIMECR® END.VORN
CALIPER FRONT END.
ETRIER GE FREIN

BEZEICHNUNG
DESERIBTION
OENOMINATION

BREMSSCHLAUCH 1545 MM MX,0-XC
BRAKE HOSE
DURITE DE LB FREIN

BREMSSCHLAUCH 1575MM E-XC,E-GS
BRRKE HOSE
DURITE DE LR FREIN

SK-SCHRAUBE DINS31-MBX30
H H SCREW
VIS H OIN 3931

ZRHNSCHEIBE DOING797-J8,4
LOCK WRSHER
RONDELLE D DING737

SCHEIBE OIN12S-R&,4
FLAT WASHER
ROMNDELLE DIMN125

DICHTRING 10X16X1,5 CU
SEAL RING CU.
JOINT

CICHTRING 10X16X1 Cu
SEAL RING CU.
JOINT

HOHLSCHRAUBE MIT ENTL.BOHRUNG
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

CU-RING S X 9 X 1 MM
SEAL RING CU.
JOINT

ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X8
A H BOLT
VIS CHC OIM 912

NRCH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



L - ;
L ¢

91-580.10.1

91-580G6.1C¢.1 HINTERRAD LC4 '91
RERR WHEEL
== URIGINAL SPARE PARTS ROUE ARRIERE
34 32 AENATIY] € qq T T LTINS o oSS oSSSsTo e
bl BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRISTION QTY.
REF. OENCOMINATICON QTE.
1 S580.1G.401.644 HINTERRAD GEDAMPFT 2.50-18 NOR 1
RERR WHEEL

ROUE ARRIERE

2 545.10.410.044 HINTERRRONABE GO XPL. '31 1
RERR HUB CPL.
MOYEU RRRIERE CPL.

3 546.10.411.000 LAGERDISTANZR. 30X2,25 L=101,5 1
SPACER
ENTRETOISE

4 G62S 050058 RILLENKUGELLRGER 5005 2RS C3 3
BERRING
ROULEMENT

5 0760 324772 WELLENDICHTRING 32-47-7 TYP R 2
SERL
JOINT

[ 0472 0471795 SEEGERRING 2
CIRCLIP
CIRCLIPS

o7 546.10.016.000 S8UCHSE FUR NRABE LINKS + RECHTS 1
BUSHING
BAGUE

7 546.10.415.000 BUCHSE F GO NABE '91 1
BUSHING
BRGUE

545.10.471.000 SPEICHE 4,4 X 218 MM BW=13 18
SPOKE
RAYON

580.10.071.600 SPEICHE 4,4X188 MM 18
SPOKE
RRYON

58C.10.470.000 FELGE HINTEN 2,50 X 18 GD NRB 1
RIM 2,50X18 NOR.
JANTE 2,50X18

565.03.072.C000 STAHLNIPPEL M 5 36
NIPPLE MS
ECROU OE RAYON MS

NRACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



v

X L

b
5 —_—

. ém 81-580.10.1 HINTERRAD LC4 ‘91
: % 91"580-10-1 REAR WHEEL
ORIGINAL SPARE PARTS ROUE ARRIERE
TEILENUMMER "BEZEICTHNUNG 5TK.
PART NUMBER DESCRIBTION aTy.
REF. DENDMINAT ION qQTE.
S580.10.060.500 BREMSSCHEIBE HIN. 220MM 4-T'S0 1

REAR BRAKE 4ISC
OISCUE DE FREIN

0384 060203 ISK-SCHRAUBE CING912-MEX20 6
HH SCREW
VIS CHC DIN B8912

565.09.064.00C STOVER-FLRANSCHMUTTER MS 6
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUAN.

546.10.051.050 KETTENRAD 50-Z 1
SPROCKEY S0 T.
COURONNE RRRIERE

: 546.10.051.045 KETTENRAD 45-Z 1
j SPROCKET

: COURONNE ARR.

: 546.10.051.040 KETTENRAD 40-Z 1
: SPROCKET

L

COURONME ARR.,

545.70.052.000 KETTEMRADSCHRAUBE-ISK M3 X 2S 3]
SPROCKET SCREW
COURONNE VIS

543.10.086.000 STOVERFLRNSCHMUTTER M8 6
GRSKET WRSHER
ECROU M 8

53C.10.065.001 DO-RING KETTE S/8X1/4 PER METER X
CHAIN ™
CHAINE /M

53C¢.10.066.000 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" O-RING 1
MASTER LINK
CAINE A SERRURE

546.10.450.044 KETTENRROTRAGER M LAGER ‘91 1
SPRGLCKET CARRIER
PIGN.A CHAINE SUPP

S46.10.417.000 BUCHSE F KETTENRROTRAGER ‘91 1

BUSHING
BRAGUE

w4

L )



. " l

= 91-580.10.1 HINTERRSD LC4 '31

ORIGINAL SPARE PARTS ROUE ORRIERE
TETLENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRISTION QTY.
REF . DENGMINATION GTE.
546.10.459.000 DEMPFERGUMMI 81 6

ORIVE RUBBER
AMORTISS.A GOMME

520.10.073.00¢C FELGENDAND 18*/118¥ 1
RIM BRND
FONO DE JANTE

540.1CG.075.06G0 SCHLRUCH 4.00/4.50+120/130-18" 1
TUBE 4,00G/4,50X18
CHAMBRE A RAIR

540.10.074.000 REIFEN 4.350-18 MOTOCROSS 1
TYRE 4,50 X 18
PNEU 4,50 X 18

543.10.074.700 REIFEN 120f390-18"65M ALL CROJSS 1
TYRE 120/90-18 RC
PNEU 120/90-18 RC

543.10.074.606 REIFEN 140G/80-18 70 R MXE 2 1
TYRE 140/80-18 70R
PNEU 140/80-18 70OR

$64.10.100.100 REIFENHRLTER VM4 {(2.50") MX 2
RIM LOCK
GRIPSTER

55C¢.09.099.100 REIFENHALTESTIFT GS 10

TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JANTE SUN

502.10.085.000 STECKACHSE HIMNTEMN ‘87 L=283 1
AXLE CPL.
AXE CPL.

565.1C.084.000 KETTENSPRNNER 1

CHAIN ROJUSTER
TENDEUR DE CHRIN

0933 080453 SK~-5CHRAUBE CINS33-M8X45 2
HEX HERO SCREW
VIS DOINS33

0334 080003 SK-MUTTER DINS34-M3 2
HEX NUT

ECROU H DIN 934

ooy



ém 91-580.10.1
égg@mﬂwts&mfﬁﬂws

91-580.10.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

$43.16.089.000

581.10.040.500

581.13.081.000

0933 060123

0737 050003

0¢21 G50003

HINTERRAD LC4 '91
RERR WHEEL
ROUE ARRIERE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SK-MUTTER M20X1,S
AXLE NUT
ECROU

BREMSSATTELTRAGER LC4 ax
CALIPER SUPPORT
SUPPORT DE FREIN

ABOECKUNG BREMSSCHEIBE HINTEN
BRRKE DBISC COVER
COUVERTURE

SK-SCHRAUBE DINS3I3I-MBX12
H H SCREW
VIS H DIN 933

ZAHNSCHEIBE DING737-356.,4
LOCK WASHER
RONDELLE

SCHEIBE DIN3027-R6,4
FLAT WASHER
RONDELLE DBIN 39021%

et



\  J

§ 91-580.11.0 91-580.11.0 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC
% LR HERAD A. RERR LIGHT
CRIGINAL SPARE PARTS PHARE, LANTERNE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
REF . DENOMINATION qTE.
546.11.001.000 STHEINWERFERMASKE “TROPHY! 1

HEAD LIGHT MASK
PRTTE DE PHRARE

546.11.010.000 SCHEINWERFER KUNSTSTOFFSCHEIBE 1
HERDLIGHT CPL.
PHARE CPL.

546.11.230.9000 LEUCHTEINHELT "LUXOR" KUNSTST. 1

REFLECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

546.11.432.000 HALTERUNG F.LEUCHTEINHEIT 1
BRACKET

441.1%.038.000 BILUX~-LAMPE 12V 33/35W BR20D 1
BILUX BULB
LAMPE

S$46.11.035.000 LAMPENFRSSUNG *LUXOR™ 1
SOCKET
PORTE LAMPE

546.11.409,.000 DECKEL F.SCHEINWERFER 1
* COVER
COUVERCLE

546.01.196.100 KLEBEFOLIE SCHEINW.MASKE ‘91 1
OECAL
DECALCCM.

546.01.196.080 KLEBEFOLIE SCHEINW.-MASKE GELB 1
DECAL HEADL .MASK
DECALCOM. JAUNE

546.17.186.000 GUMMIBRAND . 4
RUBBER BRND
RUBAN E.CACGUTCHOUC

0912 060163 iSK-SCHRAUBE DINS12-M6X16 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 8912

0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4 2

FLAT WASHER
RONDELLE DIN125



~= ORIGINAL SPARE PARTS

91-58¢.11.0

ot

49

S50

51

52

S3

54

55

91-580.11.0

TEILENUMMER
PRRT MUMBER
REF.

0064 030163

570.11.045.000

565.11.041.000

565.11.044.000

0381 290133

0985 040103

0125 Q40003

0985 040003

SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC
HERD A. RERR LIGHT
PHARE, LANTERNE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOCMINATION

ZYLINDERSCHRAUBE DIN8483-M3XE
FIL. HERD SCREW
VIS

LAMPE 12V 21/5 W BRAY150
BULB 12V 21/5W
AMPQULE 12V 21/5W

LEUCHTHAUBE
RERR LIGHT LENS
REFLECTEUR

LAMPENFRSSUNG KPL.
SOCKET
PORTE L AMPE

LI.BLECHSCHR. OIN7381-B2,9X13
SHEET-METAL SCREW
VIS

LINSENSCHRAUBE DIN7385-M4X10
LENTIL HERD SCREW
VIS OIN7985

SCHEIBE DIN3Y25-R4,3
FLRT WASHER
RONDELLE DIN12S

SS-MUTTER DIN985-M4
S L NUT
ECRGU AUTO-8L0Q.



~ A
91-580.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS

HERD R. REAR LIGHT
PHARE, LRANTERNE

& 91-580.11.1
S ORGAL SPAE FAATS .»- o

TEILENUMMER SEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIBTION QYY.
REF. DENOMINATION qQre.
S546.11.001.000 SCHE INWERFERMASKE “TROPHY* 1

HEAD LIGHT MASK
PATYTE DE PHARE

546.11.410.000 SCHEINWERFER HS% KPL. GLRASSCH. 1
HERGL EGHT
PHARE

S546.17.430.000 LEUCHTEINHEIT HSAY 1

REFLECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

546.11.432.000 HALTERUNG F .LEUCHTEINHEIT 1
BRACKET
546.11.038.012 LAMPE HS1 12V 35/35W WEISS 1

BULB H51 12¥/35/35
LAMPE HS1 12V¥35/35

5465.11.038.112 LAMPE HS1 12v 35/35W GELS 1
8ULE HS1
LAMPE H51

441.11.00S5.000 KUGELLRMPE 12V 4W BRSS 1
BULB
LAMPE

545.11.473.000 KABEL FUR SCHEINWERFER HS1 1
CABLE F.HEROLIGHT
CRBLE CE PHARE

546.11.409.000 DECKEL F.SCHEINWERFER 1
COVER
COUVERCLE

546.01.195.100 KLEBEFOLLE SCHEINW.MASKE ‘91 1
QECAL
DECRALCOM.

546.01.196.080 KLEBEFCLIE SCHEINW.-MASKE GELB 1
DECAL HERCL .MASK
DECALCOM. JAUNE

5456.11.186.000 GUMMIBANG 4

RUBBER BRND
RUBAN E.CROUTCHOUC




a '

91-580.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-BS
HERD R. REAR LIGHT
PHARE, LANTERNE

& 91-580.11.1
& hiGaL spise PeArS _ ) _. '

TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART KUMBER DESCRIBTION QTY.
REF. CENOMINATION QTE.

546.11.086.000

546.11.469.00¢C

0312 050163

0125 050003

0084 030163

581.1%.060.000

03933 080123

0797 080003

0125 0560003

502.11.012.100

502.11.012.000

582.11.013.000

DISTRNZPROFIL FiUR SCHEINWERFER
SPACER
PROFIL QE GISTANCE

STECKFRSSUNG
SOCKET

ISK-STHRAUBE DOIN312-ME6X16
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

SCHEIBE DIN125-RE6,4
FLAT WASHER
RONDELLE CIN12S

ZYLINDERSCHRAUBE DIN84A-MIXE
FIL. HEAD SCREW
vIis

GLEICHSTROMHORN 12 v CEV
OIRECTCURR .HORNM
KLAXON COURRANT

SK-SCHRAUBE DBINI33-M8X12
H H SCREW
VIS B DIN 933

ZAHNSCHEIBE OING797-38,4
LOCK WARSHER
RONDELLE O OINE797

SCHEIBE DIN12S-RB,4
FLAT WASHER
ROMDELLE DIN125

BLINKLEUCHTE MIT HALTERG. 48MM
FLASHER CPL.
CLIGNOTEUR LCPL.

BLINKLEUCHTE MIT HALTERG. 85MM
FLASHER CPL.
CLIGNOTEUR CPL.

LEUCHTHAUBE ULD 268
LENS CPL.
CABOCH.POUR CLIGN.

2




=

— 91-580 1.1 91-580.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS
EOR!GNAI SPARE P U HERAD A. REARR LIGHT
= ‘ AAES PHRRE, LRANTERNE

. . .

TEILENUMMER
PRRT MUMBER
REF .

4471.11.015.100

09324 100003

0737 100003

543.11.019.000C

543.11.119.000

545.11.218.000

546.11.313.00¢0

0912 Ga0so03

$65.05.069.000

$72.11.040.100

$72.11.041.190

03933 0601563

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

LAMFE 12V 10W BR15S
guLe
LAMPE

SK-MUTTER DINS34-M10Q
HEX NUT
ECROU H DIN 934

ZRHNSCHEIBE OING797-310,5
LOCK WASHER
RONDELLE D OING737

BLINKERHALTER LI.VO.
FLASHER HOLOER L/S
SUPPORT GRUCHE

BLINKERHALTER RE.VO.
FLASHER HOLDER R/S
SUPPORT OROILT

BLINKERHALTER LINKS HINTEN
FLASHER HOLOER L/S
SUPPORT GRUCHE

BLINKERHALTER RECHTS HIKTEN
FLASHER HOLDER R{S
SUPPORT OROIT

ISK-SCHRAVBE DINS12-MEX50
A H SCREW
VIS CHC

BUCHSE 12X8,4X15
BUSHING
BAGLE

RUCKLICHT KOMPL. O LRMPE
TAILLIGHT CPL.
FEU ROUGE COMPL.

LEUCHTHAUBE
LENS
CRBOCH.POUR CLIGN.

SK-SCHRAUBE DIN933-MBX16
H H SCREW
VIS H DIN 933




) A4
91-580.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS
HEROD R. RERR LIGHT

PHARE, LANTERNE

=
& 91-580.11.1

EEEbﬂGMﬁI&WREH@W3

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG - 5TK.
FiG. PART MNUMBER DESCRIBTION GTY.
FIG. REF . DENMOMINRTION RTE.

63 00217 0BOCO3 SCHEIBE DINSO21-RE,4 3

FLAT WASHER
RONGELLE DOIN 9021

o1

65 570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5 W BRAY150 3
suULE 12V 21/5W
AMPOULE 12V 21/SW



g’m' . 88-580.11.9
ORIGINAL SPARE PARTS - : _

5R

J : : 10A
i 15

11

12

@;. 13

88-580.11.9

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF .

550.11.080.000

441.11.025.000

330.11.063.000

5680.11.068.00¢0

580.11.064.000

580.11.021.000

580.11.022.000

361.1%.021.009

5680.11.030.000

160.%1.020.000

0912 0©a0403

$71.03.225.000

TACHOANLAGE LC4 E-XC'91
SPEEDOMETER
COMPTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTICN
DENCMINATION

TACHOMETER 140 KM/H
SPEEDOMETER
COMPTEUR

KUGELLAMPE 12V2W BA7S
BULSB
LAMPE

STECKFASSUNG 8R7S
SOCKET
PORTE LRAMPE

TACHOMETERAUFNAHME MOD. ‘38
SPEEDOM . CASE
BOITIER COMPTEUR

KONTROLLEUCHTE GELB 12V 4-TRKT
FLASHER INDICATOR
TEMOIN CLIGNOTRNT

KONTROLLEUCHTE BLRU 12V
LAMPE 12V BLUE
YEMOIN BLUY

KONTROLLEUCHTE ROT 12V
INCICATOR LAMP RED
TEMOIN ROUGE

4-TAKT

VERSCHLUSSPFROPFEN
PLUG
PLUG

TACHOHALTERUNG ‘88
SPEEDOM.BRACKET
FIXATION COMPTEUR

BLINODECKEL ZUNDSCHLOSS
PLUG

ISK~-SCHRAUBE DIN312-M8X40
A H BOLT
VIS CHC DBIN 912

BUCHSE 8,2X12X10
BUSHING
BAGUE

b X = NACH BE0ARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESGINS



f :
| .
| E - : 68-530.11.9 TACHOANLAGE LC4 E-XC'91
!- gﬁr@r 4L SPARE PARTS » 88-5-80'11"9 SPEEQOMETER
i AL ) 7 COMPTEUR
BILD - TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
; 1 FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION QTY.
5 FIG. REF. DENOMINATION QTE.
15 565.11.088.400 TACHOWELLE M1G/M8 1020 MM 1

SPEEOOM.CRIVECRBLE
CABLE COMPTEUR

15 $65.11.088.500 TRCHOWELLE M10/M1C 1025 MM USA 1
SPEEDOM.ORIVECRBLE
CABLE COMPTEUR

1 S
—h
(4}

-&

N X = NRCH BEDRRF / AS REQUIRED f SULVANT LES BESODINS

N



S 90-580.11.8 TACHOANLAGE LC4 E-G6S5'81
§ 90-580.11.8 - SPEEooNE Ten
ORIGINAL SPARE PARTS ’ COMPTEUR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FI1G. REF . OENOMINRTIOCN qQrE.
1 S81.11.088.044 TACHOBOX ™M.ZUNDSCHL .U.KONTROLL 1

COCKPIT CPL.
COMPTEUR CPL.

] 446.11.466.000 ZUNOSCHLOSS 7-P CEV 1
IGNITION LOCK
BRRILLET OE CONT.

6 400.11.166.000 ZUNDSCHLUSSEL (NR. RNGEBEN 13 1
IGNITION KEY (NO7?)
CLEF O'ALLUMAGE

7 581.11.0656.151 ABZIEHBILD F.ZUNDSCHLOSS 1
OECAL
OECALCGM.

10 580.11.021.000 KONTROLLEUCHTE BLAU 12V 1
ﬁ LAMPE 12V BLUE

TEMOIN BLU

16 ﬁ 13 _ 1 581.11.084.000 KONTROLLEUCHTE GELB 12V 4-TRKT 1
12 FLASHER INDICATOR
i TEMOIN CLIGNOTANT

12 581.11.022.000 KOKNTROLLEUCHTE ROT 12V 4-TRAKT 1
INDICRTOR LAMP REC
TEMOIN ROUGE

22
ﬁ 23(S) 13 580.11.023.000 KONTROLLEUCHTE GRUN 12V 4-TAKT 1
¥ ~ 2 INDICATOR LAMP GR

24 8 TEMOIN VERT
@ 15 491.,11.425.000 LAMPE 12V 1,2W (W2X4,60) X
20\ ey CarpE 1291120
f 30 16 561.11.063.000 STECKFRSSUNG X

SOCKET
PORTE LAMPE

20 546.11.030.600 TACHOHALTEBLECH E-G5°S0 1
SPEECOM. BRACKET
FIXATIGON COMPTEUR

v : 21 0312 060123 ISK-SCHRAUBE DIN312-M6X12 2
@ A H BOLY
VIS

. X = NRCH BEDARF [ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESCOINS

Lo



m a 90-580.11.8 TACHORNLAGE LC4 E-GS'91
§RIGWM SPARE PARTS 90-380.11.8 SPEEDOMETER
COMPTEUR
g BILD TE ILENUMMER BEZELCHNUNG 5TK
FIG. PART NUMBER CESCRIBTION Qry
FIG REF . DENOMINAT ION QTE
22 0021 060003 SCHEIBE BINS0Z1-A6,4
FLAT WASHER
RONDELLE OIN 9021
23 410.01.052.000 KABELTULLE ¢ INNENOURCHM. 11MM)
RUBHER SLEEVE
CACHE CRBLE
24 $71.03.225.000 BUCHSE 8,2X12X10
BUSHING
BAGUE
—1
25 0985 050003 SS~MUTTER DIN98S-MG
S L NUT
ECROU RUTO-BLQ.
g 565.11.085.500 TRCHOWELLE M10/M10 1025 MM USA
SPEEDOM.DRIVECASLE
ﬁ CASLE COMPTEUR
: 13
12
22
- 238
234 9 (s
SIS
220\
. 259 21
i 30
»
. X = NACH BEORRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



=

==
EE?GWGMM!&%WEEﬁWS

91-580.11.5

91-580.11.5

v

KABELSTRANG LC4 E-XC'91
WIRING HRRNESS
FRISCEAU COMPLET

190

12

22

30

3z

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

580.11.275.600

55G0.11.583.00¢6

440.11.076.200

440.11.076.305

546.11.270.000

$7G.11.070.050

580.11.034.500

08985 050003

0933 060403

420.13.121.090¢C

510.11.05G.000

BEZE ICHNUNG STK. ‘
DESCRIBTION QTyY. .
CENOMINATION QTE.

HAUPTKABELSTR. 4-T EXC +g1 1 )

WIRING HARNESS
FRAISCEAU COMPLETY

b
ZUGSCHALTER LOSE 1
SWITCH LOOSE -
CONTACTEUR NU )
KABELBAND 200MM X

PLASTIC BAND
RUBAN A PLASTIQUE

KABELBAND 305MM X )
PLASTIC BAND
RUBAN A PLASTIQUE

LICHTSCHRALTER MERIT 1
HEAOD LAMP SWITCH
INVERS.CODE PHARE b

SCHAL TERAUFNAHME 1
SWITCH SUPPORT )
SUPPORT

SPANNUNGSREGLER TYMP. LC4 ‘30 2 )
YOLTAGE REGULATOR
REGULATEUR CHARGE

)
SS-MUTTER DINIBS-MB 2
S L NUT
ECROU RUTO-BLA. 3
SK.SCHR. DIN 933 ™M 5 X 40 2
H H BOLT 3
VIS
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 1 3
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR DE STOP N
BREMSLICHTSCHALTER VORNE 1
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTRCTEUR DE STOP 3
J
h]
———————— X



=

g 91-580.H.6
= ORIGINAL SPARE PARTS :

4 63

P

WA
60

T L -
&8 ,_

]

11

12

81-580.11.5

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF . i

580.11.475.500

546.11.470.026

570.141.07¢.050

260.11.130.000

580.11.474.000

580.11.1708.010

580.11.108.000

443.11.076.180

440.11.075.200

440.11.076.305

580.11.234.100

09685 050003

KABELSTRANG LC4 E-B5'91
WIRING HRARNESS
FAISCERU COMPLET

SEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

KRBELSTRANG-VORODERTEIL E-GS’30
WIRING HARNESS
FAISCERU CPL.
LICHTSCHRLTER MERIT 250 E-GS
HERD LAMP SWITCH

INVERS,[0ODE PHARE

SCHALTERAUFNAHME
SWITCH SUFPORT
SUPPORT

DIOCE
BIOBE
DICDE

KABELSTRANG-HINTERTELL LC4 EGS
WIRING HRRNESS
FAISCERU CPL.

STECKSICHERUNG 10 A
FUSE
FUSIEBLE

MASSEKABEL FUR BRYTERIE
GROUND CASLE
CABLE DE MASSE

KABELBRND 180MM
PLASTIC BAND
REF.0E REMPL.

KABELBAND 200MM
PLASTIL. 8AND
RUBAN R PLRSTIQUE

KABELBAND 305MM
PLASTIC BAND
RUBAN A PLASTIQUE

LROEREGLER LC4 E-XC,E-GS
VOLTAGE REGULATOR
CHARGE-REGULATEUR

SS5-MUTTER DIN98S-MS
S L NUT
ECROL RUTO-BLOQ.



. h .

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

r—j 81-580.11.6 KREELSTRANG LC4 E-GS’91

% 91-580.11.6 WIRING HARNESS

== ORIGINAL SPARE PARTS _ FRISCEAU COMPLET
BILO TEILENUMMER 8EZE ICHNUNG . STK.
i FIG. PART NUMBER DESCRISTION QY.
| FIG. REF . DENOMINATION QTE.
‘ 13 0125 050003 SCHEISE DIN125-R5,3 T2

14 440.11.027.00¢0 KABELTULLE C(EMNENDURCHM. 8MM2 2
RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

1S 0021 050003 SCHEIBE DINS021-R5,3 2
FLAT WRSHER
RONDELLE DIMN 5021

16 0933 050203 SK-5CHRAUBE DINI933-M5X20 2
H H BOLY
VIS H DIN933

17 +491.11.435.100 KONDENSATOR 25vOLT, 10.000 MF 1
CONDENSATOR
CONDENSRTEUR

18 545.11.048.000 KONOENSRTORAUFNAHME 2
SUPPORTING RING
CONDENRSRTEUR SUPP,

20 545.11.008.000 BRATTERIE 12 V 1,1 AH 1
8ATTERY ’
! BRATTERIE
21 545.11.049.000 BATTERIETRAGER 2

BRTTERY SUPPORT
SUPPORY O.BATTERIE

24 02a8S 060003 S5-MUTTER DINIS5-MB 4
S L NUT
ECROU AUTO-BLQ.

23 0125 060003 SCHEIBE DIN125-R6,4 4
FLAT WRSHER
RONDELLE DBIN12S

26 543.35.031.000 SILENTBLOCK 20X15 2
RUBBER GROMMET
SILENTHLOC

30 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 1

BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR DE STOP




§ 91-580.11.6 KABELSTRANG LC4 E-GS’91
= 91 -580.11.6 WIRING HARNESS
= ORICINAL SPARE PAATS _ FRISCEAU COMPLET
8ILD TEILENUMMER SEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER OESCRIATION qry.
FIG. REF . DENCMINATION GTE.
31 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE 1

BRAKE LIGHT SWITCH
CONTRCTEUR BE STOP

40 446.11.466.000 ZUNOSCHLOSS 7-P CEV 1
IGNITECN LOCK
BARILLET DE CONT.

41 400.11.1686.000 ZUNDSCHLUSSEL (NR. RNGEBEN 1) 1
IGNITION KEY (NO?)
CLEF B'RLLUMRGE

60 580.%1.031.000 HALTEBL. F. BLINKERRELAIS 1
RET.PLRTE
&85 545.11.045.000 BLINKGEBERHALTERUNG k]

SUPPORTING RING

70 446.11.207.000 BLINKGEBER HELLA 4RZ003787-00C 1
FLASHER UNIT
CENTRAL CLIGNOT.

71 03963 050153 SENKSCHRAUBE OINS63-MEX16 1
FLAT HERD SCREW
VIS F QIN3SE3

72 400.056,006.000 FASONSCHEIBE &MM 1
WASHER
RONGELLE

73 0021 060003 SCHEIBE DINS021-R5,4 1

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

74 0965 060003 S5S-MUTTER DIN385-M8 1
S L NUT
ECROU RUTO-BLQG.




. " .

y—j 51-580.11.7 KABELSTRANG LC4 E-XC II BRO'91

: % 91-580.11.7 WIRING HPRNESS

o OAIGINAL SPARE PARTS FAISCEAU COMPLET
i BILD TETLENUMMER BEZEICHNUNG STK.
i FIG. PRRT NUMBER DESCRISTION QrY.
g FIG. REF, DENOMINATION QTE.
|
! 1 580.11.275.528 KABELSTRANG-V-TEIL BRD-XC ‘90 1

WIRING HRRMNESS
FAISCEAU CPL.

2 546.11.470.025 LICHTSCHRLTER MERIT 2S00 E£-5S 1
HERD LAMP SWITCH
INVERS LODE PHARE

3 570.11.670.050 SCHALTERAUFNRHME 1
SWITCH SUPPORT
SUPPORT

5 580.11.274.525 KABELSTRANG-H-TEIL EXC-II ‘30 1

WIRING HARMESS
FRISCERAU CPL.

i} 440.11.076.180 KABELBRAND 150MM X
PLASTIC BAND
REF .DE REMPL.

1
i
{
i
i

8 440.11.076.200 KAQELBAND 200MM X
PLASTIC BANG
RUBAN R PLASTIQUE

8 440.11.076.305 KRBELBRND 305MM X
PLASTIC BAND
RUBAM R PLASTIGUE

11 580.11.234.100 LADEREGLER LLC4 E-XC,E-GS 1
VOLYAGE REGULRTOR
CHRRGE-REGULATEUR

12 0985 050003 SS-MUTTER DIN39&S-MS 3
S L NUT
ECROU RUTO-BLCH.

13 0125 050043 SCHEIBE 0OIN125-RS,3 2
FLAT WRSHER
RONDELLE GIN 125

14 440.11.027.000 KABELTULLE (INNENDURCHM. 8MM) 2
RUBBER SLEEVE
CACHE CRBLE

15 0021 050003 SCHEIBE DINS021-RS,3 2
‘ . FLAT WASHER
! ) RONDELLE GIN 8021

L



. b .

== 91-580.11.7 KABELSTRANG LC4 E-XC II BRO’31

% 91-580.11.7 WIRING HRRNESS
| ORIGINAL SPAAE PAATS FAISCEAU COMPLET
L e L
! BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
; FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION arr.
FIG.  REF. DENOMINATION QTE.
16 0933 050203 SK-SCHRAUBE DING33-MSX20 2
H H BOLT
VIS H GIN933
17 | 491.11.435.100 KONDENSATOR 25VOLT 16.000 MF 1
. CONDENSATOR
i CONDENSRTEUR
: 18 545.11.048.000 KONDENSATORAUFNAHME 2

SUPPORTING RING
CONDENSATEUR SUPP.

13 561.11.048.500 KONOENSRTORHRLTER ‘g0 1
CONOENSRTOR SUPP.
SUPPORT CONCENS.

30 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 1
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR CQE STOP

31 510.11.030.000 BREMSLICHTSCHALTER WORNE 1
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR OE STOP

40 446.11.456.000 ZUNDSCHLOSS 7-P CEV 1
IGNITION LOCK
BARILLET DE CONT.

41 400.11.166.000 ZUNOSCHLUSSEL (NR. ANGEBEN 1) 1
IGNITION KEY (NC?)
CLEF DB'ALLUMAGE

60 580.11.031.00C0 HALTEBL. F. BLINKERRELAIS 1
RET.PLRTE
&5 549.11.0458.0Q00C BLINKGEBERHALTERUNG 3

SUPPORTING RING

70 446.11.207.000 BLINKGEBER HELLR 4RAZ003767-000C 1
FLASHER UNIT
CENTRRL CLIGNOT.

@ 19 ® 71 0971 480163 ZYL .BLSCHR .OIN7 971 1

FILISTER HEAD SCR.
VIS C TALE BIN7371

~ 4



: L "
= . 91-580.30.0 MOTORGEHAUSE LC4'31

g 91-580.30.0 CRBNK CASE
== 0AIGINAL SPARE PARTS :

CRARTER MOTEUR

1 e e e e e e o 2 e e e e o e o et o A . 24 o o
- ] 8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QyY.
- 2,7,10,010,11,12,15,16 FIG. REF . CENOMINATION QTE.
34586 Transm;sfgﬁlgzgﬁfgf 1 560.30.000.644 MOTORGEHRUSE KPL.MIT GETR.LAG. 1
it Roulements transmissign ENGINE CASE CPL.
CARTER MCOTEUR CPL.
2 560.30.000.600 MOTORGEHRUSE KPL.OHNE LRAGER 1

CRANK CRSE LOOSE
CARTER SANS ROUL.

S 501.30.027.000 PASSHULSE 19X15,5X12 1
QOWEL
BRAGUE

6 510.30.026.100 PASSHULSE 17X14,5X12 1
OOWEL

BAGUE OE CENTRAGE

7 501.30.040.000 GEHRUSEBUCHSE 2
CRANK CASE BUSH
QOUILLE CARTER

10 580.30.011.500 SCHALTUNGSTRAGER 1
SHIFTING M. SUPP.
8ASCULE DE SELECT.

019 580.33.087.000 NAGDELLAGER HK 2216 KSE 1
NEEDLE BEARING
ROULEMENT A RIG.

11 450.30.050.000 PASSHULSE 7X9,8X10 2
DOWEL
BAGUE DE CENTRAGE
%@ 12 0912 060403 ISK~SCHRAUSE DINI12-MGX40 2
19 QQ@ A H SCREW
18 LOCTITE 242 VIS
12 0912 060353 ISK-SCHRAUBE DIN312-MBX35 1
A H BOLT
VIS CHC DIN 912
14 491.30.450.050 DORNPROFIL LW 3 1
TUBE
TUYAU
15 565.30.017.000 HALTEBLECH 1
RETAINING PLATE
SUPPORT



. 1 ‘

= : 91-580.36.0 MOTORGEHAUSE LC4'91
§E 91-580.30.0 CRANK CASE
== ORIGINAL SPARE PARTS . CARTER MOTEUR
1L BILD TETLENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
%7, 10, 010,11,12,15,16 FIG. REF . DENOMINATION QTE.
+ GETRIEBELAGER _ -
3,4,5,6 Transmissfon bearings 16 0991 060203 éE:TSEg:gcggEgBE DIN7991-MEX26 2
Roulements transmission VIS F DIN 7991

18 580.30.080.000 FIXIERSCHRRUBE M3 1
LOCATING BOLT
VIS BE_FIXATICN

18 5680.30.081.000 CU-DICHTRING 8 X 14 X 3 1
SEAL RING
JOINT

20 580.30.035.000 GEHAUSEDICHTUNG 1

ENGINE CASE GASKET
JOQINT CARTER MOT.

235 0312 060553 ISK-SCHRAUBE OIN312-MEXSS ]
& H BOLT
VIS CHC BIN 312

% . . // 26 0812 060303 ISK-SCHRAUBE DIN312-MBX30 S
LOCTITE 242 ’ B, A H SCREW
. ) P/ VIS CHC DIN 312

450.30.029.00¢C OLABLRSSCHRAUBE ISK M10X10 1
OIL CRAIN PLUG '
BOUCHON

5680.358.032.010 CU-DICHTRING 10X14X1 1
SEAL RING
JOINT

6 241 850 KONTAKTSCHRAUBE M1G S
CONTHACT. SCREW
VIS CONTRLT M10

560.30.0017.10C0 KUPPLUNGSDECKEL KPL. SCHWARZ 1
CLUTCH COVER
CARTER O’'EMBRAYAGE

580.30.025.000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG 1
CLUTCH COVY.GRSKET
JOINT

580.30.020.044 ULMESSTAB 1

OIL DIPSTICK
JAUGE A HUILE

P



. 1

= : 91-580.30.0 MOTORGEHHUSE LC4'81
= 91-580.30.0 CRANK CASE
= ORIGINAL SPARE PARTS . _ CARTER MOTEUR
' 1 BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
i
FIG. PART NUMBER DESCRIST ION Qry.
2L'7’1O’ 010,11,12,15,16 FIG. REF . CENOMINATION QTE.
+ GETRIEBELAGER 34 0770 160030 0-RING 16X3 1
3,4,5,6 Transmission bearings O-RING
Roulements transmission JOINT TOR. 15X3

as 0912 650253 ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX2S 4
A H SCREW
VIS CHLC OIN 3912

36 0312 060303 ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X30 3
A H SCREW
VIS CHC DOIN 912

37 0984 060252 ISK-SCHRAUBE DIN7384-MEX25 1
A H BOLY
VIS

40 580.30.450.60¢0 KETTENABOECKUNG SCHWARZ ‘g1 1

SPROCKET COVER
COUVERCLE DE COUR.

41 G312 060303 [SK-SCHRAUBE DINS12-MEX30 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 812

42 580.30.047.51S KETTENDAMPFUNGSBLECH 4-T ‘90 1
CHAIN DAMPER SHEET
PLAQUE O'REGULAT.

-- 560.30.100.000 OICHTUNGSSATZ SO0G/B00 LC4 1

GASKET SET
POCHETTE JOINTS

“ 7



V— 91-580.30. 1 ?
%{Jﬁm‘mt SPARE PARTS ) .. .

i

KUPPLUNG
CLUTCH
EMBRAYAGE

15

16

21

31-580.30.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

580.30.018.600

580.30.015.6844

0888 030050

0888 0SQ650

560.30.081.000

560.30.081.100

560.30.081.200

580.30.082.000

0780 305272

0137 120000

$10.30.0248.100

5680.30.019.0G0

KURBELWELLE, XOLBEN LC4'391
CRANKSHRFT, PISTON
EMBIELLRGE, PISTON

BEZEICHNUNG STK.
CESCRIATION QTY.
DENOMINARTION QTE.

KURBELWELLE KPL. HUB 78 MM ‘91 1
CRAMNKSHAFT CPL.
EMBIELLAGE CPL.

PLEUEL-REP.SATZ 4-TAKT ‘91 1
CON.ROO REPAIR KIT
BIELLE EQUIPE CPL.

SCHEIBENFEDER DING888-3X5 2
WAO0DRUFF KEY
CLAVETTE DEMI-LUNE

SCHEIBENFEDBER SX6,5 1
WOODRUF KEY
CLAVETTE OEMI-LUNE

PRASSCHEIBE 30X42X0,1 X
SHIM
ROMDELLE CALIBREE

PASSCHEIBE 30X42X0,15 X
SHIM
RONDELLE CALIBREE

PASSCHEIBE 30x42X0,3 X
SHIM
RONDELLE CRLIBREE

ZYLINOERROLLENLAGER NJ 306 2
ROLLER BERRING
ROULEMENT A ROUL.

WELLENOICHTRING 30XS2X7BTSL 2
RADIRL SERAL RING
JOINT SPY

FEDERSCHEIBE DIM137-B12 1
SPRING WASHER
RONDELLE G OIN 137

BUNDMUTTER MI12X1 LINKS 1
MAGNETO NUT
ECROU DO'EPRULEMENT

SPERRKRNTRING VSK 20 1
LOCKING RING
GOUPILLE

.

.

4
- X = NACH BEDARF / AS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS



91-580.30. 1

é%?bm@mmz&u&sﬁﬂns

324 N
328 22

31
e

e

an

31

32R

il

i 3zA

328

328

33

34

KUPPLUNG
CLUTCH
EMBRAYAGE

91-580.30.1

TEILENMUMMER
PART NUMBER
REF .

0936 200155

5680.30.007.000

560.30.607.00¢C

5688.30.0317.000

580.30.6317.000

580.3G¢.032.000

580.30.832.000

580.30.132.000

580.30.732.000

580.30.033.000

580.30.0674.000

KURBELWELLE, KOLBEN LC4'391

CRANKSHRFT, PISTON
EMBIELLAGE, PISTON

BEZE ICHMUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SK-MUTTER DIN336-M20X1,S

H H NUT
ECROU KM OIN 3936

KOLBEN 30 ™MM KPL.
PISTOM CPL.
PISTON LCPL.

KOLBEN 395 MM KPL.
PISTON CPL.
FISTON CPL.

GLABSTREIFRING S0 MM
OIL STRALNER RING
SEGMENT RACLEUR C.

OLABSTREIFRING S5 MM
0IL STRAINER RING
SEGMENT RACLEUR C.

RECHTECKRING 90 MM
SQUARE RING
SEGMENT

RECHTECKRING 95 MM
SQUARE RING 395,C
SEGMENT 35,0

MINUTENRING S0 MM
RECTANGULRAR RING
SEGM.DBE SECT.CARRE

MINUTENRING 395 MM
RECTANGULAR RING
SEGM.DE SECT.CARRE

KOLBENBOLZEN 22X13X54,5

PISTON PIN
AXE OE PISTON

DRSHTSPRENGRING A22X1,5

CIRCLIP
EPINGLE

508

600

500

§00

S00

500

500

600

LC4

LC4

LC4

LC4

LC4

tC4

LC4

LC4



. 1 '

r—J o 91-580.30.2 ZYLINDER LC4'31
r—i
% 91-580.30.2 CYLINOER
DRICINAL SPARE PARTS CYLINDRE
i BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STX.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
1 580.30.005.100 ZYLINDER 90 MM SCHWARZ 500°'31 4
CYLINDER
CYLINORE
1 580.30.605.1C0 ZYLINDER 95 MM SCHWARZ 600°31 1

CYLINDER 600/91
CYLINDRE 500/91

2 580.30.030.000 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 1
CYL. BASE GASKET
JOINT EMBRSE CYL.

3 0835 100451 STIFTSCHR. DIN835-M10X45-10.3 4
STUD
GOUJON
4 0331 100003 BUNOMUTTER M10 4
NUT
ECROU A EPAULEMENT
S 490.30.080.000 PRSSHULSE 7X3,8X10 2
OOwEL
BAGUE DE CENTRAGE
6 510.30.026.100 PASSHULSE 17X14,5X12 2
OOWEL
BAGUE DE CENTRAGE
10R 580.35.010.000 ANSCHLUSSTUTZEN GERADE 1
CONMECTING TUBE
RACCORD
11 560.35.0637.0900 ANSCHLUSSTUTZEN-GICHTUNG 1
GASKET
JOINT
12 0812 GG60163 ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX16 2
' A H SCREW
VIS CHC OIN 912
13 580.36.065.000 CU-DICHTRING 6x10x1 4
SEAL RING
JOINT
L 4 X = NACH BEDRARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

o



I 500
EggmemMLSWREEﬂﬁS

a

10

11

13

91-580.38.0

TEILENUMMER
PRRT MNUMBER
REF .

580.38.001.000

0402 030380

0984 060302

$680.38.003.¢000

560.358.010.000

5980.38.004.000

980.38.006.044

0325 050120

580.38.070.044

580.35.022.160

5680.358.026.100

546.37.0953.000

SCHMIERSYSTEM LC4'91
LUBRICRATION SYSTEM
LUBRIFICATION

BEZELCHNUNG
DESCRIBTION
OENGMINATION

OLPUMPENRAD 31-2
PUMP GERR
PIGNGON DE POMPE

NRGELROLLE NROB 3X3,8 G2
NEEDLE 3X9.,8
AIGUILLE 3x9,8

ISK-SCHRAUBE OIN 7984-MG6X30
R H SCREW
VIS

OLPUMPENDECKEL
PUMPE COVER
COUVERCLE DE POMPE

DECKELODICHTUNG
COVER GASKET
JOINT

OLPUMPENGEHAUSE
PUMP HOUSING
BOITIER GE POMPE

ROTORSRTZ KPL.
PUMP ROTOR CPL.
CORPS DE POMPE CPL

ZYLINDERSTIFT DING325-5X%12
CYL.STUD
GOUPILLE

VERSCHLUSSSCHR. M12X1.5
PLUG
VIS

CU-DICHTRING 32 X 156 X 2,80
SERL RING
ANNERU JOINTIV

ORUCKFEDER
SPRING
RESSORT

STAHLKUGEL O 10 MM
STEEL BALL
BOULE OE FERRE



\ . w

=§= 91-580.38.0 91-580.38.0 SCHMIERSYSTEM L C4°'91
= s LUBRICATION SYSTEM
== ORIGINAL SPARE PARTS LUBRIFICATION
TEILENUMMER BEZETCHNUNG STK.
PART NUMBER CESCRIBTION QY.
REF. ~ DENCMINATION qrE.
5680.38.043.000 OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5 1
OIL ORAIN PLUG
BOUCHON
580.38.017.000 CU-QICHTRING 22/27/1 MM 1
SERL RING
JOINT __
0908 120153 VERSCHLUSSCHRRUBE M 12 X 1,5 1
PLUG
VIS
580.38.022.0Q0 DICHTRING 12X18%1,5 CU 1
SEAL RING
JOINT
580.38.023.200 DRUCKFEDER F. BOLFILTER "ar 1
SPRING
RESSORT
580.38.005.000 GLFILTER 1

DIL FILTER ELEMENT
CARTOUCHE OE FILYR

560.30.041.000 FILTERODECKELDICHTUNG 1
GASKET
JOINT

580.3G.008.600 FILTERDECKEL M10X1 ‘91 1
FILTERCOVER
COUVERCLE DE FILTR

0312 060183 ISK-SCHRAUBE DINS12-M6X16 3
AR H SCREW
VIS CHC DIN 3812

580.38.234.600 GLLEITUNG FILTER/MICROFILTER 1
0IL LENE
TUYAU HUILE
R10/R8-680
$80.38.334.600 OLLEITUNG FILTER/GEHAUSE 1
CIL LINE 175 MM
TUYAU HUILE

R10/RB-175




. 1 .

3

r—j 91-580.38.0 91-560.38.0 SCHMIERSYSTEM LC4’81

= - 30- LUBRICATION SYSTEM

= ORIGINAL SPARE PARTS CUBRIFICATION
BILO  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG.  REF. DENDMINATION QTE.

32 580.38.134.600 BLLEITUNG MICROF ILTER/KOPF 1

CIL LINE 185 MM
TUYAU RBUILE

R8{R8-18S

40 5680.38.033.100 DOPPELHOHLSCHRAUBE M 10 X 1 1
DUAL HOLLOW SCREW
VIS CREUSE {JQUBLE

42 560.38.130.0006 DUSENSCHRAUBE 1
JET SCREW
VIS CREUSE

43 580.38.03G.c00 HOHLSCHRARUBE MA8x1 3
HOLLOW_SCREW
VIS CREUSE

45 $680.38.032.010 CU-DICHTRING 10X14X1 3
SEAL RING
JOINT

4B 580.38.032.000C CU-DICHTRING 8,2X12X0,8 8
SEAL RING-CL
JOINT

S0 560.38.041.000 MICROFILTERDECKEL 1
FILTER COVER
COUVERCLE DE FILTR

51 0770 056G20 0-RING 56 X 2 {SILIKON) 2
0-RING
JOINT O

52 580.38.0643.000 MICROF ILTERGEHAUSE 1

FILTER CRASE
CARTER DE FILTER

s3 580.38.044.000 MICROF ILTERELEMENT 1
FILTER ELEMENT
CARTOUCHE CE FILTR

S4 568CG.368.042.000 MICROFILTERCECKEL ™8X1 1
FILTER COVER MBAX1
COUVERCLE DE FILTR

» 4



. Ll .

= 91-580.38.0 91-580.35.0 SCHMIERSYSTEM. LC4'91
= ‘ b . LUBRICRTION SYSTEM
== ORIGINAL SPARE PARTS LUBRIFICATION
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER OESCRIBTION QTY.
REF. CENOCMINRTIGON Q7TE.
0010 050163 TAPTITE SCHR. SX16 2
TAPETITE SCREW
vIs
0312 050203 ISK-~-SCHRAUBE DOINS12-MS5X20 3
R H SCREW

VIS CHC DIN 3812

0125 050043 SCHEIBE BGIN125-RS,3 3
FLAT WASHER
RONOELLE DIN 125

544.37.032.050 DISTANZ BUCHSE 6X8X8,S 3
SPRCER BUSHING
ENTRETVOISE

310.08.060.000 KABELTULLE CINNENDURCHM. 8MM) 3
RUBBER SLEEVE
GRINE

54G.03.048.200 MEHREBEREICHSBLECHMUTTER MS 3

SHEET-METAL NUT
ECRCU A 7OLE




‘ ? .

~ § 91-580.38-1 91-580.358.1 MOTORENTLUFTUNG LC4'31
O ORIGINAL SPARE PARTS GREATHER SYSTEM
! o SYSTEM DESALRE

| BILD TE [LENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
! - FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qTY.
- : FIG. REF . DENOMINATION GTE.
1 580.35.026.000 T-STUCK 19713719 1
T-CONNECTOR
RACCORD T -
3 T 2 100,01.620.000 SCHLAUCHAINDER A2 3
o~ cLAMP
TN
— — COLLIER.
% S~ \' \ R
G;ﬁfﬁ (f:) f§5?\~\\\ 3 543.35.025.100 KUHLERSCHLAUCH 15X22-110GRAD 2
Ny 5 "~ RAODIATOR HOSE
\.3 @ 2 TUYEAU
3 1 4 580.35.025.700 ENTLUF TUNGSSCHLAUCH 15X22-1356 1
RAD . HOSE
5 a TUYEAU
5 ' 5 440.11.076.200 KABELBAND 200MM 3
PLASTIC BAND
@ RUBAN B PLASTIQUE
: 2

it



= - 1

91-580.36.0

égg;mmmasmWEzuws

07

(=3
L
)

2 LOCTITE 242
P pame s

[}
Ja | . 10
15 -

LOCTITE 242 ;
15

20

91-580.36.¢

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

580.36.014.000

580.36.011.000

S80.36.013.000

580.36.001.600

580.35.009.000

580.36.065.000

G137 060000

0812 0650203

580.35.002.000

0523 06G120

580.35.018.06G0

580.36.112.500

STEUERTRIEB LC4'31
TIMING DRIVE
CISTRIBUTION

BEZEICHNUNG
CESCRIBYION
DENOMINRTION

STEUERRITZEL 17-Z
TIMING SPROCKEY 17
COURGNNE 17 DO.

NOCKENWELLENRAD 34-Z
TIMING SPROCKET 34
COURONNE 34 D,

STEUERKETTE C107C / 100 ROLLEN
TIMING CHAIN
CHAINE DE LA DISTR

STEUERKETTENFUHRUNG
TIMING CHRIN GUIDE
GUIDAGE DE LA CHR.

KETTENFUHRUNGSSCHRAUBE
CHRIN GUIDE BOLT
VIS OE GUIDRGE

CU-DICHTRING 6 X 10 X 1
SEAL RING
JOINT

FEDERSCHEIBE BIN137-8B5
SPRING WRSHER
RONDELLE

ISK-SCHRAUBE DIN312-MEX20
A H SCREW
VIS CHC DIN 312

STEUERKETTENSPANNER
CHAIN TENSIOMER
APPAREIL DE TENS.

FLRCHKOPFSCHRAUBE M 8 X 12
FLAT HEAD SCREW
vIsS

AUSFRLLSICHERUNG
SECURING GUIDE
GUIORGE DE SEC.

SECHSKANTSCHRAUBE M10X30
HEX HERD BOLT
VIS

Mt



= - ) b

91-580.36.0 91-580.36.0 STEUERTRIEA LC4’91
= ORIGINAL SPARE PARTS ;;gi:?sgﬁgg
BILD TEILENUMMER BEZELCHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FI15. REF. CENOMINRTION GTE.
21 580.35.012.000 SCHEIBE 10X25X2 GEHARTET 1
WASHER
RONDELLE
22 580.36.096.000 SPRENGRING 58 42 1
@ CIRCLIP
% CIRCLIPS
25 4§§) 23 0625 050040 RILLENKUGELLAGER 6004 C3 KSE 1
24 BEARING
(C:) ROULEMENT A BILLES
23 24 580.36.010.000 NOCKENWELLE 249 GRAD 1
22 CAM SHAFT

ARBRE A CAMES

25 $80.35.057.000 NADELBUCHSE 8K 2012 1
NMEEOLE BERRING
ROULEMENT RIGUILLE

26 360.03.014.200 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 10MM 1
LOCKING WASHER
RONDELLE O'ARRET

30 580.36.003.144 AUTOMATIKSPANMER KPL.'88 1
\ 6 RUTOM.TENSICGNER CP
11 }} “ LOCTITE 242/ RPP. DE TENS. AUTO
i 31 560.36.005.100 SPANMEROICHTUNG 1
GASKET
[ JOINT
J # 2 LOCTITE 242

3z 580.36.004.1700C DRUCKBOLZEN 1
PRESSURE 80LT

7
& 8
LocTiTE 242 q%; 80ULON OE PRESSION
: 8 ) ) 33 580.36.006.100 ORUCKFEDER @,% MM 1
15

SPRING
RESSORT

as 580.36.4007.100 KLIMNKE 1
LOCKING PIECE
PIECE OE BLOCAGE

36 580.36.007.05¢C CRUCKFEDER F. KLINKE 1
SPRING
RESSJRT

- ° X = NACH BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

ENs



- ) v

91-580.36.0 91-580.36.0 STEUERTRIES LC4'91
TIMING DRIVE
DISTRIBUTION
BILD TEILENUMMER BEZETCHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF. DENGMINATION QTE.
37 0402 031780 LRGERNADEL 3X17,8 1
NEEDLE 3 X 17,8
AIGUILLE
38 S80.36.003.100 SPANNERGEHHUSE 1
TENSIONER CASE
CARTER__
39 $80.38.022.000 DICHTRING 12X18X1,5 CU 1
SEAL RING
JOINT
40 580.35.008.100 VERSCHLUSSCHRAUBE M 12 X 1,5 2
PLUG
BOUCHON
50 58G.38.333.000 HALTERUNG F .ZUNDKRABEL 1
RETRINING PLATE

BRASC .0OE CRBLE

51 310.11.027.000 KABELTULLE (INNENDURCHM. 10MM) 1
RUBBER SLEEVE
GAINE

L

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESDINS



’ . 2 .

r—j = 81-580.36.1 ZYLINDERKOPF LC4'91
%‘ 91-580.36.1 CYLINDER HERD
OBIGINAL SPARE PARTS . CULASSE
BILD  TEILENUMMER - BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION _ QrY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1 580.36.020.600 ZYLINDERKOPF KPL. 500 LC4'99 1

CYLINDER HEARD CPL.
CULASSE CPL.

1 580.36.620.600 ZYLINDERKOPF KPL. 500 LC4'91 1
CYLINDER HERD CPL
CULRASSE CPL.

2 430.30.090.9000C PRASSHULSE 7X3,8X10 2
DOWEL
BAGUE DE CENTRAGE

SA 580.36.152.500 VENTILDECKEL VORNE MOD 'S0 1
VALVE COVER FRONT
CACHE CULBUTEUR

5B 580.36.052.100 VEMTILOECKEL M.ENTL. 1
VALVE COVER
CACHE CULBUTEUR

B 580.36.053.000 VENTILOECKELDICHTUNG 2
VALVE COVER GASKEY
JOINT

7 580.30.036.000 ZYLINDERKOPFOICHTUNG 50,5 MM 1

CYL.HERD GASKET
JOINT DE CULRSSE

500 LC4

7 580.30.136.100 ZYLINDERKOPFODICHTUNG 95,3 MM 1
CYL.HERD GASKET
JOINT DE CULRSSE

600 LC4

8 580.36.065.000 CU-OICHTRING 6 X 10 X 1 12
SEAL RING
JOINT

10 0551 60303 GEWINDESTIFT DINSS1-MGEX30 2
STUD
GOUJON__

11 0587 080003 SK-HUTMUTTER DIN1587-M6 2
HEX NUT
ECROU

]



=
r—73
91-580.36.

; EE?b&GMM{SWREHﬁNS ?

! B
f F
; F
i

|

|

K S

13

014

14

15

16

17

19

20

21

22

$1-580.36.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

490.30.028.000

543.30.043.000

560.365.038.000

58¢.36.093.000

420.17.252.000

0933 080123

580.38.032.000

039393 012000

5680.36.025.600

580.35.126.600

S565.35.006.0G0

0770 020200

0208 100003

ZYLINDERKOPF LLC4'31
CYULINDER HERD
CULRASSE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRT ION

BUNOMUTTER M6 - 8MM HOCH
FLANGE NUT
ECROU R EPAULEMENT

STIFTSCHRAUBE M8X40
STUD
GOUCHON

CU-DICHTRING 10X20X1
SEAL RING
JOINT

ISK-8UNDSCHRAUBE M10X80
R H FLANGE SCREW
VIS

TEMPERATURSCHALTER VDO
TeEMP , INOICRTOR
INTERRUPTEUR O.T.

SK-SCHRAUBE DINS33-M8X12
H H SCREW
VIS H OIN 3933

CU-DICHTRING 8,2X12X0,8
SEAL RING-CY
JOINT

SPRENGRING DIN73893R-RW12
CIRCLIP

VENTILFUHRUNG EINLASS
VALVE GUIDE INVRKE

VENTILFUHRUNG RAUSLASS
VALVE GUIDE EXHRUS

WINKELSTUTZEMN
CONMNECTING TUBE
RACCORD

O-RING- 2-020
0-RING 2-029
JOINT TOR.2-020

‘81

‘91

1,78X21,95%X25,51

VERSCHL.SCHRAUBE M 10 X 1 ZI

SCREW
VIS

N

N



- : 91-580.36.1 ZYLINDERKOPF LC4'S1
91-580.36.1 CYLINDER HEAD

Y= OAIGINAL SPARE PARTS CULRSSE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION qry.
FIG. REF . OENCMINATIOM QrE.

23 560.368.032.010 CU-DICHTRING 10X14X1 1
SEAL RING
JOINT

30 580.35.040.000 AUSPUFFLANSCH RECHTS 1
EXHAUST FLANGE R/S
FLASQUE, ECHAPP .OR,

N 580.356.140.000 AUSPUFFLANSCH LINKS 1
EXHRAUST FLANGE L/S
FLASQUE ECHAPP.GA.

32 $80.35.041.000 AUSPUFFLANSCHOICHTUNG 2
EXH.FLANGE BRSKET
JOINT ECHAPP.

408 581.36.042.000 ANSRAUGSTUTZEN 38 MM 1
INTAKE FLRANGE
PIPE 0O'RAOMISSION

40C 581.36.142.023 ANSAUGSTUTZEN DIA=23,5 8RO 1
INTRKE FLANGE
PIPE D’ACMISSION

41 581.36.043.000 ANSAUGSTUTZENDICHTUNG 1
GRSKET
JOINT

42 581.36.044.100 GUMMIMUFFE 4-T. 1
RUBBER
OURITE D'RDMISSION

458 565.30.061.900 SCHELLE 6C/12 2
cLamMP |
COLLIER

50 0812 060163 ISK-S5CHRRUBE DIN312Z-M6X15 8
A H SCREW
VIS CHC DIN 3912

050 0991 060163 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M5X16 3
COUNTERSUNK SCREW
VIS OIN 7331

51 0912 060203 ISK-SCHRAUBE OINS12-MBX20 -]
R H STREW
VIS CHC BIN 912

'

[



=

91-580.36.1

= ORIGINAL SPARE PARIS

33

54

5%

60

70

71

31-580.36.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

0812 060253

510.05.074.00¢0

03912 Q60603

0312 060703

0137 080000

580.38.239.000

31¢.11.027.000

ZYLINDERKOPF LC4'391
CYLINDER HERD

CULASSE

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTy.
DENOMINATION QTE.

ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX25
A H SCREW
VIS CHC OIN 912

FEQERLASCHE
RETAINING PLATE
FIXATION RESSORT.

ISK-SCHRRUBE 0OINS12-MBXEO
A H BOLT
VIS CHC OIN 812

ISK~-SCHRRUBE OINS12-MBX70
A H BOLT
VIS CHC OIN 8912

FEDERSCHEIBE DIN137-885
SPRING WASHER
RONOELLE

HALTERUNG F.OLLEITUNG
BRACKET
BASC. DE TUuYRAU

KRBELTULLE (INNENDURCHM. 10MM)
RUBBER SLEEVE
GAINE

-



- L o v
= 91-580.36.2 VENTILTRIEB LC4°'91
§m 91-580.36.2 VALVE ORIVE

== ORIGINAL SPARE PARTS CULBUTEUR SOUPRPES

8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBYION QTY.
FIG. REF . OENOMINATION RTE.

1 580.36.630.000 EINLASSVENTIL 36 MM 2
21 INTAKE VALVE
SOUFAPE O’ADMISS.

20 ' 21 2 5806.36.031.000 AUSLASSVENTIL 30 MM 2
23 EXHAUST VALVE
20 Q @13 SOUPRPE O'ECHAPP.

0 23 10
3 S560.36.027.100 ANLAUFSCHEIBE 12,2X23,5X0,35 4

13 J12 THRUST WASHER
’ R
23 O ONDELLE

1 12% O g2 g 23 4 580.36.028.000 VENT ILSCHAF TOICHTUNG 4
SEAL FOR VALVE
7 JOINT

g ®® ’
S 580.35.029.100 VENTILFEDER RUSSEN 4
6 CUTER WALVE SPRING
RESSORT EXTERNE

5% 5 5 580.36.129.100 VENTILFEDER INNEM 4
' INNER VALVE SPRING
Q a RESSORT INTERNE

5 S 7 580.36.032.500 VENTILFEDERTELLER 4
) ~— 3 - SPRING RETAINER
4 COUPELLE

Gy .
a7 0. : _
3s @9 - 3@ : 8 580.36.033.000 VENTILKEGELSTUCK MK7 8
0 KEY HALF
35 34 . : DEMI-CLAVETTE

32 Y0 1 ) 10 580.365.060.644 KIPPHEBEL EINLASS KPL. 1
31 % ROCKER RAM INTAKE
2 CULBUTEUR CPL.ADM.

11 580.36.051.644 KIPPHEBEL RUSLASS KPL 1
ROCKER RRM EXHAUST
CULBUTEUR CPL.ECH.

12 580.36.062.600 EINSTELLSCHRAUBE M7X0,7S ‘91 4
ACJUSTMENT SCREW
VIS DE REGLAGE

12 580.35.062.000 EINSTELLSCHRAUBE M7 ’ X

ROJUSTMENT SCREW
VIS DE REGLAGE

v g

.



=
=
== ORICINAL SPARE PARTS

91-580.36.2

5 .
@, 4®
ar, 0-
36 @ﬁ a
35 34, 0
0
32 &
30

608 23

Sv

30

31

31

31

32

91-580.35.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

03934 070756

0934 070003

580.36.056.000

580.356.085.000

5680.36.058.000

09388 162210

0988 162205

580.36.050.100

543.34.015.00C0

543.34.015.100

543.34.015.20C0

580.36.059.100

UEN|ILTRIEE LC4'391

VALVE DRIVE
CULBUTEUR SOUFAPES

BEZEICHNUNG 57K
DESCRIBTION Qrty
CENOMINAT ION QTE

SK-MUTTER DIN934-M7X0,75-10.3
HEX NUT
ECROU

SK-MUTTER DIN3I34-M7
HEX NUT
ECROU |

KIPPHEBELWELLE
ROCKER RRM SHAFT
RAXE DE CULBUTEUR

0-RING 15,08 X 2,B2
D-RING
JOINT O

FEDERSCHEIBE 16X22
SPRING WRASHER
RONDELLE

PASSCHEIBE 16X22X1
SHIM WASHER
ROMDELLE

PASSCHEIBE 16X22X0,5S
SHIM WRSHER
RONDELLE

DEKO-WELLE
OECOMPR.SHRFT
AXE DU DECOMPR.

SY-SCHEIBE 10 X 14 X 0,5
FLAT WASHER
ROMBELLE

ST-SCHEIBE 1¢ X 14 X 0,3
WASHER
RONDELLE

ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,1S
WASHER
RONDELLE

OEKD-HEBELFEDER
SPRING
RESSORT

1,4 MM



= '
= 91-580.36.2
%E?bm@mmz&%ﬂsaﬂns
=+
“FI
21
0 20 4
20 Q @13
23 % 10
!12
0
QB 8 23
Sy
g
5
]
5 o @3
@ 4
0. ©
36 ; 3
@,
35 3433
32 % 1
31 %
30 2
. 40X

34

37

91-580.36.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0776 100221

S80.36.048.000

580.36.049.500

0021 050003

03912 080103

VENTILTRIEB {.C4'97%
VALVE DRIVE

. CULBUTEUR SOUPRPES

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
ODENOMINMATION

O-RING 10 X 2,2 SILICON
0-RING
JGINT O

ABOECKSCHEIBE
COVER
COUVERCLE

CEKO-WELLENHEBEL
DECOMPR. LEVER
LEVIER DECOMPR.

SCHEIBE OINS021-R6,4
FLAT WASHER
RONDELLE OIN 8021

ISK-SCHRAUBE OINS12-MS5X140

A H SCREW
Vis

)



- v

5 91-580.31.0 91-580.31.0 VERGASER DELL’ORTO LC4'391
= : -3al.3l. CARBURETTOR
== URIGINAL SPARE PARTS _ 1t ~ CARBURETEUR
' ﬁ—ﬁ 12 8ILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
18 % FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
S FIG. REF . DEMOMINATION QTE.
% %

VERGASEREINSTELLUNG BERCHTEN !
PRY ATTENTION 70 CRRB.SETTING!

- %]‘1))\13 1-52  580.31.601.044 VERGASER PHM38S0 SPORT/4894-1 1
=l u CARBURETTOR
95 CARBURETEUR

<H 15 1-52 580.31.601.544 VERGRSER PHM 38 SD TUV [/ 45393 1
T CARBURETTOR
arp CARBURETEUR

A

_-
o

980.31.135.040 GASSCHIEBER NR.40 1
THRAOTTLE VYALVE
PISTON DE CRRB.

B @
| =
-

.050 GASSCHIEBER NR. S0
THROTTLE VALVE
PISTON DE CARD.

580.31.

N

N
~

E-GS CH

25

'4?2? 27
2

[

6
2 480.31.134.051 DUSENNRDEL K 51 1
JET NEEDLE K 51
AIGUILLE K S1

@.

PR

N\
AN}

2 430.31.134.395 DUSENNRDEL SK 335 1
JET MNEEOLE
RIGUILLE

n
[1+]

E-GS CH
3 580.31.121.272 NAGELDUSE OR.272 1
NEEOLE JET
GICLEUR D'RIGUILLE
SPORT
3 580.31.121.268 NACELDUSE OR.268 1
NEEDLE JET
GICLEUR D'AIGUILLE

Tiv -



R '

r—

r—j 81-580.31.0 VERGASER DELL’ORTO LC4 ‘31
=5 - 91-580.31. CARSURETTOR
= ORIGINAL SPARE PARTS CARBURETEUR
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATLON QTE.
3 580.31.121.264 NRDELDUSE OR.264 1
NEEOLE JET
GICLEUR D’RIGUILLE
E-GS CH
4 S70.31.523.135 HRUPTOUSE 195 1
MAIN JET

GICLEUR PRINCIPRL

SPORT ¢ MX,0-XC

4 570.317.523.190C HRUPTCUSE 190 3
MRIN JET
GICLEUR PRINCIPAL

SPORT / E-XC

4 570.31.523.185 HRUPTDRUSE 185 1
MRIM JET
GICLEUR PRINCIPAL

SPORTY [/ E-BS

4 570.31.523.140 HAUPTOUSE 140 1
MAIM JET
GICLEUR PRINCIPAL
€-6S CH
4 570.31.523.135 HAUPTOUSE 135 1

MAIN JET 135
GICLEUR PRINCIPAL

TV
4 - 570.3%1.523.120 HAUPTDUSE 120 1
MAIM JET
GICLEUR PRIMCIPAL
E-XC BRD GEDROSSELT
5 151.31.123.055 LEERLAUFBUSE 55 1
IDLE JET .
GICLEUR DE RALENTI

SPORT | MX,0-XC

A R



i . :

= '
: 91-580.31.0 VERGASER DELL'ORTO LC4'91
r—
=] - 91-580.31.0 CARBURETTOR
== OAIGINAL SPARE PARTS 11 . . . CARBURETEUR
; 17 12 8ILD  TEILENUMMER BEZE LCHNUNG STK.
! 18 % FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION ary.
; _ S FIG. REF . CENOMINATION QTE.
: 5 151.31.123.052 LEERLAUFDUSE 52 1
IDLE JET
GICLEUR DE RALENTI
) T 13 SPORT 7 E-XC,E-GS
<§;_.-)14 5 151.31.123.038 LEERLAUFOUSE GR.38 1

PILOT JET 386
GICLEUR OE RAL.38

cb)/ 2

TUV

430.31.122.000 LEERLAUFMISCHROKR NR.1 CO 1
IOLE EMULSION TUBE

5680.31.151.04S STARTOUSE 45 1
STARTING JEY
GICLEUR QE STARTER

572.31.120.300 NRAOELVENTIL 300 1
NEEDLE VALVE
VALVE R RIGUILLE

§70.31.509.000 SCHWIMMER 1
FLOAT
FLOTTEUR

580.31.1740.038 ANSAUGTRICHTER 38 1

CONNECT.RIR INTAKE
RACCORD O'AIRE

520.31.138.000 GUMMITULLE 1
RUBBER PLUG
GRINE CROQUTCHQUC

$70.31.525.100 STELLSCHRAUBE M6X0,75 1
ADJ. SCREW
VIS DE REGLAGE

520.31.126.000 SK-MUTTER M6X0,75 2
NUT
ECROU

490.31.13%1.000 NIPPEL 1

NIPPLE
NIPPLE



. a I

é 91-580.31.0 VERGASER DELL'ORTC LC4'81
e - 91-580.31.0 CARBURETTOR }
= ORIGINAL SPARE PARTS E? 1 . CARBURETEUR
g 17 12 BILO TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
: 18 FIG. PART NUMBER DESCRIATION ary.
_ S 80 FIG. REF. DENOMINRTION QTE.
14 0799 025055 SICHERUNGSSCHEIBE RS2,5X5,5 1
cLIP
CIRCLIPS
et 13 15 544.31.530.000 SCHIEBERFEDER 1,25X190 1
. SPRENG
=1l u s RESSORT
17 570.31.524.000 SK-SCHRAUBE MSX16 2

H H SCREW M SX16
VIS H M 5X18

fﬁ@ 18 580.31.127.000 VERGRSERDECKEL 1
COVER PLATE
COUVERCLE GE CORPS

18 570.31.525.000 STELLSCHRAUBE M&X0,75 1
AD3. SCREW
@! VIS DE REGLRGE

20 572.31.155.000 VERSCHRRUBUNG 1
PLUG
BOUCHON

21 580.31.153.000 FEDER __ 1
SPRING
RESSORT

22 570.31.549.00¢ STRRTKOLBEN 1
STRRTING DEVICE
PISTON CE STARTER

36 23 572.31.150.100 KALTSTARTVERGASERGEHAUSE 4-T. 1
“éga START.DEVICE BOOY

CRRTER OE CHOKE
25  580.31.180.000 WARMSTARTKNOPF 1

PUSHBUTTON
BOUTON

@T@ 26 580.31.181.000 SK-MUTTER M3X0,75 1
‘7:E3 NUT
a7 ECROU

27 0964 040143 LINSENSCHRAUBE DINIG64-M4X14 3

FLAT HERD SCREW
VIS



E hl
—

= 91-580.31.0 VERGASER DELL'ORTO LC4'91

=] - 91-580.31.0. CARBURETTOR
== URIGINAL SPARE PARTS ) CARBURETEUR
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION qry.
FIG. REF. OENOMINATION QTE.
28 0912 040123 ISK-SCHRAUSE DIN912-M4X12 2
ALLEN HERD SCREW
VIS
31 570.31.522.000 BUSENS TOCK 1

MRIN JET HOLDER
PORTE-GICLEUR

34 570.31.572.000 SCHEIBE 3,1X6X0.,6 1
WARASHER
RONDELLE

35 570.31.515.000 FEQER 1
SPRING
RESSORT

a6 570.31.517.000 GEMISCHREG.SCHRAUBE M7X0,75 1
MIXTURE REG.SCREW
VIS 0OE REGLAGE

37 570.31.519.000 STELLSCHRRUBE MS 1
RD3. SCREW
VIS DE REGLAGE

38 520.31.116.000 FEQER 1
SPRING
RESSORT

339 570.31.573.000 SCHEIBE 5,1X8x0,8 1
WASHER
RONDELLE

41 03933 060163 SK-SCHRARUBE DIN933-M&X16 1
H H SCREW
VIS H OIN 933

43 570.31.513.000 SCHLAUCHANSCTHLUSS 1
FUEL INLET BANJO
RADCORD

44 151.31.112.000 KRAFTSTOFFILTER 1
FUEL FILTER
FILTRE

45 501.31.174.000 PRALLBLECH 1

COVER
CHICRNE

v

Ry



‘. 1 .

= 91-580.31.0 VERGASER DOELL'ORTO LC4'91
g - 91-580.31.0 CARBURETTOR
== ORIGINAL SPAAE PARTS g " CARBURETEUR
BILD “TETILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. FPART NUMBER DESCRIBTIGN QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
48 570.31.508.000 STIFT 2X47 1
FLOAT PIN
AXE.
050 570.31.514.100 SCHWIMMERGEHABUSE M UBERLAUFR. 1
FLORT CHAMBER
CUVE
52 570.31.514.000 VERSCHLUSSCHRAUBE 1
PLUG
BOUCHON
53 580.31.159.000 DICHT.SATZ PHM3850 1
GASKET SET PHM38SD

GARMN.BE JOINTS

BILOfFIG. 16,24,29,30,33,40,
42,46,49,51

90 490.31.136.000 SCHUTZKAPPE FUR VERGRSER 1
RUBBER PLUG
GAINE CROUTCHOULC

S5 501.31.137.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 3X5X150 3
BRERTHER TUBE
TUYRY MISE A L'AIR

36 830.13.086.000 KABELKLAMMER, 3FRACH, SCHWRARZ 2

-,



1

=

=
Eggbﬁﬂmmu.ﬂﬂﬁfiﬂﬁﬁs

91-580.31.5

10

"

12

13

91-580.31.5

TEILERUMMER
PRRT NUMBER
REF .

560.31.002.000

580.31.002.0590

580.31.002.051

G084 050303

0125 §5¢003

0500 05Q083

500.31.003.000

0137 050003

580.30.002.200

$80.30.040.000

580.3%.004.000

580.3G.002.050

ZUNDANLRGE LC4'91
IGNITION SYSTEM
ALLUMRGE

BEZEITHNUNG
DESTRIATION
DENOMINATION

ZUNDRNLAGE SEM 802 081 76
IGNITION CPL.
VOLANT MARGNET.CPL.

STATOR F. ZUNDANL.4-TRAKT
STATOR
STATEUR
ROTOR F. ZUNDANL.4-TRXT
FLYWHEEL

ROTEUR

ZYL .SCHRAUBE DINB84A-MSX30
FIL.HEAD SCREW
VIS

SCHEIBE DIN125-R5,3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 12S

TAPETITE SCHRAUBE MSXS8
TRPETILTE SCREW
VIS

HALTEPLATTCHEN
RETAINING PLATE
PLRQUETTE DE FIX.

FEOERSCHEIBE DIN137-BS
SPRING WASHER
RONDELLE

ZUNDUNGSOECKEL
IGNITION COVER
CARTER VOLANT

ZUNDDECKELDICHTUNG
IGN.CRSE GRSKET
JOINT

GUMMIDURCHF UHRUNG
RUBBER SLEEVE
GUIDE CABLE

VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1,5
SCREW PLUG
BOUCHON

SCHWARZ




) — . b
r—
r—3

E 91-580.31.5

== ORIGINAL SPARE PARTS

15

20

21

22

23

30

33

32

91-580.31.5

TETILENUMMER
PART MNUMBER
REF .

0812 0560253

0125 060003

580.31.006.000

0831 060503

0125 060003

0985 060003

S580.31.093.005

580.31.010.000

58CG.31.410.044

ZUNDANLRGE LLC4'391
IGNITION SYSTEM
ALLUMAGE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINATION

ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX23
A H SCREW
VIS CHC OIN 312

SCHEIBE DIN12S5-R6 ;4
FLRT WASHER
RONDELLE OIN12S

ZUNDCSPULE TM 14-05
IGNITION CGIL
BOBINE

SK-SCHRAUBE DINS31-MEX50
H H SCREW
VIS H OIN 831

SCHEIBE DIN125-A5 .4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN1ZS

SS-MUTTER CIN98S5-ME6
S L NUT
ECROU RUTG-BLG.

ZUNDKERZE A 5 YL
SPRRKING PLUG
BOUGIE

ZUNOKERZENSTECKER S50 05 F
SPRRK PLUG PROTECT
CAPUCHON OE BOUGIE

MX

ZUNDKERZENSTECKER 10 30 00 kKPL

SPARK PLUG PROTELT
CAPUCHON CE BOUGIE

ot



90-580.32.1
%E;OWGMWLSMFF!H&@

SINTERKUPPLUNG
SINTERED CLUTCH 1

7R

78

25 I

90-580.32.1

TEILENUMMER

PRRT NUMBER

REF,

5680.32.101.144

S80.

580.

S565.

56S.

SE6S.

S580.

580.

580.

56S5.

S80,

3z.

32.

az.

32.

32.

32.

2.

Jz.

32.

32.

0g1

0o7.

036.

085.

012.

112.

012.

011.

G13.

.000

GO0

.000

000

coo

000

oo0o

500

300

0co

KUPPLUNG LC4'91

CLUTCH
EMBRAYAGE

BEZE ICHNUNG STK.
DESCRIBTION aTY.
DENOMINATION QrE.
KUPPLUNGSKORE 81/22-Z M.PR.30Z 1

OUTER CLUTCH HUB
COUR.O'EMBR.CPL.

KUPPLUNGSKCREB LOSE 1
OUTER CL.HUB LOOSE
COUR.O'EMBR.NU

NIET OIN 7338 8X11,2 B
RIVET

RIVET

ANLAUFSCHEIBE 22,2%35X2 2
THRUST WARSHER

RONOELLE

INNENRING 22/26/22 1

INNER BUSHING
ANMERU INTERNE

NRDELKAFIG K25X30x22 1
NEEDLE CRGE
ROULEMENT RIGUIL.

STAHLLAMELLE 1 MM a8
CLUTCH DISC 1 MM
DISQUE RCIER 1 MM

STRHLLRMELLE 4 TRKT 1,4 MM 7
CLUTCH O1ISC 1,4 MM
DISQUE ACIER 1,4MM

STRHLLAMELLE 4 TRKT 2 MM 1 (2}
STEEL DIsSC 2 MM
OISQUE RACIER 2 MM

SINTERLRMELLE 4SS5/ITII - 4-T. g
CLUTCH DISC
DISQUE D'EMBRAYRAGE

BELAGLAMELLE 2,7 MM 7
CRGANIL DISC
CISQUE_FRIYTE

a2



= ' : \ 4
§ 90-580.32.1 90-580.32.14 KUPPLUNG LC4 ‘91
== ORIGINAL SPARE PARTS E;g;g:l coE
8ILO TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIATION GTY.
FIG. REF. OENOMINATION GTE.
SINTERKUPPLUNG
SINTERED CLUTCH 10 565.32.00%.100 MITNEHMER 3507500
INNER CLUTCH HUB
NOIX O’EMBR.

10

11

12

13

14

15

18

18

19

565.32.002.500

565.32.0178.000

0336 181505

565.32.003.100

543.32.001.000

502.32.050.00C0

0933 0560203

580,32.014.000

03912 050203

545.32.013.000

SINTERKUPPLUNG/SINTERED CLUTCH

MITNEHMER LC4'390
INNER CLUTCH HUB
NOILIX 0' EMBRRYRGE

ORGAN .KUPPLUNG/CRGANIC CLUTCH

SICHERUNGSBLECH
FLAT WASHER
RONDELLE

SK-MUTTER DIN3935-M18X1,5 - 8.8
HEX NUT
ECROU

DRUCKKRPPE
PRESSURE PLATE
PLATERU OE COMMAND

KUPPL .DRUCKFEGER 2,S5X38(7W)
CLUTCH SPRING
RESSORT

SCHEIBE 6,2X18X2
WASHER
RONDELLE

SK-SCHRAUBE DIN933-MBX20
H H SCREW
VIS H DIN 933

RUSRUCKHEBEL 4-T.
CISENGRGING LEVER
LEVIER OE COMMANDE

ISK-5CHRAUBE DINS12-MEXZ20
A H SCREW
VIS CHC DBIN 3912

HALTEBLECH F.RUSRUCKUNG
RETAINING PLATE
SUPP.CRM D'EMBR.

«




) '

90-580.32.1 90-580.32.1 KUPPLUNG LC4’91
= OriGinaL SPARE PATS CLUTCH
EMBRRYRAGE

BILD  TJEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION qrY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.

SINTERKUPPLUNG

SINTERED CLUTCH 20 0831 060122 SENKSCHRAUBE DIN73931-M6X12 2

ALLEN FLATHERD SCR
VIS F DIN 73391

21 545.32.093.000 NUTRING N 12/20/5,5 1
SEAL RING
JOINT

22 545.32.091.000 INNENRING IR 17/20/30C,5S 1
BUSHING
BRGUE

23 545.32.090.000 NROELKRANZ 12/17/113 2
NEEOLE CRGE
ROULEMENT AIGUILLE

24 545.32.015.100 AUSRUCKWELLE D= 12MM 250/v ‘87 1
DISENGRGING SHRFT
AXE DE COMMANDE

25 580.32.017.000 DRUCKSTRNGE 204 MM 1
PUSH ROO
TIGE O'EMBRAYRGE

26 §65.,32.032.300 AUFLAGEBDL ZEN 1
PRESSURE BOLT
GOUJON-PRESSION

27 $43.32.030.000 AXIAL-NADELKRANZ AXK 1024 KPL. 1
AXIAL NEEDLE BEARG
ROULEMENT FPRESSION

23 D471 100070 SEEGERRING 0OIN471-10X1 1
CIRCLIE
CIRCLIPS

30 0034 150223 SPLINT DIN394-1,5X22 1

PIN
GOUPILLE

cenred

—_—

[



v ) v

r—j '

= §8-580.33.1 88-580.33.1 KICKSTARTER S00/500 LC4'93

= SRGIAL SPARE PAATS KICKSTARTER

) MECHANISME DE KICK
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1 580.33.026.100 MITNEHMERNABE 1

ORIVING HUB

2 580.33.020.000 STARTERFEDER 1
KICKSTRARTER SPRING
RESSORT D& KICK

3 520.33.096.000 SPRENGRING WR38S 3
CIRCLIP
EPINGLE

03 520.33.080.100 SPRENGRING SW25 1
CIRCLIP
EPINGLE

4 580.33.037.000 FEDBERFUHRUNG 1
SPRING BUSHING
BRGUE

5 580.33.028.000 SPERRROFEDER 1,2 MM 1
SPRING
RESSORT

6 $80.33.023.100 SPERRRAD Z18 1
KICKST.RATCHETY
KICKST.D’ENTRAIN.

7 560.368.022.000 DICHTRING 12X18X1,S CU 1
SEAL RING
JOINT

8 5680.33.033.000 ANSCHLAGSCHRBUBE M12X1,5 1

ADJUSTING BOLT
VIS MECH.DE KICK

10 580.33.021.1700 KICKSTRARTERWELLE 1
KICKSTARTER SHAFT
AXE DE KICK

11 580.33.031.000 ANLAUFSCHEIBE 22/30/1,5 1
WASHER
ROKOELLE

12 565.33.098.000 NRDELKAFIG K22X26X13 1

NEEGLE CRGE
ROULEMENT RIGUILL.



. ? '

88-580.13. 88-580.33.1 KICKSTARTER SG0/600 LC4'31
S oRiciL SPusE PARTS 8-380.33.1 KICKSTARTER
: MECHANISME DE KICK
- BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIATION qrY.
FIG.  REF. DENGMINATION RTE.

13 580.33.022.600 STRRTERRAD 35 Z 1
KICKSTRRTER GERR
PIGNON A ROCHET

14 580.33.024.000 STARTERZWISCHENRAD 37-Z 1
INTERMEDIATE GEAR
PIGN.INTERMEDIAIRE

15 565.32.012.00¢C ANLAUFSCHEIBE 22,2X35X2 1
THRUST WRSHER
ROMDELLE

16 580.33.080.00C0 NADELLRGER RMA 4303 1

NEEDLE BEARING
ROULEMENT RIGUILLE

17 0760 223270 WELLENDICHTRING 22X32X7 BSL 1
SERL RING
JOINT SPY

20 580.33.036.044 KICKSTARTER XPL. 1
KICKSTHARTER CPL.
KICK KPL.

21 580.33.040,000 TRITTGUMMI X
RUBBER
RUBRN

22 0912 070203 ISK-SCHRAUBE DIN312-M7X20 1
ALLEN HERC SCREW

22 0912 060203 ISK-STHRAUBE OIN312-MEX20C X
A H SCREW

VIS CHC BIN 912




v . v

=
_ 90-580.33.2 GETRIEBE I LC4’'91
%ﬂﬁ!ﬁfﬂﬂ SPARE PARTS 90 380. 332 TRANSMISSION I
TRANSMISSION I
. BILG TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. OENOMIMATION QTE.
1 565.33.002.300 ANTRIEBSWELLE 14 Z 1
MAIN SHAFT

ARBRE CE BOIT.PRIM

4 $65.33.010.340 FESTRAD 2.6 15 Z 1
2ZND G. MALNSHRFT
PIGNON. DE 2EME

3 565.33.004.300 LOSRAC 3.G 182 1
IR0 GERR COUNTERS.
PIGN.JE ARBRE SEC.

4 565.33.006.300 SCHIEBERAD 4.G 20Z k]
4TH GEAR MAINSHAFT
PIGNON 4E

S 565.33.008.300 LOSRAC 5.G 27 Z 1

STH GERR COUNTERS.
PIGN.SE ARBRE SEC.

[ 565.33.016.300 ANLAUFSCHEIBE 22,7/32/1,S 2
THRUST WASHER
RONDELLE

8 565.33.015.000 ANLAUFSCHEIBE 20,2X35X) 1
THRUST WASHER
RONDELLE

8 565.33.098.000 NAQELKRFIG K22X26X13 GETEILT 2
NEEOLE CRAGE
ROULEMENT AIGUILL.

10 520.33.096.000 SPRENGRING WA98S 2
CIRCLIR
EPINGLE

11 0625 201029 RILLENKUGELLAGER 201029 C3 K5E 1
B8ALL BERRING
ROULEMENT

12 565.33.093.000 NADELLAGER RNMR 4302 KSE 1
NEEDLE BEARING
ROULEMENT ALGUILL.




A4 > \ 4

= . 90-580.33.3 GETRIEBE II LC4'3"
= 90-580.33.3 TRANSMISSION II
= ORIGINAL SPARE PARTS TRANSMISSION II
BILDO TEILENUMMER BEZEICTHNUNG STK.
FIG. PRRT MNUMBER OESCRIBTION QiY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
1 565.33.005.300 LOSRAD 1.G 35 Z 1

15T GEAR COUNTERS.
PIGM.PREM.ARBRE SE

2 565.33.013.300 LOSRAD 2.6 24 Z 1
2ND GERR COUNTERS.
PIGNON Z2E/f240

3 565.33.007.300 SCHIEBERRD 3.G 2% Z 1
3RO GEAR COUNTERS.
PIGNON 3E

4 565.33.003.300 LOSRRO 4.G 182 1

4TH GEAR MRINSH.
PIGM.OE 4E RRBRE P

5 565.33.011.300 SCHIEBERRD 5.6 21-Z 1
5TH GERR COUNTERS.
PIGMON SE/210

6 560.33.003.100 ABTRIEBSWELLE 1
COUNTER SHRAFT
ARBRE SECONDRIRE

7 $00.33.001.000 VERSCHLUSSPFROPFEN 1
PLRASTIC CRP
BOUCHON

8 565.33.015.000 RANLAUFSCHEIBE 20,2X35X1 1
THRUST WHASHER
RONDELLE

3 565.33.018.300 ANLAUFSCHEIBE 22,2/35/1,5 1
THRUST WRSHER
RONDELLE

10 565.33.016.300 ANLAUFSCHEIBE 22,7/3241,5 : 4
THRUST WRASHER
RONDELLE

12 520.33.096.00¢C SPRENGRING WR38S 3
CIRCLIP
EPINGLE

15 $65.33.089.000 NADELKAFIG K22X26X13 GETEILT 2

NEEDLE CRGE
RGULEMENT RAIGUILL.



w . v

= 90-580.33.3 30-580.33.3 GETRIEBE IIL LC4’91
= -~ o dFed TRANSMISSION II
== ORIGINAL SPARE PARTS : TRANSMISSION II
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER QESCRIBTION QTy.
FIG. REF. CENCMINATION QTE .
215 565.33.0858.000 NACELKAFIG K22X26X13 1

NEEQLE CRGE
ROULEMENT AIGUILL.

16 565.33.093.000 NRDELLRGER RNR 4302 KS5E 1
NEEDLE BERRING
ROULEMENT RIGUILL.

17 490.30.023.000 ZYLIMDERROLLENLRGER NJ 205 1
ROLLER BERRING
ROULEMENT

19 0770 020220 D-RING 2-022 1,78X25,12%28,58 1
D-RING
JOINT TOR. 2-022

24 580.33.017.000 DISTANZBUCHSE 25¢/32/9 1
SPACER BUSHING
ENTRETOISE

21 0760 324771 WELLENGICHTRING 32-47~7 BSL 1
SEAL RING
JOINT SPY

22 580.33.029.014 KETTENRAC 14Z 1
SPROCKETY 14 ¥
PIGN.SORT

22 580.33.029.015 KETTEMRRD 15Z 1
SPROCKET 35 T
PIGN.SORT

22 580.33.029.016 KETTEMRAD 16Z 1
SPROCKET 16T.
PIGN. SORT

23 510.33.031.00¢0 SICHERUNGSBLECH 1
LOCK WRASHER
FREIN EN TOLE

24 580.33.032.100 KETTENRROMUTTER 4TRKT ’91 1
SPROCKET NUT
ECROU PIGNDON

25 580.33.030.000 OISTRNZIRING ]
SPACER
- * X = NARCH BEODARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

e

e



— v ) v
= 91-580.34.0 31-580.34.0 SCHALTUNG LC4°31
= ORIGIAL SPARE PAATS SHIFTING MECHANISHM
= MECH.DE SELECTION
. BIL0  TEILENUMMER BEZELCHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION arY.
FIG.  REF. DENGMINATION qTE.

1 580.34.005.044 SCHALTWELLE XPL. 1
SHIFTING SHAFT CPL
ARBRE 0OE SELECT.CP

2 565.34.0173.100 SPRANNFECER 1
SPRING
RESSORT,

3 580.34.0170.000 STAHLSCHEIBE 14/728¢/2 1

4 WASHER
RONDELLE

. 5 .
@ 4 580.34.014.000 RUCKHOLFEDER 1
@ 06 RETURN SPRING

0 7 RESSORT

5 580.34.020.000 FEQERHULSE 1
%[4 304A SPRING BUSHING
31 31 22 ODUILLE DE RESSORT
@% 6 0770 123021 0-RING 12,3 X 2,1 2
D-RING 12,3 %2,1
JOINT 12,3%2,1

06 0770 100221 O-RING 10 X 2,2 SILICON 1
B-RING
JOINT O

7 $80.33.027.000 V-DICHTRING VA 0014 1
SEAL RING
JOINT

10 580.34.002.100 SCHALTGABEL 1./4. U.2.6G. 2
SHIFT FORK 1/4 + 2
FOURCHETTE 1/4E 2E

11 580.34.004.000 SCHALTSCHIENE 1/4 U 2 6 1
SHIFTING ROD
AXE DE FOURCHETTE

12 580.34.007.100 SCHALTGRBEL 3./5. GANG 1
SHIFT.FORK 3RO/STH
FOURCH .LERE 3E/5E

13 580.34.003.000 SCHALTSCHIENE 3/5 G 1

SHIFTING ROG
AXE OE FOURCHETTE

N



=
r— 91-580.34.0
EE?WMMM{S@WE!%RK

15

16

17

24

22

23

24

25

30R

31

3z

91-580.34.90

TEILENUMMER
PART MNUMBER

REF.

0912 060583

580.34.

S580.34

580.34

580.34

501.34.

580.34

024.544

.023.500

.017.500

.312.000

026.000

.315.544

0991 050303

580.34

580.34.

502.32

.016.500

022.000

.050.008

0933 060163

SCHARALTUNG LC4'31
SHIFTING MECHANISM
MECH.OE SELECTION

BEZE ICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATICN

ISK-SCHRAUBE DIN912-MEXSS
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

ARRETIERHEBEL KPL
LOGCATING LEVER CPL
BRAS DE VEROUILL.

ARRETIERHEBELFEDER
SPRING
RESSORT

ARRETIERFEDERHULSE
BUSH
BAGUE

SCHRLTWRLZE 5 GANG
SHIFTING ORUM
FEUILLE DE VIG.SEL

NRCELHULSE 30X38X7,5
NEEDLE CRGE
ROUL .AIGUILLES

SCHALTARRETIERUNG KPL.
SHIFT LOCAT. ORUM
TAMBOUR D'LOCATION

SENKSTHRAUBE OIN7SI1-MEX3Q
SCREW
vIis

SCHALTKNOPF
SHIFTING BUTTON
BOULDN

SCHALTHEEBEL 4-TAKT KPL.
SHIFTING LEVER
SELECTEUR

SCHEIBE 6,2X18X2
WHSHER
RONDELLE

SK-SCHRAUBE DIN333-MBX15
H H SCREW
VIS H DIN 933

N



STK.

KUHLSYSTEM LC4°'91

COOLING SYSTEM
REFROIDESSEMENT

BEZETCHNUNG

91-580.35.0
TEILENUMMER

BILD

91-580.35.0

§§§EMGMMLS%HE}%%E

=

. - - — L — ~ [74] L [\ L - w0
> W ™ Lol
= = -
oo o
—~ 14 ~ L (o] o ]
m =4 [y p4 [} 3 . m L4
m m m o h¥4 — = - -
- - - a4 W =] >
wn ~r wn I b~ 18 r o n ™
~ L 4 | ¥ a o ! a
“r - - ~r 14 o 2 e wn
-~ - . in w L) [+ % o =z
=z [F - = a (=] m O (] -
- T8 m =3 o o
w n Ll -2 tn
wd un [+ o] 1 m - t L
b4 = n ht k4 in m ~r o
= — X w » Wt = o o™ b4 - [} o
m n [+2] o [ = I J - » t » = n
~ n - 1%} - [ [ ] a @ .=} =2 o o ul
- =2 L d o o .} o 1 un I - - =y - L [+ 4 |
[} - [} nx na = - wow ut [T w w w
= F i« ~ [ Ml =} M= tD x > 20 T I > Iuw;m Ium 2 | g
ZoO U a = = ut aa ug uUucr+- Uo o Zz =
[ ] . (W] . =2 ox jua v4 |l o i e 2T o e oy o 2T - =4
[l N 14 ir, w (] o e > = =2 xT a - a - uw a - =1 m -
b= L [+ e } weE J JxE 2 L Ow uow -0 oo J0 J8a0 40 N 4 T Lind
10004 ow >ou o w n = [T oo wo Ia I I 10 ¥ 14 =2
— (L [1 4 o b = Uy oo \ Z - [+ A x> (W -4 ux [ = M1 tn
[r 4 3 Ll L w W waa w W w Ww Wy wn 2 [T s e § [V e o [TA I o] w -2 na o [/ M}
UO e =D JeH e - LA O T ul Ll L LT JF J -
= oo oo IQo I0Q IoCQo - O pay= o W > o uwu w i > [r e raJ
ww 22X d fee ' | pm s v o i+ A v 4 o I Y v 4 2z [ dn | ox3 O oW o@x>2 oDa>o 20 o
oo N Mo ¥ ki ¥ oo ¥ O o ¥ o M EH- [V ) [TH M | L O, u o nuu E
ur}
o
o
w
o o =] [=] © [=} - o (= o o o x
=] o o o o o o =] [=] [=] [=3 =]
[le] o o =] [=] <) o o o ~ o o %
14 . . . . . . - . . . . 0
ul @ [Ce] ™~ i & ™ ) N n n P o
42} [~} - o © m m [ (31 [3) o o o -
= o o o - o [=] o = [=] o (=} (=] w
jua} . . . . . . . . . . . .
=z n n ") n w w wn \n ') "5 wn - [
m [3] o o0 ™ ™ ™ (] 2] (e 3] (=] m
[ . . . . . . . . . . . .
L o o o [=] o (] w - w o 1 o w
I w o] « e =] =) o w - T o w o m
o wn [Te] n 72} n [Te] n n [Te) w w - -
[ H]
=14
F4
- - o (] =+ wn w0 [ L [ [=] - [
[L L) - L od e n
- -
w b ko

9
S
2
| @
10
7
26
&2 12

™

s ™ TR >
i
i
iy
U
4 ~§\§§§\\\\.§§N\\§§§\\\\\\\\§§§\k§§§§§¥‘i -
§§§§%§§§§§§§§§§5

L IS .
i s
t@ =
(]
o~

=

e s
R T 7R

MDD e L™ T
\$§§§§§§§§§§%§§§§§§§§§@%

AN

e i

/ .®§§%§§§§§\§§$§\&w\%&‘\\\\.\\\\\\\\“\\\“\\\\\\\\&*\.

:v.\\i\\\\\v\\\\@\ Yt g \\w\\\w\\v\\\\\\\\\vx\\\\\\\.\\\ \\\\\\\\\\\“\N.O
ot

g

5

B16



KUHLSYSTEM LC4'81
COOLING SYSTEM

91-580.35.0

91-580.35.0

==
=

0
=
[
g
&
H
S
&
I

REFROIDESSEMENT

STK.

BEZEICHNUNG

TEILENUMMER

8ILD

. [=] o tn » w w w w - L -
oo =
= ~ -
o o o
-
= -
b m
= n
- —
. “T Y] 14}
o by - [ =
w I [I:] > —
[ |} L} 12} o
"] x t = uJ n
= = P ] o w
vy [} M ™ o 11}
- w 14 - -~ (3] 1.4
~ v 33w w — w @ © @ w v
- oo m et » z =z Ll - L) w
[a} 24 H . z Y] = — - - |
= Z - D wn o AW o fw] a o o o W
=4 [T noo > b [ I - b=
20 X w a b3 - Z X ww ~r W e 1) m - =~ =
[= I I 2 I w W w2 - m W m LN mo @m 54
—HE= D Saa w QO JJm w kT DBZE > e o =
= @O o w w Iz = o w wutout o we u o (=] -
m . - Taoo L= o w2 u w - g Jd oo ¥ uo Vo ZFn0 =
L] I 10} Lo poa I m -0 [l 4 mao .l [ | ru Uz U Z w e T3}
mE U - nud- 53 -t o Julw =W w wwunr DZ0 3Z0 NWa
ua LN W 1 — = 1 [TUR1; B wo I wxr o z MO n [l =) - ou =2 -
Nz lnw VL Jd TwI) mduh DOoU IunZ I uZ ' TN NUY nuyg Dzu
ww o0od >0 U4 adaJdu aDg Uugo To00 ¥ - [ [~ S =+ =]
00O Z¥Iu oouw 1po ¥erE MeEuUJ n3Ioe NJE NI =»>0 X (e ﬁ
2]
o
(=3
W
- (=] - w o =] [=] o o [V
o o o n =) = o o o
=] = (=] — o o [=] o o W
x . . . . . - ™ ™ v . =4
td - ™ o w [x] ~ o ™ w0 [} w
m (] o — P 7] m =] - ] o ] -
X (=] o (=] [=] =1 o =} o o [=] -
5 ' . . . . . w o . - ™
= 1w [Ts] ™~ [l — [{e] o o wn 2] n 14
™ ™ o - © o m (2] 3] =4
- - . . - - . . [ m . . -y
L 3 o [=} (=) o ] © n [=] o 1)
T 5 ~ wn -+ — - [ m [f=] [oa] =] m
oxr in n ] -+ =+ [Ip] (=] o w n n
I
u
cL
=
rm =+ ) w0 =] I o~ m n [I:] w0
[ L - - - o~ [ o o o~ o o n
- =4 (=]
u b

9
7
6

§§§
§3§§§§§
§§§§§

15

SIS
) \§?@ s i
i s
Ml i
{ oI o A \\\\\5 o
d T
il g
M,
s\\\ﬁmﬂ\b\\s\% Mg s

0y A u-

SSTTIIR
P \\ §\
\\\\\\\\ il \ i

§

C16



E%?ﬁmﬁmu¢$Mﬁffusm

10

11

12

90-580.35.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

580.35.050.544

0471 120010

0472 2aoizo

0625 060016

0760 152472

544.35.010.000

077G 047015

580.35.002.500

S565.35.005.300

0021 050003

0312 050123

565.35.003.300

MECH. WASSERPUMPE LC4'391
WATERPUMP M.ORIVEN
POMPE 0 EAU MECH.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENDMINETION

WRSSERPUMPE MECHRN. KPL.
WATER PUMP CPL.
POMPE D'ERU CPL.

SEEGERRING DOIN471-12X1
CIRCLIP
CIRCLIPS

SEEGER-RING OIN472-28X1,2
SEEGER RING 28X1,2
ANMERU SEEGER

RILLENKUGELLAGER 6001 RSR
BERRING
ROULEMENT R BILLES

WELLENDICHTRING 15X24X7 A-0UQ
SEAL RING
JOINT SPI

WRSSERFUMPENWELLE
WARATER PUMP SHAFT
AXE DE POMPE

O-RING 47 X 1,5 NBR 70
O-RING 47 X 1,5
JOINT O 47 X 1,5

WASSERPUMPENGEHAUSE LOSE
WRATER PUMP CASE
CARTER CE POMPE

WRSSERPUMPEMRAD
PUMP ROTOR
TURBINE OE POMPE

SCHEIBE OIN9021-RS,3
FLAT WASHER
RONMCELLE DOIN 3021

ISK-SCHRAUBE CINS12-M5X12
R H SCREW
VIS

PUMPENOECKELOICHTUNG
WATER PUMP GRSKET
JOINT

L

L

e’

* X = NACH BEQARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



v . v

= 90-580.35.2 MECH. WRSSERPUMPE LC4'91
%E 90-580.35.2 . WATERPUMP M.ORIVEN
== ORIGINAL SPARE PARTS POMPE O EBU MECH.
- BILD TEILENUMMER BE ZE ICHNUNG S5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qry.
FIG. REF. CENOMINATION QTE.
13 565.35.001.300C WASSERFUMPENOECKEL 1

WATERPUMP COVER
CARTER POMPE D'ERU

14 09484 050183 [SK-SCHRAUBE DIN7984-MBEX18 4
ALLEN HEAD SCREW
VIS

15 580.36.065.000 CU-OICHTRING & X 10 % 1 1
SEAL RING
JOINT

16 0912 060103 ISK-SCHRAUBE DIN312-MEX10 1
A H SCREW
VIS

. " X = NACH BEDARF { AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



w ~ v

=
= 88-580.12.1 88-580.12.1 SPEZ IALWERKZEUGE S00/600LC4°91
& SRowa soare pas ' SPECIAL TOOLS
= E FARTS QUTILS SPECIAL
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENOMINAT ION QTE.
HOLZKLOTZ - SELBSTGEFERTIGT '
WOODEN BLOCK - HOME MADE 1 580.12.001.000 MONTAGEBOCK 1
REPAIR STAND
CHEVALET
2 580.12.003.000 KUPPLUNGSHALTER 250-5Q0 1
HOLOING PLATE
OUTIL POUR L'EMBR.

3 580.12.005.025 MONTAGEHULSE D 25 1
GUIDE SLEEVE

FUR KURBELW.SIMMERRING LINKS
FOR CRANKSHAFT SERL L/S

4 5§80.12.009.000 SCHWUNGRADRBZIEHER 1
MRG. PULLER
ARRACHE-VOLANT

04 510.12.01656.000 SCHUTZKRPPE 1
PROTECTION CAP
COIFFE DE PROTELCT.

5 5$10.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT 1
SPEC.CIRCLIP PLIER
PINCE R CIRCLIPS

6 580.12.015.030 KOLBEN-MONTRGERING 080 S00 CC 1
PISTON RINGSPANNER
COLLIER R SEBMENTS

[ 580.12.015.0395 KOLBEN-MONTRGERING D95 600 CC 1
PISTON RINGSPAMMER
COLLIER A SEGMENTS

7 580.12.021.000 ABZIEHER F .PRIMARR.U.MITNEHMER 1
EXTRACTOR F.PRIM.G

F.PRIMERRAD U.KUPPL .MITMNEHMER
F.PRIM.GERR A.INNER CLUTCHHUB

<] 580.12.019.C600 VENTIL-MONTRGEVORRICHTUNG 1
VALVE MCUNTING SET

9 & 276 470 VENTILF .SPRNNEINSRTZ 1
PUSH IMSERT
OEMOMTE-SCUPRPES

STAHLPLATTE - SELBSTGEFERTIGf
STEEL PLATE - HOME MADE

S



—3

=EEOH@MW£$WHE£MHS

83-580.12.1

HOLZKLOTZ - SELBSTGEFERTIGT

WOODER BLOCK - HOME MADE

STEEL PLATE - HOME MADE

STAHLPLATTE - SELBSTGEFERTIGT

11

12

15

16

88-580.12.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

03G.43

6 893 785

6 839 683

151.12.017.000

151.12.018.100

\ 4

SPEZIALWERKZEUGE S00/600LC4’'31
SPECIAL TOOLS
OUTILS SPECIRAL

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTY.
OENOMINATION . ATE.
OMNIFIT 150 GRUN X

OMMIFIT 150 GREEW
OMNIFIY 130 VERTE
LOCTITE BLRAU 242 6 CCM X
LOCTITE BLUE
LOCTITE BLEU
LOCYITE 574 ROT S0 CCM X
LOCTITE RED

LOCTITE ROUGE

LAGERRUSZIEHER 1
BEARING EXTRRLTOR '
EXTRACTEUR O.ROUL.

EINSATZ 18-23 MM 1
INTERN.BEAR .PULLER
EMBOUT

-

[



